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BAKAN SUNUŞU 

 

 

 

 

Küresel düzeyde ve Türkiye’de deneyimlenen değişim 

ortamında Avrupa Birliği’ne (AB) üyelik süreci hala 

ülkemizin toplumsal gelişim ve dönüşümünü yönlendiren 

başlıca önceliklerden birisidir.   

 

Türkiye açısından Avrupa Birliği’ne tam üyelik kalıcı 

bir hedeftir. Bu itibarla, önceliğimiz ve hedefimiz, Türkiye ile 

Avrupa Birliği’nin ortak geleceğini birlikte çalışarak, ortak 

çıkarları gözeterek ve eşitlik temelinde inşa etmektir. 

 

Coğrafi, ekonomik, siyasal, kültürel anlamda ve güvenlik ve savunma bakımından 

Avrupa’nın parçası olan ülkemizin Avrupa Birliği’ne üyeliğinin iki tarafın da yararına bir 

sonuç olacağı düşüncesiyle sürecin kazanımlarını ve zorluklarını göz önünde bulundurarak, 

gerçeklikten kopmadan ve Avrupa Birliğindeki değişiklikleri de yakından takip ederek 

gerekli çalışmalar 2019 yılında da sürdürülmüştür.  

 

Türkiyenin üyeliğinin Birliğe katacağı değeri görmesi durumunda, her iki taraf için 

de daha yapıcı ve faydalı ilişkiler kurulabileceği inancındayız. Yeni AB yönetiminin gerekli 

iradeyi göstermesi halinde, Türkiye-AB ilişkilerine yeni bir ivme başlatması mümkündür.  

 

Hesap verebilirliğin, saydamlığın ve denetlenebilir olmanın en önemli alt 

bileşenlerinden olan faaliyet raporu hazırlama yükümlülüğümüzü her yıl olduğu gibi, bu yıl 

da 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun getirdiği ilke ve esaslar 

çerçevesinde yerine getirerek 2019 yılı Faaliyet Raporu’nu hazırlamış bulunmaktayız.   

 

Avrupa Birliği Başkanlığının 2019 Yılı Faaliyet Raporu’nu kamuoyunun bilgisine 

sunar, hazırlanmasında emeği geçen tüm çalışma arkadaşlarıma teşekkür ederim. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                           Mevlüt ÇAVUŞOĞLU 

                                                                                 Dışişleri Bakanı ve Başmüzakereci 
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BAKAN YARDIMCISI ve AB BAŞKANI SUNUŞU 

 

Ülkemiz tarih boyunca Avrupa’nın siyasi, ekonomik ve 

kültürel gelişiminde rol oynamıştır. Ancak geride bıraktığımız 

dönemde dünyada, Avrupa Birliğinde ve bölgemizde yaşanan 

gelişmeler ile bunların Türkiye-AB ilişkilerine yansımaları 

ilişkilerde zorlu bir dönemi beraberinde getirmiştir. Bu zorlu 

döneme rağmen Türkiye, AB ile ilişkilerinde yapıcı tutumunu 

sürdürmektedir. 

 

AB üyeliği stratejik hedefimiz olmaya devam etmekte, 

ülkemiz, üyelik hedefiyle AB’ye katılım müzakerelerini 

sürdürmeyi ve başarıyla neticelendirmeyi arzu etmektedir. İlişkilerimizin uzun soluklu ve 

inişli-çıkışlı doğası dikkate alınmakta ve gerçekleştirilecek reformlarla AB’ye katılım 

sürecinin getireceği faydaların en üst düzeye çıkarılmasına odaklanılmaktadır.  

 

2019 yılında, Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi çerçevesinde siyasi ve ekonomik 

reform paketlerinin hazırlanması, Birleşik Krallık’ın AB’den ayrılması, göç krizi ve Doğu 

Akdeniz’deki gelişmeler gibi başlıca konular etrafında üyelik hedefimiz doğrultusunda 

çalışmalarımıza kararlılıkla devam edilmiştir. Avrupa Birliği ile ilişkilerimizde iletişim 

kanallarını nitelik ve nicelik olarak geliştirmek konusunda hem AB’deki hem de 

uluslararası konjonktürdeki mevcut koşullar dikkate alınarak, farklı işbirliği alanları 

geliştirilmeye çalışılmıştır. 

    

 Avrupa Birliği ile üyelik sürecimizin en önemli kazanımlarından olan kamu 

yönetiminde saydamlık, hesap verebilirlik ve katılımcılık gibi ilkelerle yürürlüğe konulan 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu çerçevesinde hazırlanan ve 

Türkiye'nin Avrupa Birliği üyeliğine yönelik yapılacak çalışmaların yönlendirilmesi, 

izlenmesi ve koordinasyonu ile görevli olan Başkanlığımızın görevlerini ve 

Başkanlığımızca yürütülen faaliyetlere ilişkin uygulama sonuçlarını gösteren Avrupa 

Birliği Başkanlığı 2019 yılı Faaliyet Raporu’nu kamuoyuna sunar, ülkemiz için yararlı 

olmasını dilerim. Raporun hazırlanmasına katkı sağlayan tüm çalışma arkadaşlarıma 

teşekkür ederim. 

 

 

                         Faruk KAYMAKCI 

                      Büyükelçi  

                           Avrupa Birliği Başkanı 

                                Bakan Yardımcısı 
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KISALTMALAR 

 

AB: Avrupa Birliği 

ABEK: Avrupa Birliği Eşgüdüm Kurulu  

ABİS: Avrupa Birliği İletişim Stratejisi 

AKÇT: Avrupa Kömür ve Çelik Topluluğu  

ATAUM: Avrupa Toplulukları Araştırma ve Uygulama Merkezi 

COSME: İşletmelerin ve Kobi'lerin Rekabet Edebilirliği Programı  

COTSOES: Avrupa Devletleri Çeviri Hizmetleri Konferansı 

DETSİS: Devlet Teşkilatı Merkezi Kayıt Sistemi 

EaSI: İstihdam ve Sosyal Yenilik Programı  

EIPA: Avrupa Kamu Yönetimi Enstitüsü 

ERASMUS+: Eğitim, Öğretim, Gençlik ve Spor Programı 

EUROCHAMBERS: Avrupa Ticaret ve Sanayi Odaları Birliği 

HEYS: Hizmet Envanteri Yönetim Sistemi 

IPA: Katılım Öncesi Yardım Aracı 

İKUK: İç Koordinasyon ve Uyum Komitesi 

İKV: İktisadi Kalkınma Vakfı 

İS: İzleme Standardı 

KAYSİS: Elektronik Kamu Bilgi Yönetim Sistemi 
KHK: Kanun Hükmünde Kararname 

KOS: Kontrol Ortamı Standardı 

NEPT: Profesyonel Eğitimde Ulusal Uzman 

NIPAC: Katılım Öncesi Yardım Aracı Ulusal Koordinatörü 

OECD: Ekonomik Kalkınma ve İşbirliği Örgütü 

PPF: Proje Hazırlama Aracı 

REG: Reform Eylem Grubu 

ROM: Sonuç Odaklı İzleme Sistemi 

RRAA: Düzenleyici Reform ve Müktesebat Uyumu 

SEI: AB Entegrasyon Sürecini Desteklenmesi Faaliyetleri Projesi 

SİYAK: Siyasi İşler Alt-Komitesi 

SNE: Ulusal Uzman Eğitimi 

SOP: Sektörel Operasyonel Programı  

SÖİ: Sınır Ötesi İşbirliği 

STK: Sivil Toplum Kuruluşu 

TAIEX: Teknik Destek ve Bilgi Değişimi 

TOBB: Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği   

TÜRKAK: Türk Akreditasyon Kurumu 

UEP: Ulusal Eylem Planı 

UFUK 2020: Araştırma ve Yenilik Programı  

UNIBE: Kurumsal Yapılanma Aracı 
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I. GENEL BİLGİLER 

 

A. MİSYON VE VİZYON 

1. MİSYON 

 

“Avrupa Birliği’ne üyelik hedefi doğrultusunda strateji ve politikalar geliştirmek, 

katılım sürecini, reformları ve Avrupa Birliği mali yardımlarını yönlendirmek ve ilgili tüm 

taraflarla gerekli  eşgüdümü sağlamak”  

 

2. VİZYON 

 

“Türkiye’yi Avrupa Birliği üyeliğine taşıyan, üyelikten en üst düzeyde fayda sağlanması 

için gerekli strateji ve politikaları geliştiren ve Avrupa Birliği politikalarını şekillendiren 

kurum olmak” 

B. YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

 

15.07.2018 tarihli ve 30479 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Bakanlıklara Bağlı, İlgili, 

İlişkili Kurum ve Kuruluşlar İle Diğer Kurum ve Kuruluşların Teşkilatı Hakkında 

Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi”ne göre Avrupa Birliği Başkanlığının görevi; “5/5/1969 

tarihli ve 1173 sayılı Milletlerarası Münasebetlerin Yürütülmesi ve Koordinasyonu 

Hakkında Kanun” hükümleri saklı kalmak kaydıyla, Türkiye'nin Avrupa Birliği üyeliğine 

hazırlanmasına yönelik yapılacak çalışmaların yönlendirilmesi, izlenmesi ve koordinasyonu 

ile üyelik sonrası çalışmaların koordinasyonunu yürütmektir. 

C. İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER 

1. Fiziksel Yapı 

  1.1. Taşınmazlar 

 

Ana hizmet binası olarak; Ankara ili Çankaya ilçesi Mustafa Kemal Mah. 2082. Cad. No:5 

100. Yıl 06530 Çankaya/Ankara adresinde 4 katlı binada ve mülkiyeti Türkiye Odalar ve 

Borsalar Birliği’ne ait Mustafa Kemal Mahallesi Dumlupınar Bulvarı No:252 adresindeki 

binalardan C Blokta yer alan 8,9,10,11,12 nci katlarında hizmet vermektedir. Ayrıca, 

Brüksel’de bulunan Yurtdışı Teşkilatımız Avrupa Birliği Nezdinde Türkiye Daimi 

Temsilciliğine ait binanın 360 m² kullanım alanına sahip 6 ncı katında hizmet vermektedir.  
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1.2. Taşıtlar 

 
Tablo 1 Taşıt Tablosu 

TAŞITIN CİNSİ 

Göreve Tahsis 

Edilmiş 

Kuruma ait 

Taşıt 

Hizmet Alımı 

Yoluyla 

Edinilmiş 

Taşıtlar 

TOPLAM 

Binek Otomobil 1 14 15 

Station-Wagon 1 - 1 

TOPLAM 2 14 16 

 

2. Teşkilat Yapısı  

2.1. Tarihsel Gelişim 

 

Avrupa Birliği Genel Sekreterliği, Türkiye’nin AB üyeliğine hazırlanmasına yönelik olarak 

kamu kurum ve kuruluşlarının yapacakları çalışmalarda koordinasyon ve uyumun plan ve 

programlara uygun olarak yönlendirilmesini sağlamak üzere, 27.06.2000 tarih ve 4587 

sayılı Kanun ile Başbakanlığa (mülga) bağlı olarak kurulmuştur.  

 

Kuruluşundan itibaren; 20 Mart 2003 tarihinde Dışişleri Bakanlığı’na, 1 Haziran 2005 

tarihinde Başbakanlığa, 30 Ağustos 2007 tarihinde Dışişleri Bakanlığına, 10 Ocak 2009 

tarihinde ise tekrar Başbakanlığa bağlanmıştır. 

 

4587 sayılı Kanunda yer alan amaç ve görevler ile aynı Kanunla getirilen teşkilatlanma, 

personel rejimi, çalışma usul ve esasları birlikte değerlendirildiğinde, görevle uyumlu ve 

hizmetin gerekli kıldığı yapılanmanın ve yeterli kadronun sağlanamadığı görüldüğünden ve 

tam üyelik müzakerelerinin başlamasıyla beraber daha verimli, daha etkin ve daha hızlı bir 

koordinasyon ve yönlendirmeye ihtiyaç duyulduğundan, yeni bir teşkilatlanmaya gidilmesi 

kaçınılmaz olmuştur. 

 

Bu ihtiyaçlar doğrultusunda hazırlanan 5916 sayılı Avrupa Birliği Genel Sekreterliği 

Teşkilat ve Görevleri Hakkındaki Kanun, 9 Temmuz 2009 tarih ve 27283 sayılı Resmi 

Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. 

 

6223 Sayılı “Kamu Hizmetlerinin Düzenli, Etkin ve Verimli Bir Şekilde Yürütülmesini 

Sağlamak Üzere Kamu Kurum ve Kuruluşlarının Teşkilat, Görev ve Yetkileri ile Kamu 

Görevlilerine İlişkin Konularda Yetki Kanunu” çerçevesinde yapılan düzenlemeler sonucu 

634 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile Genel Sekreterlik, Avrupa Birliği Bakanlığı 

olarak yapılandırılmıştır. 661 sayılı KHK ve 6495 sayılı Kanun ile yapılan düzenlemeler 

sonrası Bakanlık teşkilatı yeni şeklini almıştır. 

 

Son olarak Avrupa Birliği Bakanlığı, 09.07.2018 tarihli ve 30473 sayılı (3 üncü Mükerrer) 

Resmi Gazete'de yayımlanan 703 Sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile kapatılmış ve 
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15.07.2018 tarihli ve 30479 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 4 nolu Cumhurbaşkanlığı 

Kararnamesi ile Avrupa Birliği Başkanlığı ismiyle Dışişleri Bakanlığı'na bağlanmıştır. 

 

2.2. Merkez Teşkilatı  

 

Başkanlık merkez teşkilatı, Başkanlık Makamı ve hizmet birimlerinden oluşmaktadır. Bu 

birimler ve görevleri: 

 

• Avrupa Birliği Başkanı  

 

- Avrupa Birliği Başkanı, Başkanlığın üst amiridir. Dışişleri Bakanı tarafından 

görevlendirilen Bakan Yardımcısınca yürütülür. 

 

- Başkan, Avrupa Birliğinden sağlanan katılım öncesi mali yardımlara ilişkin Ulusal 

Yardım Koordinatörüdür. 

 

• Avrupa Birliği ile İlişkiler Genel Müdürlüğü 

 

- Türkiye’nin Avrupa Birliği ve organları ile ilişkilerini yürütmek, Avrupa Birliği ile 

Türkiye arasındaki ortaklık çalışmalarının ve katılım müzakerelerinin genel 

koordinasyonunu sağlamak, bu çerçevede ilgili diğer kurum ve kuruluşlarla işbirliği 

yapmak suretiyle gerekli politikaları ve hareket tarzlarını belirlemek, uygulamak ve 

koordine etmek. 

 

-  Avrupa Birliği müktesebatı, ekonomik kriterler ve siyasî kriterler alanında yürütülen 

katılım müzakerelerini, uyum çalışmalarını ve uygulamalarını yönlendirmek, koordine 

etmek ve izlemek. 

 

- Başkan tarafından verilen benzeri görevleri yapmak. 

 

• Malî İşbirliği ve Proje Uygulama Genel Müdürlüğü 

 

- Avrupa Birliği tarafından sağlanan katılıma yönelik malî yardımları koordine etmek, 

izlemek, yönlendirmek ve değerlendirmek.  

 

- Başkanlıkça yönetilen malî yardımları programlamak, uygulamak, izlemek ve 

değerlendirmek.  

 

- Avrupa Birliği mali yardımları kapsamında yürütülmekte olan sınır ötesi işbirliği 

programlarının Ulusal Otoritesi olarak görev yapmak.  

 

- Avrupa Birliği ile imzalanan Çerçeve Anlaşma ve Sınır Ötesi İşbirliği Programı 

kapsamında sözleşmeli personel çalıştırmak, program destek ofisleri açmak ve Ulusal 

Otoriteye verilen diğer tüm mali ve idari sorumlulukları yerine getirmek.  

 

- Programlar kapsamında uygulanan projelere fazla ödeme yapılması halinde geri 

alınmasını sağlamak. Programlar kapsamında imzalanan yasal belgelerde öngörüldüğü 

şekilde, projelere fazla ödenen tutarın geri alınamaması durumunda, Başkanlık 
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bütçesinden ilgili tutarı programların makamlarına ödeyerek, alacaklarını proje 

faydalanıcısından hukuki yollarla takip ettirmek.  

 

- Başkanlığın doğrudan yürüttüğü projelerin ihale, sözleşme imzalama ve ödemeler 

dâhil uygulamaya yönelik tüm işlemlerini yapmak.  

 

- Birlik Program ve Ajanslarına katılımı koordine etmek, izlemek ve değerlendirmek.  

 

- Başkan tarafından verilen benzeri görevleri yapmak. 

 

• Yönetim Hizmetleri Dairesi Başkanlığı 

 

- Başkanlığın insan gücü planlaması ve personel politikasıyla ilgili çalışmaları yapmak; 

personel sisteminin geliştirilmesi ve performans ölçütlerinin oluşturulması ile ilgili 

tekliflerde bulunmak; Başkanlık personelinin atama, özlük, disiplin ve emeklilik ile 

ilgili işlerini yapmak; Başkanlığın eğitim planını hazırlamak, hizmet öncesi ve hizmet 

içi eğitim programlarını düzenlemek ve uygulamak. 

 

- 10/12/2003 tarihli ve 5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

çerçevesinde, kiralama ve satın alma işlerini yürütmek; temizlik, aydınlatma, ısıtma, 

onarım ve taşıma hizmetlerini yapmak; Başkanlık sivil savunma ve seferberlik 

hizmetlerini planlamak ve yürütmek. 

 

- Bilişim ve haberleşme ihtiyaçları ile bağlantılı yazılımları temin etmek, oluşturmak ve 

geliştirmek, bilişim altyapısının kurulumu, bakımı, ikmali, geliştirilmesi ve 

güncellenmesi ile ilgili işleri yürütmek, koordine etmek, işbirliği esaslarını ve 

politikalarını belirlemek, güvenliğini sağlamak ve bu konularda görev üstlenen 

personelin bilgi teknolojilerindeki gelişmelere paralel olarak düzenli şekilde hizmet içi 

eğitim almalarını sağlamak.  

 

- Başkanlığın kütüphane ve arşiv hizmetlerini yürütmek, Başkanlık yayınları ile ilgili 

her türlü işlemi yapmak, genel evrak faaliyetlerini düzenlemek ve yürütmek. 

 

- Başkanlığın, protokol, tören, ziyaret, karşılama, uğurlama ve ağırlama ile ilgili 

hizmetlerini düzenlemek ve yerine getirmek. 

 

- Başkan tarafından verilen benzeri görevleri yapmak. 

 

• Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı 

 

- 10/12/2003 tarihli ve 5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu, 

22/12/2005 tarihli ve 5436 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile Bazı 

Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında 

Kanunun 15 inci maddesi ve diğer mevzuatla strateji geliştirme ve mali hizmetler 

birimlerine verilen görevleri yerine getirmek. 

 

- Başkan tarafından verilen benzeri görevleri yapmak.  
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• Hukuk Müşavirliği 

 

- 26/9/2011 tarihli ve 659 sayılı Kanun Hükmünde Kararname hükümlerine göre hukuk 

birimlerine verilen görevleri yapmak,  

 

- Bakan tarafından verilen diğer görevleri yapmak. 

 

• Basın ve Halkla İlişkiler Müşavirliği 

 

- Başkanlığın basın ve halkla ilişkilerle ilgili faaliyetlerini planlamak ve bu faaliyetlerin 

belirlenecek usûl ve esaslara göre yürütülmesini sağlamak. 

 

- 4982 sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanununa göre yapılacak bilgi edinme başvurularını 

etkin, süratli ve doğru bir şekilde sonuçlandırmak üzere gerekli tedbirleri almak.  

 

- Başkan tarafından verilen benzeri görevleri yapmak. 

 

2.3. Yurtdışı Teşkilatı  

 

- Avrupa Birliği Nezdinde Türkiye Daimi Temsilciliği bünyesinde, ülkemizin Avrupa 

Birliği üyeliğine hazırlanması sürecinde ve üyeliği sonrasında yapılacak çalışmaların 

yönlendirilmesi, izlenmesi ve koordine edilmesine katkıda bulunmak amacıyla 

Başkanlığımız yurtdışı teşkilatı kurulmuştur. 

 

2.4 İlgili Kuruluşlar 

 

Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı (Türkiye Ulusal Ajansı), 6 

Ağustos 2003 tarihli, 25191 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 540 sayılı Devlet Planlama 

Teşkilatı Kuruluş ve Görevleri Hakkında KHK’da Değişiklik Yapılması Hakkında 4968 sayılı 

Kanunla kurulmuş olup tüzel kişiliği haiz, idarî ve malî özerkliğe sahip bir kuruluştur. 

Başkanlık 2011 yılında 634 sayılı KHK ile Avrupa Birliği Bakanlığının (mülga) ilgili 

kuruluşu olmuştur. Daha sonra 2018 yılında 4 no lu Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile 

Dışişleri Bakanlığı'nın bağlı kuruluşu olan Avrupa Birliği Başkanlığı'nın ilgili kuruluşu 

olmuştur. 

 

Türk Akreditasyon Kurumu kısa adıyla TÜRKAK, uygunluk değerlendirme kuruluşlarını 

akredite etmek, bu kuruluşların ulusal ve uluslararası standartlara göre faaliyette 

bulunmalarını ve bu suretle uygunluk değerlendirme kuruluşlarınca düzenlenen belgelerin 

ulusal ve uluslararası alanda kabulünü temin etmek amacıyla merkezi Ankara’da olmak üzere 

27.10.1999 tarihinde kurulmuştur. TÜRKAK, 11.11.2019 tarihine kadar Başkanlığımızın 

ilgili kuruluşu iken 11.11.2019 Tarihli ve 30945 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 50 Nolu 

Kararname ile Dışişleri Bakanlığı ile ilgili kamu kurumu olmuştur.  
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2.5. Teşkilat Şeması  

 

Avrupa Birliği Başkanlığı, 15.07.2018 tarihli ve 30479 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 4 

nolu Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile Dışişleri Bakanlığı'na bağlı olarak kurulmuştur. 4 

nolu Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi’nde yer almayan Daire Başkanlıklarımız, Bakanlık 

Makamının 28.02.2019 tarihli ve 14259265-903.02-717 sayılı Olur’u ile kurulmuştur. 
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3. Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

3.1. Bilgi Kaynakları 

3.1.1. Personel Otomasyon Programı  

Bu program aracılığıyla intibak–terfi, sicil, hizmet içi eğitim, kadro, özlük ve atama, 

görevlendirme ve vekâlet, emeklilik stajerlik ve geçici görev işlemleri düzenlenebilmekte ve 

incelenebilmektedir. Kurum içi telefon rehberi düzenlenebilmekte, personel listeleri ve 

yapılan işlemler için gerekli raporlar hazırlanabilmektedir. 

3.1.2. TAIEX Veri Tabanı 

TAIEX mekanizması; aday ülkeler, potansiyel aday ülkeler ve Avrupa Komşuluk Politikası 

kapsamında yer alan ülkelerin yararlanıcısı olduğu kısa süreli teknik destek mekanizmasıdır. 

Ülkemizde Başkanlığımızın koordine ettiği bu mekanizmada teknik destek başvuruları kamu 

kurumlarından alınıp ilgili başkanlıklarda değerlendirilmekte, gerektiğinde revize edilmesi 

amacıyla kamu kurumuna geri iletilmekte, olumlu bulunur ise de Avrupa Komisyonu’nun 

TAIEX Ofisine iletilmektedir. 

 Kurumumuz, bu işlevi bir veritabanı üzerinden yürütmektedir. Kamu kurumlarımız web 

tabanlı sisteme kendilerine tanınmış hesaplardan erişip istedikleri türdeki başvurunun 

formunu doldurmakta, Başkanlığımızdaki ilgili başkanlıklar yine kendi hesaplarından giriş 

yaparak sisteme girilen kendi uzmanlık alanlarındaki başvuruları değerlendirmekte, sürecin 

her aşamasını takip ederek sonuca ulaşanları Avrupa’daki muhataplara iletmektedir. TAIEX 

Veritabanı Sisteminden 50’ye yakın kamu kurumlarımız yararlanmaktadır. 

3.1.3. Elektronik Belge Yönetim Sistemi  

Kurumumuz hizmet birimlerinin yürütmekte olduğu iş ve işlemlerin elektronik ortamda 

yürütülmesi ve mevcut projelerin bir çatı altında toplanarak birbirleri ile entegre çalışması, 

5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu esasları dahilinde öncelikli e-sertifika ve devamında e-

imza kullanılarak Başkanlığımız iş ve işlemlerinin daha hızlı, güvenli hale getirildiği bir 

sistemdir. Başkanlığımız Elektronik Belge Yönetim Sistemi üzerinden oluşturulan belgeler e-

devlet kapısı üzerinden Elektronik Belge Yönetim Sistemi Evrak Doğrulama ile 

doğrulanabilmektedir. 

3.1.4. Toplantı Salonları Yönetimi Programı   

Kurumumuz Toplantı Salonları Yönetimi Yazılımı ile toplantı salonu görev düzenlemeleri 

kolay ve düzenli bir şekilde yapılmakta, izlenmekte, otomatik bilgilendirmeler ve 

hatırlatmalar ile unutkanlıklar önlenmektedir. Ayrıca kamu kurum ve kuruluşları ile 

toplantılar da kayıt altına alınmakta, toplantıda görüşülen konular, alınan kararlar ve yapılacak 

işler düzenli bir şekilde izlenmektedir. 

3.1.5. Bilgi Edinme Sistemi 

Kurumumuz Bilgi Edinme Sistemi ile demokratik ve şeffaf yönetimin gereği olan eşitlik, 

tarafsızlık ve açıklık ilkelerine uygun olarak kişilerin bilgi edinme hakkını kullanmalarına 
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ilişkin 4982 sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanunu kapsamında yapacakları başvuruları 

kolaylaştırmak, elektronik posta yoluyla başvuru kabul edebilmek, cevaplamak ve gerekli 

raporlamaları yapabilmek maksadı ile kullanılan bir sistemdir. 

3.1.6. TermAB (Terminoloji Veri Tabanı) 

Avrupa Birliği Müktesebatından yola çıkılarak oluşturulmuş terimleri içeren 2 dilli 

terminoloji veri tabanıdır. “İngilizce-Türkçe” dışında, farklı dil kombinasyonlarında kayıt 

oluşturulmasına da izin veren teknik altyapıya sahip bulunan ve içerdiği kayıtların, konu 

alanlarına göre sınıflandırıldığı termAB’da terim ya da söz öbeklerinin hedef dildeki 

karşılığının yanı sıra tanımı, bağlamı, açıklaması, kullanım notu gibi ilave veri kategorileri de 

yer almaktadır. TermAB veri tabanının amacı kullanılan kelimelerin çevirisinde 

standardizasyonu sağlamaktadır. Söz konusu veri tabanı e-devlet kapısı üzerinden de hizmet 

vermektedir. 

3.1.7. Avrupa Birliği Mali Yardımlar Proje Veri Tabanı 

Avrupa Birliği Mali Yardımları kapsamında yürütülen projelerin il bazlı takibinin 

yapılabileceği, detaylı bilgilerin yapılabileceği, edinilebileceği ve sadece 

www.yereldeab.gov.tr adresine yer alan Proje Veri Tabanı olarak hizmet vermektedir. Avrupa 

Birliği Mali Yardımlar Proje Veri Tabanı’na e-devlet kapısı üzerinden sunulan hizmetler 

linkinden de erişim sağlanabilmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.yereldeab.gov.tr/
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3.2. Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

 

3.2.1. Teknolojik Kaynaklar 
 

Tablo 2 Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

 Donanım Araçları Araç Sayısı 

Bilgisayar Kişisel Bilgisayar 540 

Dizüstü Bilgisayar 129 

Diğer Donanım 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

Yazıcı 288 

Tarayıcı 15 

Belge Geçer (Faks Cihazı) 2 

Yansı Cihazı (Projeksiyon) 27 

Televizyon 93 

Fotokopi Makinesi 16 

Sunucular 13 

Klima 4 

Kesintisiz Güç Kaynağı 2 

Yönlendirmeler 2 

Ağ Anahtarları 5 

 

 

3.2.2 Kütüphane Kaynakları 
 

Tablo 3 Kütüphane Kaynakları Tablosu 

KÜTÜPHANE KAYNAKLARI 

Önceki 

yıllardan 

mevcut 

bulunan 

Yıl 

içerisinde 

eklenen 

Toplam 

Kitap sayısı 4025 233 4258 
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4. İnsan Kaynakları 

4.1. Kadro Durumu 

4.1.1 Merkez Teşkilatı 

 

 
Tablo 4 Merkez Teşkilatı Personel Tablosu 

PERSONEL Dolu Kadro 
Boş 

Kadro 
Toplam 

Genel İdari Hizmetler Sınıfı 271 211 482 

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı 0 1 1 

Yardımcı Hizmetler Sınıfı 4 0 4 

Teknik Hizmetler Sınıfı 26 18 44 

4/B Sözleşmeli Personel - 5 5 

Sürekli İşçi 116 - 116 

 
Grafik 1 Kadro Doluluk Oranı 

56%

44% Dolu Kadro

Boş Kadro 

 
4.1.2. Yurtdışı Teşkilatı 

 
Tablo 5 Yurtdışı Teşkilatı Personel Tablosu       

PERSONEL 
Dolu 

Kadro 

Boş 

Kadro 
Toplam 

Genel İdari Hizmetler 7 0 7 

4/B Sözleşmeli Personel 3 7 10 

 

 
Grafik 2 Kadro Doluluk Oranı  

59%

41%
Dolu Kadro

Boş Kadro
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4.1.3. Kadroların Yıllar İtibariyle Dağılımı 

 

Kurumumuz merkez ve yurtdışı kadroların yıllar itibariyle kadro dağılımı ve dolu-boş kadro 

sayısı (sürekli işçi sayısı dahil) aşağıdaki tabloda gösterilmektedir. 

 
Tablo 6 Yıllar İtibariyle Kadro Sayısı  

Kadro Durumu Birim 2017 2018 2019 

Dolu Kadro  Merkez  316 438 417 

Yurtdışı 8 8 10 

Toplam Dolu Kadro 324 446 427 

Boş Kadro Merkez  239 243 235 

Yurtdışı 9 9 7 

Toplam Boş Kadro   248 252 242 

 

 

 
Grafik 3 Yıllar İtibariyle Kadro Sayısı  

0

100

200

300

400

500

2017 2018 2019

Dolu Kadro

Boş Kadro

 
 

Ayrıca 2019 yılında personel ihtiyacı göz önünde bulundurularak kadroları diğer kamu kurum 

ve kuruluşlarında bulunan 15 geçici görevli personel istihdam edilmiştir. 

 
Grafik 4 Kadrolu/Geçici Görevli Personel Oranı  

97%

3%

Kadrolu Personel 

Geçici Görevli Personel
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AB Başkanlığında istihdam edilen tüm personelin cinsiyet dağılımı; 

 
 

Tablo 7 Personelin Cinsiyetine Göre Dağılımı 

Personel Kadın Erkek 

Kadrolu 159 149 

Geçiçi Görevli 12 3 

Sürekli İşçi 64 52 

4/B Sözleşmeli Personel 2 1 

Toplam 237 205 

 
Grafik 5 Personelin Cinsiyetine Göre Dağılım Oranı 

54%
46% Kadın

Erkek

 
 

 

4.2. Personelin Öğrenim Durumu 

 

AB Başkanlığında görevli kadrolu (sürekli işçilerimiz dahil) ve geçici görevli personelin 

öğrenim durumu aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 

 

      
Tablo 8 Personelin Öğrenim Durumu 

Statü Doktora Y.Lisans Lisans Ön Lisans Lise ve Diğer 

Kadrolu Personel 13 123 132 23 17 

Sürekli İşçi - 3 27 2 84 

4/B Sözleşmeli Personel - - - 1 2 

Geçici Görevli Personel - 4 10 1 - 

Toplam 13 130 169 26 101 
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Grafik 6 Personelin Öğrenim Durumuna Göre Oranı 

3%

30%

38%

6%

23% Doktora

Y.Lisans

Lisans

Ön Lisans

Lise ve Diğr

 
 

  

4.3. Personelin Hizmet Süreleri 

 

 
Tablo 9 Personelin Hizmet Süreleri 

Personelin Hizmet 

Süreleri 
0-5 Yıl 6-10 Yıl 11-15 Yıl 16-20 Yıl 

21-25 

Yıl 

26 ve Üzeri 

Yıl 

Kadrolu Personel 40 115 54 40 26 33 

Sürekli İşçi 40 54 18 4 - - 

Geçici Görevli Personel 6 5 - 1 - 3 

4/B Sözleşmeli Personel 1 2 - - - - 

Toplam 87 176 72 45 26 36 

 

 

             
Grafik 7 Personelin Hizmet Sürelerine Göre Oranı 

20%

39%

16%

7%
8%

10%

0-5 yıl
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21-25 Yıl

26 ve Üzeri Yıl
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4.4. Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 
 

 

Tablo 10 Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

PersonelinYaş İtibari ile 

Dağılımı 

20–25 

Yaş 

26–30 

Yaş 

31–35 

Yaş 

36–40 

Yaş 

41–45 

Yaş 
46-50 Yaş 

51 ve 

Üzeri 

Yaş 

Kadrolu Personel 2 19 56 100 59 39 33 

Sürekli İşçi 2 11 41 19 25 12 6 

Geçici Görevli Personel 5 - 3 2 1 2 2 

4/B Sözleşmeli Personel 1 - - - - 2 - 

Toplam 10 40 100 121 75 75 41 

 

 

 
Grafik 8 Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

2% 9%

22%

26%

16%

16%

9% 20-25 Yaş

26-30 Yaş
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36-40 Yaş

41-45 Yaş
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51 Yaş ve üzeri

 
 

 

 

5. Sunulan Hizmetler 

 

5.1.  AB Uyum Süreci Faaliyetleri 

 

• AB Müktesebatına uyum için koordinasyon sağlanmakta, gerekli plan ve 

programlar hazırlanmaktadır. 

Kurumumuzca AB müktesebatına uyum amacıyla çıkarılan mevzuatlar izlenmekte ve 

raporlanmaktadır. AB Müktesebatına uyum çerçevesinde 2002 yılından itibaren çıkarılan 

tüm mevzuatın takibini ve çıkan mevzuatın günlük hayata etkilerine yönelik 

değerlendirmeler yapılmaktadır. Ayrıca 2016-2019 yıllarını kapsayan “AB’ye Katılım İçin 

Ulusal Eylem Planı” hazırlanmış ve UEP’in takibi düzenli aralıklarla yapılmıştır. 
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• İç Koordinasyon ve Uyum Komitesi (İKUK) sekretaryası olarak gerekli 

koordinasyon yapılmaktadır. 

Daha önce İç Koordinasyon ve Uyum Komitesi adı altında toplanan komite artık Avrupa 

Birliği Eşgüdüm Kurulu adı altında toplanmaktadır. Bakan Yardımcılarının katılımıyla 

gerçekleştirilen ve mevzuat uyumundaki öncelik alanlarının belirlenmesine olanak sağlayan 

Avrupa Birliği Eşgüdüm Kurulu (ABEK) Toplantılarının organizasyon çalışmalarını 

yürütmektedir.  

• Reform Eylem Grubu (REG) ve Siyasi İşler Alt-Komitesi (SİYAK) sekreteryası 

olarak gerekli koordinasyon yapılmaktadır. 

Siyasi reform sürecinin yönlendirilmesi ve izlenmesi amacıyla oluşturulmuş olan Reform 

Eylem Grubu'nun sekreterya ve eşgüdüm görevi Kurumumuz tarafından yerine 

getirilmektedir. Reform Eylem Grubu, siyasi kriterlere uyum çalışmaları çerçevesinde, 

temel hak ve özgürlükler, demokrasi, hukukun üstünlüğü ve insan hakları konularındaki 

düzenlemeleri güçlendiren ve güvence altına alan kapsamlı mevzuat reformlarının etkin 

olarak uygulanmasını Bakan düzeyinde takip ve yönlendirmekle görevlidir. Reform Eylem 

Grubu altında oluşturulan Siyasi İşler Alt Komitesi ve çalışma gruplarının da eşgüdümünü 

sağlamakla yükümlü olan Kurumumuz, tüm bu grupların sekretarya hizmetlerini yerine 

getirmektedir. 

 

• AB Müktesebatına uyum kapsamında hazırlanan mevzuat taslaklarına görüş 

verilmektedir. 

Hazırlanan mevzuat taslaklarına AB müktesebatına uyum açısından görüş verilmekte ve 

ilgili kurumları mevzuata uyum çalışmaları konusunda yönlendirilmektedir. Bununla 

birlikte, 23. Yargı ve Temel Haklar ile 24. Adalet, Özgürlük ve Güvenlik Fasıllarının 

müzakerelere açılmasına yönelik olarak gerçekleştirilen müktesebat uyum çalışmasının 

eşgüdümü yapılmaktadır. 

 

• Türkiye- Avrupa Birliği Ortaklık Organları ve bu kapsamda kurulan Alt 

Komiteler ile Çalışma Gruplarının sekretaryası olarak gerekli koordinasyon 

çalışmaları yapılmaktadır. 

Ankara Anlaşması ile kurulan Ortaklık Organları ve Türkiye-AB Ortaklık Komitesi 

kararıyla kurulan alt-komite toplantılarının koordinasyonu ile Türkiye – AB Karma 

Parlamento Komisyonu’nun Başkanlığımız içindeki koordinasyonunu gerçekleştirmektedir.  

 

Avrupa Birliği katılım sürecinde müktesebat uyumuna ilişkin gelişmelerin takip edilmesi 

amacıyla 11 Nisan 2000 tarihli ve 3/2000 sayılı Türkiye-Avrupa Birliği Ortaklık Konseyi 

Kararı ile Ortaklık Komitesi altında faaliyet göstermek üzere, 8 adet alt komite 

kurulmuştur. Sözkonusu 8 alt komitenin hazırlık ve sekreterya işlemleri Kurumumuz 

tarafından yürütülmektedir. 8 adet alt komite aşağıda listelenmiştir:  
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- 1 Nolu Tarım ve Balıkçılık Alt Komitesi  

- 2 Nolu Tek Pazar ve Rekabet Alt Komitesi 

- 3 Nolu Ticaret, Sanayi ve AKÇT Ürünleri Alt Komitesi 

- 4 Nolu Ekonomik ve Parasal Konular, Sermaye Hareketleri ve İstatistik Alt 

Komitesi  

- 5 Nolu Yenilikçilik Alt Komitesi  

- 6 Nolu Ulaştırma, Çevre, Enerji ve Trans-Avrupa Ağları Alt Komitesi  

- 7 Nolu Bölgesel Kalkınma, İstihdam ve Sosyal Politika Alt Komitesi  

- 8 Nolu Gümrükler, Vergilendirme, Uyuşturucu Kaçakçılığı ve Kara Paranın 

Aklanması Alt Komitesi  

Ortaklık Konseyi, Ortaklık Komitesi ve 8 alt komitenin yanı sıra, Avrupa Birliği ve İlişkiler 

Genel Müdürlüğü, Gümrük Birliği Ortak Komitesi, Gümrük İşbirliği Komitesi ve Türkiye-

AB Karma İstişare Komitesi toplantılarına da katılım sağlamaktadır.   

 

• OECD-SIGMA programına ilişkin koordinasyon faaliyetleri yürütülmektedir. 

Kurumumuz, AB ile Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma Teşkilatının (Organisation for 

Economic Cooperation and Development-OECD) ortak bir girişimi olarak finansmanı 

Avrupa Komisyonu tarafından sağlanan ve uygulaması OECD aracılığıyla gerçekleştirilen 

SIGMA programının eşgüdümünden sorumludur. 

• Kamu kurum ve kuruluşlarının AB ile ilgili konularda kurumsal kapasitelerinin 

geliştirilmesine yönelik eğitim faaliyetleri düzenlenmektedir. 

Kurumumuzca, Kamu kurum ve kuruluşlarının AB ile ilgili konularda kurumsal 

kapasitelerinin geliştirilmesine yönelik eğitim faaliyetleri düzenlenmektedir. Ayrıca 

gerektiğinde Avrupa Komisyonu ile işbirliği halinde seminer/çalıştay düzenlemekte veya 

düzenlenen faaliyetlere katılım sağlamaktadır. 

• AB müktesebatına uyum çalışmaları kapsamında mevzuat çevirisi yapılmaktadır. 

Sorumlu kamu kurum ve kuruluşları ile Başkanlığımızın ilgili birimlerinin talepleri 

doğrultusunda belirlenen çevrilmesi öncelikli AB mevzuatı dışarıdan hizmet alımı yoluyla, 

gruplar halinde, teknik şartname çerçevesinde çeviri için ihale edilmektedir. Çeviri 

sürecinde, AB Hukuku ve Çeviri Daire Başkanlığı tarafından hazırlanan “AB Mevzuatı 

Çeviri Rehberi”, Avrupa Birliği Terimleri Sözlüğü” ve “Avrupa Birliği Antlaşması ile 

Avrupa Birliğinin İşleyişi Hakkında Antlaşma” çevirileri esas alınmaktadır.  

 

5.2. AB Mali Kaynaklarının Kullanılmasının Koordinasyonu AB 

 

• Katılım Öncesi Mali Yardımların stratejik planlaması, programlanması, izlenme-

değerlendirilmesi ve raporlanması yürütülmektedir. 
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Bu kapsamda, Katılım Öncesi Mali Yardım Aracına ilişkin Strateji Belgesi, Programlama 

(yıllık-çok yıllı) belgelerinin hazırlanması, geliştirilmesi ve revize edilmesi süreçleri 

koordine edilerek tahsis edilen mali kaynağın finansman programlarına dönüştürülmesi 

sağlanmaktadır. Uygulamanın izlenmesi süreci kapsamında Mali İşbirliği Koordinasyon 

Kurulu, Mali İşbirliği Komitesi ve IPA İzleme Komitesi toplantıları düzenlenmektedir. 

Yıllık ve çok yıllı programlar altında uygulamanın gözden geçirilmesi (IRM) toplantıları 

düzenlenmektedir. İzleme sistemi kapsamında risk planı hazırlanmakta, riskli projeler için 

izleme ziyaretleri gerçekleştirilmekte ve İzleme Raporları hazırlanmaktadır. AB mali 

yardımlarının değerlendirilmesi kapsamında ilgili kurumlardan Yıllık Değerlendirme 

Planları alınarak, Komisyona iletilmekte ve bir eşgüdüm sağlanmaktadır. AB mali 

yardımlarının performans göstergelerini de dikkate alacak şekilde Yıllık Uygulama Raporu 

hazırlanmaktadır. IPA kapsamında Sektörel İzleme Komitesi toplantılarına ve mali işbirliği 

alanında yurt içi ve yurt dışı toplantı, seminer, konferans vb. faaliyetlere katılım 

sağlanmaktadır.  

 

• Finansman Anlaşmalarının onay süreçleri yürütülmektedir. 

 

Her bir programlama dönemine ilişkin Finansman Anlaşmalarının içeriklerine dair 

müzakere süreçleri yönetilmekte; Anlaşmalar imzalanmakta ve Anlaşmaların yürürlüğe 

girişi için iç hukuk onay süreçleri yürütülmektedir. Kabul edilen Finansman Anlaşmalarına 

yapılan Değişiklikler için de aynı süreç izlenmektedir. 

 

• Eşleştirme projelerine ilişkin programlama, seçim ve izleme süreçleri 

yürütülmektedir. 

 

IPA altındaki eşleştirme (twinning) mekanizması aktivitelerinin eşleştirme fişlerinin 

olgunlaştırılması/hazırlanması, fişlerin AB üyesi ülkeler nezdinde dolaşımı, proje ortağı 

seçimi, uygulama sürecine ilişkin yönlendirme komitesi toplantılarına katılım ve proje final 

raporlarının onaylanması süreçlerine ilişkin çalışmalar yürütülmüştür. 

 

• Avrupa Komisyonu Teknik Yardım ve Bilgi Değişimi (TAIEX) Mekanizmasının 

ulusal koordinasyonu TAIEX veri tabanı vasıtasıyla yürütülmektedir. 

 

Söz konusu mekanizma kapsamında yararlanıcılara sunulan faaliyetlerden faydalanmak 

üzere kamu kurumlarımızın yaptıkları başvuruların ilgili Başkanlıklarca değerlendirilmesi, 

değerlendirme sonuçlarının başvuru sahiplerine bildirilmesi ve onaylanmış olan 

başvuruların TAIEX birimine iletilmesi sürecinde koordinasyon sağlanmaktadır. Ayrıca 

çeşitli AB ülkelerinde düzenlenen ve ülkemizden ilgili kurumların katılım sağladığı çok 

ülkeli seminerlere dair duyuru ve başvuru çalışmaları koordine edilmektedir. 

 

• Sınır Ötesi İşbirliği Programları yürütülmektedir. 

 

Sınır Ötesi İşbirliği (SÖİ) Programlarının Türkiye’deki Ulusal Otoritesi Başkanlığımız 

olup; ülkemiz, Interreg- IPA Bulgaristan-Türkiye SÖİ Programı ve ENI Karadeniz 
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Havzasında SÖİ Programı olmak üzere iki programa katılmaktadır. Başkanlığımız, 2019/20 

sayılı ve AB’den Sağlanacak Katılım Öncesi Fonların ve AB Birlik Programlarına 

Katılımın Yönetimi konulu Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi kapsamında Programların 

Türkiye’deki yönetimi, projelerin uygulanması ile izlenmesinden sorumludur. Aynı 

Kararname ile Başkanlığımız ayrıca bu görevlerini, AB ve katılım sağlanan programların 

kuralları, programlara ilişkin tüm belgeler ile programların uygulanmasına ilişkin taraf 

olunan anlaşmalar uyarınca yürütmektedir ve gerekli hallerde, ilgili kurum ve kuruluşlarla 

bu görevlerin ifasına yönelik koordinasyonu sağlamaktadır. Bu çerçevede 2019 yılında 

Başkanlığımız tarafından her iki program çerçevesinde program yönetimi ile ilgili 

görevlerimiz yerine getirilmiş ve devam etmekte olan projelerin izlenmesine yönelik 

faaliyetler gerçekleştirilmiştir. Ayrıca Başkanlığımız AB Komisyonu tarafından doğrudan 

yönetilen “IPA Çok Ülkeli Program”ın ülkemizdeki koordinasyonundan sorumlu olup ilgili 

projelerin programlanmasına katkı sağlamaktadır. Başkanlığımız diğer katılımcı ülkeler ve 

Avrupa Komisyonu ile birlikte Sınır Ötesi İşbirliği Programlarının 2021-2027 dönemi için 

hazırlıklara da 2019 yılı içinde başlamıştır. 

• Sivil toplum alt sektörü ve temel haklar alt alanı kapsamında programlama, 

izleme ve değerlendirme süreçleri yürütülmekte ve koordine edilmektedir. 

 

Katılım Öncesi Mali Yardımın (IPA) 2014-2020 yıllarını kapsayan ikinci döneminde, “sivil 

toplum” ve “temel haklar” birer öncelik alanı olarak belirlenmiştir. 2019/20 sayılı 

Cumhurbaşkanlığı Genelgesiyle de Avrupa Birliği Başkanlığı bu iki öncelik alanı için 

“Lider Kuruluş” olarak belirlenmiştir. Sivil Toplum Alt sektörü ve Temel Haklar Alt Alanı 

için Başkanlık lider kuruluş görev ve sorumluluklarını yerine getirmektedir. Bu kapsamda, 

söz konusu iki öncelik alanında uygulanacak projelerin programlama, izleme ve 

değerlendirme süreçleri yürütülmüş, bu öncelik alanlarına ilişkin genel koordinasyon 

sağlanmıştır.  

 

Avrupa Birliği Başkanlığı katılım sürecinde AB tarafından ülkemize sağlanan mali 

yardımların genel koordinasyonunu yürütmenin yanı sıra, AB mali yardımlarını ve diğer 

benzeri kaynakları kullanarak proje ve programlar geliştirmektedir. Avrupa Birliği yönetim 

makamları ile yapılan anlaşmalar ve diğer uluslararası yasal belgeler gereğince ilgili 

projelere Başkanlık bütçesinden eş-finansman katkısı da sağlanabilmektedir. Hayata 

geçirilen projeler aracılığıyla bir taraftan adaylık sürecimizin önceliklerinin yerine 

getirilmesine katkı sağlanırken diğer taraftan kamu kurum ve kuruluşları, yerel yönetimler, 

sivil toplum kuruluşları, üniversiteler, meslek kuruluşları vb. kuruluşların kurumsal 

kapasitelerinin geliştirilmesine destek olunmaktadır. 

 

• İlgili kamu kurum ve kuruluşları, yerel yönetimler, üniversiteler, mesleki örgütler 

ve diğer ilgili tarafların proje hazırlama ve fon kullanma kapasitelerini arttırmaya 

yönelik eğitim faaliyetleri yapılmaktadır. 

AB ile mali işbirliği süreci kapsamında sürece dahil olan kurumların proje hazırlama ve fon 

kullanım kapasitelerinin arttırılması ve geliştirilmesi hedeflenmektedir. Bu hedef 
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kapsamında çeşitli kurum ve kuruluşlara mali işbirliği ve proje yönetimi ile ilgili çeşitli 

eğitimler verilmektedir.  

 

Bu kapsamda verilen eğitim türlerinden bir kısmı şunlardır: 

- Genel Mali İşbirliği Bilgilendirme, 

- Mali İşbirliği Süreci Programlama Aşamasına İlişkin Eğitimler, 

- Proje Döngüsü Yönetimi Eğitimleri, 

- Proje Hazırlama Çalıştay ve Eğitimleri, 

- Finansal Konulara İlişkin Eğitimler. 

 

Ayrıca kurum ve paydaşlardan gelen istek ve taleplere göre, ihtiyaç hasıl olduğunda görev 

tanımının gerektirdiği kapsamda ilgili eğitimler verilebilmektedir. 

• AB programlarına ve ajanslarına katılımın koordine edilmesi, izlenmesi ve 

değerlendirilmesi sağlanmaktadır. 

 

AB Programlarına katılım süreçlerine yönelik genel koordinasyon toplantıları 

düzenlenmektedir. Katılım anlaşmalarının müzakere edilmesi, imzalanması ve onaylanması 

süreçleri koordine edilmektedir. Katılım sağladığımız her bir Program için izleme, 

değerlendirme ve yönlendirme toplantıları yapılmaktadır. 

 

• Erasmus+ Programının Ulusal Otorite sekretarya görevi yerine getirilmektedir. 

Erasmus+ Programı ile Avrupa Dayanışma Programına katılımımızın izlenmesi ve 

değerlendirilmesi çalışmaları kapsamında Avrupa Komisyonu’na gönderilmek üzere yıllık 

rapor hazırlanmaktadır. Türkiye Ulusal Ajansı ile izleme, değerlendirme ve koordinasyon 

faaliyetleri düzenlenmektedir. 

• İstihdam ve Sosyal Yenilik (EaSI) Programı’nın ulusal koordinasyon görevi 

yürütülmektedir. 

 

Programa katılım oranımızın artırılmasına yönelik tanıtım ve bilgilendirme faaliyetleri 

yapılmaktadır. 

 

          5.3. İletişim, Bilgilendirme ve AB Eğitim Faaliyetleri  

 

• Avrupa Birliği İletişim Stratejisi (ABİS) hazırlanmakta ve uygulanmaktadır. 

İlgili bakanlıklar kamu kurumları, sivil toplum kuruluşları, medya, akademi ve ilgili diğer 

çevrelerin katkılarıyla hazırlanan Avrupa Birliği İletişim Stratejisi (ABİS) 2010 yılında 

uygulanmaya başlanmıştır. Türkiye’nin AB üyeliğinin gerçekleşmesi en zor, ama 

gerçekleştiğinde her iki taraf ve ötesi için de en kazançlı üyelik olacağı saptamasından 

hareketle AB İletişim Stratejisi iki bileşenli bir strateji olarak kurgulanmıştır. Birinci 

bileşen olan Türkiye’ye Yönelik İletişim Stratejisi kapsamında iç kamuoyuna AB ile ilgili 

güncel, pratik, somut ve anlaşılır bilgi vermek amaçlanırken, ikinci bileşen olan AB’ye 
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Yönelik İletişim Stratejisi ile AB kamuoyunu Türkiye’deki gelişmeler, gerçekleştirilen 

reformlar ve Türkiye’nin AB’ye katkısı konusunda bilgilendirmek hedeflenmiştir. 

• İkili ve çok taraflı işbirliği faaliyetleri yürütülmektedir. 

Ulusal Uzman (SNE ve NEPT) Başvurularının Koordinasyonu:  
 

28 Eylül 2011 tarihinde imzalanan Mutabakat Zaptı ile birlikte, Türk kamu çalışanlarının 

Avrupa Komisyonu tarafından ihdas edilen Görevlendirilmiş Ulusal Uzman (Seconded 

National Expert-SNE) ve Profesyonel Eğitimde Ulusal Uzman (National Expert in 

Professional Training-NEPT) kadrolarına aday olmaları ve bu pozisyonlarda istihdam 

edilmeleri mümkün hale gelmiştir. Mutabakat Zaptının imzalanmasından bu yana kamu 

çalışanlarımızın bu görevler için yaptığı başvurulara ilişkin koordinasyon Başkanlığımızca 

yapılmaktadır. 2019 yılında iki defa NEPT pozisyonları için başvuru alınmış olup toplam 

10 kamu çalışanımız bu kapsamda Avrupa Komisyonunda görev yapmıştır. Ayrıca 3 

uzmanın SNE olarak görevlendirilmesine devam edilmiştir. 

Avrupa Kamu Yönetimi Enstitüsü (EIPA) Lüksemburg ile İşbirliği: 
 

 Avrupa Kamu Yönetimi Enstitüsünün (EIPA) Lüksemburg şubesi ile 2010 yılından bu 

yana sürdürülen işbirliği çalışmaları kapsamında AB Hukuku alanında eğitimler 

düzenlenmektedir. EIPA’nın Lüksemburg şubesi ile imzalanan işbirliği protokolü 

çerçevesinde, AB Başkanlığı çalışanlarının yanı sıra ilgili kamu kurum ve kuruluşlarından 

uzmanların katılımıyla, “Türkiye’de Müktesebat Uyumu ve Bu Alanda Ulusal 

Koordinasyon Konusunda Kapasite Geliştirilmesi” ve “AB Katılım Politikası ve Genişleme 

Müzakereleri” konularında iki seminer gerçekleştirilmiştir. 95 kişinin katılım sağladığı bu 

seminerlerin hazırlanması ve düzenlenmesi sürecinde ulusal koordinasyon faaliyetleri 

yerine getirilmiştir. Ayrıca Avrupa Birliği Başkanlığından 3 personel, 2019 yılında 

Lüksemburg’da düzenlenen eğitim programlarına ücretsiz olarak katılım sağlamıştır. 

• Avrupa Birliği ve katılım süreci hakkında iç ve dış kamuoyu bilgilendirilmektedir. 

Kamuoyunu doğrudan bilgilendirmek amacıyla AB Başkanlığının yürüttüğü faaliyetler 

hakkında Türk ve AB kamuoylarına vakitli, düzenli ve sürekli bilgi akışı sağlanmaya 

devam edilmiştir. Türkiye’nin katılım müzakereleri kapsamında gerçekleştirilen tüm 

çalışmalar, üst düzey siyasi görüşmeler, toplantılar, etkinlikler; AB’deki güncel gelişmeler, 

AB’ye uyum sürecimizin günlük hayatımıza etkileri gibi konulara yönelik bilgilendirme 

faaliyetleri AB Başkanlığının sosyal medya hesapları ve diğer kanallar üzerinden iç ve dış 

kamuoyu ile Türkçe ve İngilizce olarak paylaşılmaktadır. 

• Özel sektör, yerel yönetimler, medya, sivil toplum kuruluşları ve üniversiteler ile 

işbirliği yapılmaktadır. 

Türkiye’nin Avrupa Birliği’ne uyum süreci, kamu kurum ve kuruluşlarının yanı sıra 

toplumun tüm kesimleriyle yakın diyalog kurulmasını gerektirmektedir. Doğru yöntemlerle 

yürütülen etkin bir iletişim stratejisinin, kamuoyunda Türkiye’nin AB üyeliği yönündeki 
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çabalarını ve reform sürecinin inandırıcılığını güçlendirmeye katkıda bulunacağı 

düşünülmektedir. ABİS aracılığıyla halkımızın AB’ye katılım sürecinin her alanda yaşam 

standartlarımızı yükselteceğine ilişkin inancını güçlendirmek ve reformlara olan desteğini 

artırmak hedeflenmektedir. Bu kapsamda kamuoyunun farklı kesimlerine ulaşmak 

amacıyla, hem Türkiye, hem de Avrupa ülkelerinde “çarpan” etkisi yapacak kurumlar olan 

üniversiteler, kamu-özel sektör, sivil toplum kuruluşları, düşünce kuruluşlarının 

düzenledikleri etkinlikler için bilgi, iletişim ağı ve konuşmacı sağlanmasının yanı sıra 

Başkanlığımızı ziyaret eden yerli ve yabancı heyetlere Türkiye’nin AB’ye katılım süreci ve 

iletişim stratejisiyle ilgili yürütülen çalışmalara yönelik bilgilendirmeler yapılmaktadır. 

• ABİS kapsamında görsel-işitsel ve basılı yayınlar hazırlanmaktadır. 

ABİS kapsamında AB sürecindeki önemli gelişmeler, yürütülen program ve projeler ile AB 

Başkanlığı tarafından düzenlenen çeşitli etkinlik ve toplantılara yönelik basın duyuruları 

medya ve kamuoyu ile paylaşılmıştır. Kamuoyunu AB’ye üyelik sürecimiz hakkında 

bilgilendirmek amacıyla hazırlanan görsel, işitsel ve basılı materyaller akademik 

çevrelerden iş insanlarına, sivil toplum kuruluşlarından öğrencilere kadar geniş bir 

yelpazede halkımız ile paylaşılmıştır. Öte yandan TRT Haber işbirliğinde, ülkemizin çeşitli 

yörelerinde çevreden, sağlığa, eğitimden kırsal kalkınmaya çeşitli alanlarda AB fonlarından 

yararlanılarak gerçekleştirilen projeleri konu alan “Benim Avrupalı Kentim” belgeseliyle 

IPA döneminin röntgeninin çekilmiş; ayrıca Türkiye’nin 50 yıllık AB serüvenini anlatan 

“Uzun İnce Bir Yol” adlı belgesel filmle oldukça geniş kitlelerin AB sürecimiz hakkında 

bilgi sahibi olmaları sağlanmıştır. 

• Veri tabanlarının güncelliği sağlanmaktadır. 

AB Başkanlığınca yönetilen; “Personel Otomasyon Programı”, TAIEX Veri Tabanı”, 

Elektronik Belge Yonetim Sistemi”, “Toplantı Salonları Yönetim Programları”, Bilgi 

Edinme Sistemi”, “Terminoloji Veri Tabanı”, “Avrupa Birliği Mali yardımlar Proje Veri 

Tabanı” veri tabanlarının dönemsel aralıklarla güncellenmesi yapılmaktadır. 

Mali Kaynaklarının Kullanılmasının Koordinasyon 

      5.4. Diğer Hizmetler 

 

Kurumumuzca, katılım müzakereleri kapsamındaki açılış ve kapanış kriterleri ile bu 

çerçevede yürütülen çalışmaları içeren tablolar ile müzakere sürecinde mevcut durumu 

farklı açılardan takip eden notlar ve tablolar düzenli olarak güncellenmekte, katılım 

müzakereleri ile ilgili olarak ulusal ve yerel düzeyde her türlü bilgi talebi karşılanmakta, 

Dışişleri Bakanı ve Bakan Yardımcısı Makamlarına müzakere sürecine ilişkin konuşma 

notu, makale ve sunumlar hazırlanmakta, yazılı ve görsel basın takibi sağlanmaktadır. 

 

 Avrupa Komisyonu tarafından yayımlanan Türkiye Raporu’nun kapsamlı 

değerlendirmesini hazırlamakta, Avrupa Komisyonu tarafından hazırlanarak Ülke 

Raporları’yla eş zamanlı olarak yayımlanan Genişleme Stratejisi Belgesinin inceleme ve 

değerlendirmesini yapmakta, aday ve potansiyel aday ülkelerin katılım süreçlerine ilişkin 
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belgelerin ve genişleme politikasının takibini yapmakta ve AB gündemini takip etmekte ve 

değerlendirmeler hazırlamaktadır. 

 

Türkiye-AB arasında tesis edilen Yüksek Düzeyli Siyasi Diyalog, Yüksek Düzeyli 

Ekonomik Diyalog, Yüksek Düzeyli Ulaştırma Diyaloğu toplantılarına katılım 

sağlanmaktadır.  

 

Diğer kamu kurum ve kuruluşlarınca yürütülen politika, strateji, eylem planı ve proje 

çalışmaları desteklenmekte, ilgili toplantılara katılım sağlanmaktadır. 

Gymnich gibi aday ve potansiyel aday ülkelerin davetli olduğu toplantılara katılım 

sağlanmakta ve dosya hazırlanmaktadır.  

6. Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 

6.1. İç Kontrol 

İç kontrol; kamu kaynaklarının etkin, etkili, ekonomik ve idarenin amaçlarına uygun bir 

şekilde kullanılması, iş ve işlemlerin mevzuata uygunluğu, faaliyetler hakkında düzenli, 

zamanında ve güvenilir bilgi üretilmesi, idarenin varlıklarının korunması, yolsuzluk ve 

usulsüzlüklerin önlenmesi konularında yeterli ve makul güvence sağlayan bir yönetim 

aracıdır. İç kontrol sadece kontrol faaliyetlerini değil, karar alınmasından işin 

sonuçlandırılmasına kadar geçen süreçte izlenen tüm prosedürleri kapsayan ve idarenin 

çalışanlarının tamamının rol aldığı bir süreçtir.  

Bu kapsamda iç kontrol sisteminin sağlıklı bir şekilde işleyişinin sağlanması amacıyla; 

2018-2019 Yılları Kamu İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planımızda öngörülen 

eylemlerin gerçekleşme bilgileri, Ocak ayında İç Kontrol İzleme ve Yönlendirme Kuruluna, 

Üst Yönetim ile Hazine ve Maliye Bakanlığı’na raporlanmıştır.  

İç kontrol sistemimizin değerlendirilmesi amacıyla kurumumuz personeline, İç Kontrol 

Sistemi Yönergesi ekinde yer alan anket uygulanmıştır. İlgili anket sorularına verilen 

cevaplar analiz edilerek iç kontrol sistemimiz değerlendirilmiş ve bu doğrultuda İç Kontrol 

Sistemi Değerlendirme Raporu hazırlanmıştır. Ayrıca; İç Kontrol Sistemi Değerlendirme 

Raporu, İç Kontrol İzleme ve Yönlendirme Kuruluna sunulmuş ve Üst Yönetici tarafından 

onaylanmıştır.  

Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından 02.12.2013 tarihinde yayımlanan “Kamu İç Kontrol 

Standartlarına Uyum Genelgesi” ile, teşkilat yapısı değiştirilen kamu idarelerinin yeni 

durumlarına göre Kamu İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planlarını hazırlamaları 

gerekliliği bildirilmiştir. Bu kapsamda Başkanlığımızda daha önce yürütülen eylem planı 

çalışmaları göz önünde bulundurularak Kamu İç Kontrol Standartları Rehberi ve İç Kontrol 

Sistemi Değerlendirme Raporu ışığında ve tüm birimlerin katılımıyla oluşturulan ekip 

marifetiyle hazırlanan Avrupa Birliği Başkanlığı 2019-2020 Yılları Kamu İç Kontrol 

Standartlarına Uyum Eylem Planı, 4.10.2019 tarihli Makam Onayına müteakip yürürlüğe 

girmiş ve kamuoyuna duyurulmuştur 

İç kontrolün kurumumuzda farkındalığın arttırılması amacıyla; iç kontrol sistemi ile ilgili 

olarak bilgilendirme sunumları hazırlanmış ve kurum intranet sayfamızdan yayımlanmıştır. 
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Ayrıca; 30 Temmuz 2019 tarihinde Kamu İç Kontrol Sistemi ile ilgili  yönetici  ve  

personelin farkındalık ve sahiplenmesini arttırmaya yönelik olarak Dışişleri Bakan 

Yardımcısı ve Avrupa Birliği Başkanı Büyükelçi Sayın Faruk KAYMAKCI’nın  

başkanlığında  bütün  kurum  yöneticileri ve personelinin  katılımı  ile  bilgilendirme 

toplantısı gerçekleştirilmiştir.  

2019-2020 Yılı Avrupa Birliği Başkanlığı Kamu İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem 

Planı Kamu İç kontrol Standartlarından İS 17 Kod No'lu standartın 17.1, 17.2, 17.3, 17.4 ve 

17.5 no'lu genel şartlarına makul güvence verebilmek amacıyla İç Kontrol Sistemi 

Yönergesi'nin güncellenmesi öngörülmüştür. Bu kapsamda birimlerimizin görüş ve 

önerileri de dikkate alınarak yönerge güncellenmiş ve 19.12.2019 tarihli Üst Yönetici 

Onayı ile Avrupa Birliği Başkanlığı İç Kontrol Sistemi Yönergesi yürürlüğe girmiştir. 

Avrupa Birliği Başkanlığı Kamu İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planı kapsamında; 

Kontrol Ortamı Standardı (KOS) 2.2 No'lu eylem, ‘Birim Yönergeleri’ ve ekleri olan ‘İş 

Akış Şemaları’, ‘Personel Görev Tanımları’ ve ‘Personel Görev Dağılım Çizelgeleri’nin 

oluşturulması öngörülmüştür. Bahse konu eylemlerin gerçekleştirilmesi amacıyla 

çalışmalara 2019/3 sayılı Süreç Yönetimi Genelgesi ile başlanılmış olup en kısa zamanda 

çalışmalar tamamlanacaktır. 

 

6.2. Ön Mali Kontrol 

AB Başkanlığı Ön Mali Kontrol İşlemleri Yönergesi 2019 yılı içerisinde güncellenmiş 

olup, makam onayına istinaden yürürülüğe girmiştir. Ayrıca söz konusu yönerge Hazine ve 

Maliye Bakanlığına gönderilmiştir. 

Harcama birimleri tarafından gönderilen her türlü ödeme emri ve ekleri, sözleşme 

tasarıları,ihale işlem dosyaları olmak üzere toplam 1820 belge üzerinde ön mali kontrol; 

• 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, 

• Ön mali kontrol ile ilgili ikincil mevzuat ve 

• AB Başkanlığı Ön Mali Kontrol İşlemleri Yönergesi 

kapsamında yapılmış olup eksik ve hatalı düzenlenen evraklar düzeltilmek üzere iade 

edilmiş, herhangi bir eksikliği ve hatası bulunmayan evraklar ise uygundur şerhi düşülerek 

ilgili birime gönderilmiştir. 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 58 inci maddesi ve İç Kontrol ve 

Ön Malî Kontrole İlişkin Usul ve Esaslar ile ilgili yönetmeliğin 24 üncü maddesi gereğince; 

yan ödeme cetvellerinin kontrolleri yapılmış ve kontrol sonucu uygun görülerek Üst 

Yöneticinin onayına sunulmuştur. 

Ayrıca, 18 Ocak 2007 tarih ve 26407 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren 

2007/3 sayılı tasarruf tedbirleri ile ilgili Başbakanlık Genelgesi gereğince, bedeli kamu 

kaynağı kullanılarak elde edilen uçuş millerinin kamuya devir işlemleri, Türk Hava Yolları 

tarafından geliştirilen sistem üzerinden yapılmakta ve belirli dönemler itibari ile 

raporlanarak kullanılması sağlanmaktadır. 
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6.3. Yönetim Bilişim Sistemi Faaliyetleri 

Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi tarafından yönetilen KAYSİS Elektronik Kamu 

Bilgi Yönetim Sisteminin alt modülleri Devlet Teşkilatı Merkezi Kayıt Sistemi (DETSİS) 

tabanınındaki Başkanlığımız ile ilgili bilgiler güncellenmiştir. Bu kapsamda Haberleşme 

Kodu yerine “İdare Birim Kimlik Kodları” kullanımına yönelik güncellemeler yapılmış ve 

yazışma, dosyalama ile ilgili işlemlerin mevzuat doğrultusunda yapılması sağlanmıştır.  

Kurum ve kuruluşlarda hizmet envanteri tablolarının aynı standartlar çerçevesinde 

hazırlanması, tablolarda yer alan bilgilerden etkin bir şekilde yararlanılabilmesi ve tüm 

kayıtların elektronik ortamda tek bir merkezde tutulması amacıyla Cumhurbaşkanlığı 

Dijital Dönüşüm Ofisi tarafından Hizmet Envanteri Yönetim Sistemi (HEYS) projesi 

çalışmaları kapsamında; Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi ve Başkanlığımız hizmet 

birimleri arasında gerekli koordinasyon sağlanmış ve veri giriş işlemleri ile kontrolleri 

yapılmıştır. 

Başbakanlık (mülga) tarafından Cumhurbaşkanlığı hükümet sistemine geçişin alt yapı 

hazırlık çalışmalarının tamamlanması ve kamuda hizmet kalitesinin geliştirilerek etkinlik ve 

verimliliğin artırılması amacı ile e-Devlet dönüşüm sürecinde, e-Devlet kapısına entegre 

edilecek hizmetlerin belirlenmesine temel teşkil edecek bilgilere yönelik hizmet envanteri 

koordinasyon çalışmaları yürütülmüştür. 

Ayrıca yönetim bilişim sistemi faaliyetleri kapsamında; Başkanlığımızda uygulanmakta 

olan programlar ve kullanılan bilişim sistemine yönelik alt yapının geliştirilmesi için kamu 

ve özel sektörde ortaya çıkan yeniliklerin takibi ve uygulanabilirliği açısından çeşitli 

konferans, toplantı, seminer vb. etkinliklere katılım sağlanmıştır. 

 

6.4. Stratejik Plan 

AB Başkanlığının 2019-2023 Dönemi Stratejik Planı, 11. Kalkınma Planı ve 2020-2022 

Dönemi Orta Vadeli Mali Plan çerçevesinde güncellenmiştir. Ayrıca Stratejik Planımızın 

Ocak-Temmuz dönemi izlemesi yapılmış olup üst yöneticiye raporlanmıştır. 

 

6.5 Bütçe Çalışmaları  

Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi ile birlikte Cumhurbaşkanlığınca yürütülen program 

bütçe sistemine geçiş çalışmaları Başkanlığımızca takip edilmiş olup Başkanlığımızın  

program bütçeye geçiş hazırlıkları harcama birimlerimizle birlikte yapılmıştır. Bu 

kapsamda Başkanlığımız bütçesinin ‘Dış Politika’ Programı altında yer alan ‘AB İle Uyum, 

Reform ve İletişim’ ve ‘AB Katılım Öncesi Mali Yardımı ve Birlik Programları’ alt 

programlarıyla yapılandırılmasına Cumhurbaşkanlığınca karar verilmiştir.  

2020 yılı Bütçe Teklifimize esas olmak üzere harcama birimlerinden alınan bütçe teklifleri 

Başkanlığımızca konsolide edilerek, Cumhurbaşkanlığına e-bütçe sistemi üzerinden 

iletilmiş olup makam imzalarına mütekiben de basılı olarak Cumhurbaşkanlığına 

iletilmiştir.  

AB Başkanlığı 2020 yılı Performans Programı, program bütçe esaslarına uygun olarak 

Başkanlığımızca hazırlanmış olup makam onayına mütakiben Cumhurbaşkanlığına 

iletilmiştir. 



30 

 

Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu’nun Plan ve Bütçe Komisyonu ile Meclis Genel 

Kurulu’nda görüşülmesi esnasında gerekli olacak dokümanlar temin edilerek TBMM’ye 

iletilmiş, harcama birimlerimiz görüşmeler hakkında bilgilendirilerek Kurumumuzun  en iyi 

şekilde temsili için TBMM’de hazır bulunulmuş olup bütçe teklifimizin en iyi şekilde 

savunulması için gerekli çalışmalar yapılmıştır. TBMM görüşmelerinin hazırlıkları ve 

takibi konularında Bakanlığımız ile eş güdüm içerisinde çalışılmıştır. 2020 yılı Bütçemiz 31 

Aralık 2019 tarihli ve 30995 sayılı Resmi Gazete’de (1. Mükerrer) yayımlanarak yürürlüğe 

girmiştir. 

2019 yılı içerisinde harcama birimlerimize üçer aylık dönemler itibariyle ödenek ve 

harcama durum bilgisi verilmiştir. Ayrıca harcama birimlerimizin talepleri doğrultusunda 

ayrıntılı harcama programı ve ödenek aktarma işlemleri yapılmıştır. 

 

6.6. Kesin Hesap İşlemleri 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 42 nci maddesi ve 26.04.2006 

tarih ve 26150 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Kamu İdarelerinin Kesin Hesaplarının 

Düzenlenmesine İlişkin Usul ve Esaslar Hakkındaki Yönetmeliğe istinaden 

Başkanlığımızca hazırlanan 2018 yılı Kesin Hesabı, Hazine ve Maliye Bakanlığı ile yapılan 

görüşmeler sonucunda nihai halini almış ve Mayıs ayı içerisinde makam onayını mütakiben 

Hazine ve Maliye Bakanlığına gönderilmiştir. 

 

 6.7. Yatırım Projelerinin Gerçekleşme ve Uygulama Sonuçları Raporu 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 25 inci maddesine istinaden 

Başkanlığımız yatırım projelerinin gerçekleşme ve uygulama sonuçları izlenerek hazırlanan 

raporlar, üçer aylık ve yıllık dönemler itibariyle Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe 

Başkanlığına gönderilmiştir.   

 

6.8. İdare Faaliyet Raporu                                               

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 41 inci maddesi ve Kamu 

İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmelik hükümleri gereği üst 

yönetici adına birim faaliyet raporları konsolide edilerek Başkanlığımız 2018 yılı idare 

faaliyet raporu hazırlanmıştır. 

“Avrupa Birliği Bakanlığı (mülga) 2018 Yılı Faaliyet Raporu” yasal süresi içinde 

kamuoyuna duyurulmuş ve birer örneği Cumhurbaşkanlığı, Sayıştay Başkanlığı, Hazine ve 

Maliye Bakanlığına gönderilmiştir.  

 

6.9. İdare Hesaplarının Sayıştay Başkanlığına Bildirilmesi 

6085 sayılı Sayıştay Kanunu’nun 8 inci maddesine dayanılarak hazırlanan Kamu İdaresi 

Hesaplarının Sayıştaya Verilmesi ve Muhasebe Birimleri ile Muhasebe Yetkililerinin 

Bildirilmesi Hakkında Usul ve Esaslar Hakkındaki Yönetmelik hükümleri gereğince, 

Başkanlığımızın defter ve mali tabloları 2019 yılında da yasal süreleri içerisinde 

hazırlanarak Makam Onayına müteakip Sayıştay Başkanlığına gönderilmiştir. 

6.10.  Alacak Takibi 

Kamu Zararlarının Tahsiline İlişkin Usul ve Esaslar Hakkındaki Yönetmeliğin, Alacak 

Takip Dosyası başlıklı 8 inci maddesinde yer alan “Tespit edilerek kamu idarelerine 
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bildirilen kamu zararlarından doğan alacakların her biri için merkezde strateji geliştirme 

birimlerince taşrada ise takibe yetkili birimce alacak takip dosyası açılır.” hükmü uyarınca 

40 adet alacak takip dosyası açılmış ve 37 dosyanın tahsili yapılarak kapatılmış, 3 dosyanın 

da taksitlendirme işlemi devam etmektedir. 

 

6.11. Eş Güdüm Çalışmaları   

Sayıştay Başkanlığının kurumumuzda yaptığı denetim süresince denetçilere gerekli yardım 

sağlanarak istenilen bilgi-belge paylaşımının yapılması Başkanlığımızca sağlanmaktadır. 

Ayrıca Sayıştay Başkanlığının yaptığı denetim sonucu oluşturulan ve Kurumumuza 

cevaplandırılmak üzere gönderilen denetim raporuna ilişkin cevaplar, Başkanlığımız 

koordinasyonunda hazırlanmakta ve Sayıştay Başkanlığına iletilmektedir. Sayıştay 

denetimi sonucunda nihai denetim raporuna konu olan bulguların gereği de yine 

Başkanlığımızca yapılmakta veya sorumlu harcama birimince yapılması sağlanmaktadır. 

Ayrıca 11. Kalkınma Planı ve Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı, 100 Günlük ve 180 

Günlük İcraat Programları kapsamında istenilen bilgiler yine Başkanlığımız eş güdümünde 

ilgili birimlerden temin edilerek Cumhurbaşkanlığına iletilmiştir. 

 

D. DİĞER HUSUSLAR 

 

Sayıştay Başkanlığı’nın 2019 yılında idaremizde yaptığı denetim sonucunda oluşturulan 

2018 Yılı Sayıştay Denetim Raporu’nda herhangi bir bulgu yer almamaktadır. Ayrıca 

yersiz ödeme, zimmet unsuru ve kamu zararı tespit edilmemiş ve yargılamaya esas rapor 

düzenlenmemiştir.  

 

2019 yılında iç denetim faaliyetleri kapsamında 4 adet sistem ve uygunluk denetimi ile 3 

adet danışmanlık faaliyeti gerçekleştirilmiştir. Denetim raporlarında yer alan bulgulara 

yönelik olarak denetlenen birimlerden eylem planı alınmış olup, geliştirilen önerilerin 

yerine getirilmesi ve süreklilik kazandırılması halinde denetime alınan süreçlere makul 

güvence verilebilecektir.  
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II. AMAÇ VE HEDEFLER 

  

A. İDARENİN AMAÇ VE HEDEFLERİ 

STRATEJİK AMAÇ 1 

 

Avrupa Birliği’ne katılım sürecinde gerekli strateji ve politikalar geliştirmek, 

reformlara öncülük etmek ve bu süreçte eşgüdümü güçlendirmek 

 

Hedefler 

 

• Katılım sürecinin üyelikle sonuçlanmasına yönelik strateji ve politikalar 

geliştirilecektir. 

• AB müktesebatına uyum çalışmaları üyelik hedefi doğrultusunda yönlendirilecektir. 

 

STRATEJİK AMAÇ 2 

 

Ulusal öncelikler de dikkate alınarak Avrupa Birliği mali kaynaklarının kullanımında 

etkinliği ve verimliliği artırmak 

 

Hedefler 

 

• Katılım öncesi mali yardım süreci programlanacak, izlenecek, değerlendirilecek ve 

yönlendirilecektir.  

• Avrupa Birliği Başkanlığı sorumluluğundaki Sınır Ötesi İşbirliği Programları ilgili 

yönetim makamları ile birlikte yönetilecek ve bu programlar altındaki projelerin 

uygulanmasına dair çalışmalar yürütülecektir. 

• Sivil toplum alt sektörü ve temel haklar alt alanı için programlama ve izleme süreci 

yürütülecek ve Avrupa Birliği Başkanlığının yararlanıcısı olduğu proje ve 

programlar uygulanacaktır. 

• Avrupa Birliği ile mali işbirliği sürecine dahil olan kurumların proje hazırlama ve 

fon kullanım kapasiteleri geliştirilecektir.  

• Avrupa Birliği Programları ve Ajansları kapsamında sunulan imkanlardan 

ülkemizin daha fazla yararlanması sağlanacaktır. 

 

STRATEJİK AMAÇ 3 

 

Türk ve AB kamuoylarının Avrupa Birliği’ne üyelik sürecimize olan desteğini 

artırmak 

 

Hedefler 

 

• AB kamuoyunda ülkemizin AB üyeliğine yönelik algıyı iyileştirmek için önyargı ve 

yanlış bilgilendirmeye karşı iletişim etkinlikleri gerçekleştirilecektir. 

• Yurt içinde Avrupa Birliği katılım sürecinin ve müstakbel üyeliğin kazanımlarına 

ilişkin farkındalığı artırmaya yönelik çalışmalar, paydaşlarla diyalog 

güçlendirilerek yürütülecektir. 
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STRATEJİK AMAÇ 4 

 

Avrupa Birliği’ne katılım sürecinde Avrupa Birliği Başkanlığının kurumsal 

kapasitesini geliştirmek 

 

Hedefler 

 

• Başkanlığımız insan kaynakları geliştirilecek ve verimliliği artırılacaktır.  

• Fiziksel ve teknolojik altyapı iyileştirilecek ve güvenlik tedbirleri geliştirilecektir.  

• Avrupa Birliği Başkanlığı iç kontrol sistemi sürekli olarak geliştirilecektir.  

 

 

B. 2019 YILI TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLER 

 

AB’ye üyelik süreci, daha güçlü, müreffeh, saygın ve demokratik bir Türkiye’ye ulaşmak; 

ekonomisi, bilim ve teknolojisi, siyaseti, sosyal ve kültürel politikaları ile bölgesinde ilham 

kaynağı olduğu ülkeler tarafından örnek alınan bir ülke olma hedefimizi yakından 

desteklemektedir. Bu nedenle Türkiye’nin AB’ye tam üyeliği, karşılaştığımız siyasi 

engellere rağmen, ülkemizin en önemli stratejik hedeflerinden biri olmaya devam 

etmektedir.  

Bu stratejik hedefimiz doğrultusunda AB’ye üyelik sürecine yönelik çalışmalar 

Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sisteminde Dışişleri Bakanlığı’na bağlı, özerk bir kurum 

olarak yapılandırılan AB Başkanlığı tarafından yürütülmektedir. 2019 yılında yayımlanan 

“2019/19 sayılı AB ile Vize Serbestisi Diyaloğu Süreci”, “2019/20 sayılı AB’den 

Sağlanacak Katılım Öncesi Fonların ve AB Birlik Programlarına Katılımın Yönetimi” ve 

“2019/22 sayılı AB ile ilgili Çalışmaların Eşgüdümü” konulu Cumhurbaşkanlığı 

Genelgeleri ile AB Başkanlığı’nın eşgüdüm rolü güçlendirilmiş ve AB’ye üyelik 

sürecindeki çalışmalara hız verilmiştir.  

Ülkemiz, 2019 yılında Türkiye-AB ilişkilerini ileriye taşıma konusundaki kararlılığını 

sürdürmüştür. Bu kapsamda, AB müktesebatına uyum çalışmaları, mali işbirliği ve Birlik 

Programları ile iletişim faaliyetleri başta olmak üzere AB’ye üyelik sürecimizi destekleyici 

çalışmalar yapılmıştır.  

Toplumsal hayatın hemen her alanını kapsayan ve vatandaşlarımızın refahının ve yaşam 

standartlarının her alanda yükseltilmesinde rol oynayan AB müktesebatına uyum 

çalışmaları devam etmiştir. Bu doğrultuda hayata geçirilen yasal düzenlemelerin yanı sıra, 

AB’ye üyelik sürecinin etkin bir şekilde yürütülmesi ve eşgüdümünden sorumlu olan 

“Avrupa Birliği Eşgüdüm Kurulu” (ABEK)  toplantısı 25 Kasım 2019 tarihinde yapılmıştır. 

Katılım müzakerelerinin belkemiğini oluşturan siyasi reform sürecine yönelik çalışmalara 

öncülük eden Reform Eylem Grubu (REG) toplantısı ise Sayın Cumhurbaşkanımızın 

başkanlığında 9 Mayıs 2019 tarihinde düzenlenmiştir.  

2019 yılında mali işbirliği kapsamında sağlanan mali yardımlar, siyasi reformlar başta 

olmak üzere sosyal politikadan gıda güvenliğine, çevreden ulaştırmaya, kırsal kalkınmadan 

eğitim ve kültüre kadar halkımızın yaşam standartlarını yükseltecek her alandaki projeler 

için kullandırılmaya devam etmiştir. AB tarafından sağlanan Katılım Öncesi Mali 
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Yardımların (IPA) amacına uygun ve etkin bir şekilde programlanması, izlenmesi, 

değerlendirilmesi ve Başkanlığımız sorumluluğunda olan projelerin yürütülmesi 

konularında başarılı çalışmalar yürütülmüştür. Ayrıca ülkemizin katıldığı Birlik 

Programlarından en üst düzeyde yarar sağlamak için gerekli çalışmalar devam etmiştir.  

Diğer taraftan, Türkiye ile AB kamuoylarında Türkiye'nin AB üyeliğine desteğin artırılması 

ve karşılıklı önyargıların giderilerek doğru resme bakılmasının sağlanması amacıyla 

gerçekleştirilen iletişim faaliyetleri devam etmiştir. Bu çerçevede, 2019 yılında AB İletişim 

Stratejisi (ABİS) güncellenmiştir. Uluslararası, ulusal ve yerel kuruluşlar, sivil toplum 

kuruluşları, üniversiteler, iş dünyası, medya ve siyasi aktörler ile işbirliği içerisinde hareket 

edilmiştir. 

Ayrıca, AB ile ilişkilerdeki temel karar alma organı olan Türkiye-AB Ortaklık Konseyi 15 

Mart 2019 tarihinde toplanmış, kritik önemi haiz alanlarda yüksek düzeyli diyalog 

sürdürülmüştür. Bu kapsamda, Yüksek Düzeyli Ulaştırma Diyaloğu ve Yüksek Düzeyli 

Ekonomik Diyalog Toplantıları 15 Ocak ve 28 Şubat 2019 tarihlerinde düzenlenmiştir. 

Vize Serbestisi Diyaloğu’nun tamamlanması, Ortak Göç Eylem Planı’nın uygulanması ve 

Gümrük Birliği’nin güncellenmesine başlanmasına yönelik çalışmalar da sürdürülmüştür.  

 

Türkiye-AB ilişkileri, uluslararası sistemde yaşanan değişimden, bölgemizdeki sıcak 

gelişmelerden ve AB’nin karşı karşıya olduğu krizlerden bağımsız düşünülemez. Nitekim 

Türkiye-AB ilişkilerinin tarihsel süreçteki seyri incelendiğinde, bu ilişkinin uluslararası 

sistemde ve Avrupa bütünleşmesinde yaşanan gelişmelerden doğrudan etkilendiği 

görülmektedir. Geride bıraktığımız dönemde AB’nin, başta Birleşik Krallık’ın Birlik’ten 

ayrılma süreci olmak üzere, düzensiz göç, terörizm, aşırı sağın yükselmesi gibi meydan 

okumalarla karşı karşıya kaldığı ve genişleme sürecini sorguladığı bir dönem olmuştur.  

Türkiye, hem AB’deki hem uluslararası konjonktürdeki mevcut koşulları dikkate alarak, 

farklı işbirliği alanlarında her iki tarafın da kazanımlarını azami düzeye çıkaracak adımlar 

atmak konusunda kararlıdır. Ekonomiden enerjiye, dış politikadan ayrımcılık ve terörizmle 

mücadeleye, birçok küresel sorunu çözmek için Türkiye-AB birlikteliğine ihtiyaç vardır. 

Türkiye ve AB’nin, katılım müzakerelerinin ilişkilerin temelini teşkil ettiği bilinciyle, her 

alanda işbirliklerini geliştirmeleri, yalnızca kendi menfaatleri açısından değil, bölgemiz ve 

uluslararası sistemin geleceği bakımından da önem taşımaktadır.  
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III. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

A. MALİ BİLGİLER 

1. Bütçe Uygulama Sonuçları 

 

2019-2021 dönemi Bütçe Hazırlama Rehberi ile Yatırım Programı Hazırlama Rehberinde 

belirtilen ilke ve esaslara göre Kurumumuz harcama birimleri ve Cumhurbaşkanlığı Strateji 

ve Bütçe Başkanlığı yapılan toplantılar sonucunda 2019 yılı bütçe teklifimiz 

oluşturulmuştur. Oluşturulan bütçe teklifimiz makam onaylarını müteakip 

Cumhurbaşkanlığına iletilmiştir. 

 

AB Başkanlığı 2019 yılı Bütçesi sırasıyla TBMM Plan ve Bütçe Komisyonunda ve Genel 

Kurulda görüşülerek 7156 sayılı 2019 yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile toplam 

560.728.000 TL olarak kanunlaşmıştır.  

 

2019 yılı Başkanlık bütçemiz olan toplam 560.728.000 TL’nin 83.078.000 TL’si 

Başkanlığımıza, 477.650.000 TL’si ise Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları 

Merkezi Başkanlığına tahsis edilmiştir. 

 

Yıl içerisinde ortaya çıkan ihtiyaçlar neticesinde Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Merkezi 

Başkanlığına 412.000.000 TL ek ödenek aktarılmıştır. 

 

Yıl içerisinde Kurumumuzun ihtiyaçları doğrultusunda mali mevzuata uygun olarak 

harcamalar gerçekleştirilmiş olup ihtiyaca binaen yapılan aktarmalar sonucu oluşan 

ödenekler ve harcama bilgileri aşağıdaki tabloda yer almaktadır.  

 Tablo 11 2019 Yılı Ekonomik Sınıflarına Göre Toplam Ödenek-Harcama Tablosu 

Ekonomik Sınıflar 

Bütçe Başlangıç 

Ödenekleri Toplam Ödenek 

TL 
Harcanan TL 

Harcanma Oranı 

(%) 

Personel Giderleri 41.391.000 41.391.000 38.999.168 % 94 

Sos. Güv. Kurumlarına 
Devlet Pirimi Giderleri 

5.327.000 5.327.000 5.042.470 % 95 

Mal ve Hizmet Alımları 
Giderleri 

21.935.000 21.835.000 11.745.663 % 54 

Cari Transferler 484.483.000 896.583.000 896.059.828 % 99 

Sermaye Giderleri 2.582.000 2.582.000 2.488.665 % 96 

Sermaye Transferi 5.010.000 5.010.000 4.476.237 % 89 

Toplam 560.728.000 

 

972.728.000 

 

958.812.031 

 

% 99 

 

Kurumumuzda gerçekleşen harcamalar ihtiyaçlar çerçevesinde yapılmıştır. Hem 

kurumumuz ihtiyaçları hem de tasarruf tedbirleri göz önünde bulundurularak yapılan 
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harcamalar neticesinde gerçekleşen harcama tutarları ile toplam ödenek tutarları arasında 

farklılık oluşmuştur.  

 

 

2017-2018-2019 Yılları Karşılaştırılmalı Kanuni Ödenek, Toplam Ödenek ve Harcama 

Durumu aşağıdaki tabloda yer almaktadır; 
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Bütçe Dışı Kaynaklar 

 

Kurumumuz faaliyetlerinde kullanılmak üzere sağlanan yurt dışı kaynak; Performans Hedefi (4) 

“Avrupa Birliği Başkanlığı sorumluluğundaki Sınır Ötesi İşbirliği Programları ilgili yönetim 

makamları ile birlikte yönetilecek ve bu programlar altındaki projelerin uygulanmasına dair 

çalışmalar yürütülecektir. “ ile Performans Hedefi (5) “Sivil Toplum Alt Sektörü ve Temel 

Haklar Alt Alanı için programlama ve izleme süreci yürütülecek ve Avrupa Birliği Başkanlığının 

yararlanıcısı olduğu proje ve programlar uygulanacaktır.” ile ilişkili faaliyetlerimizde 

kullanılmıştır.  

 
Tablo 13 Yurt Dışı Kaynak Kullanımı Tablosu 

Performans Hedefi Performans Programında 

Öngörülen Tutar (TL) 

2019 Yılı İçerisinde 

Gerçekleşen Tutar (TL) 

Performans Hedefi (4) “Avrupa 

Birliği Başkanlığı 

sorumluluğundaki Sınır Ötesi 

İşbirliği Programları ilgili 

yönetim makamları ile birlikte 

yönetilecek ve bu programlar 

altındaki projelerin 

uygulanmasına dair çalışmalar 

yürütülecektir. “ 

511.671,00 TL 572.827,72 TL 

Başkanlığımız Ulusal Otorite sıfatıyla, Interreg Bulgaristan-Türkiye IPA Sınır Ötesi İşbirliği 

Programlarının ülkemizdeki uygulamasından sorumludur. Interreg Bulgaristan-Türkiye IPA Sınır 

Ötesi İşbirliği Programı kapsamında sorumluluklarımızın yerine getirilmesi için Programın teknik 

yardım bütçesi kullanılmaktadır. Bu teknik yardım bütçesinin %85’i AB Katkısı, %15 lik kısmı 

ise Bulgaristan ve Türkiye genel bütçesinden yapılan katkıdan oluşmaktadır. Interreg Bulgaristan-

Türkiye IPA Sınır Ötesi İşbirliği Programı kapsamında sağlanan teknik yardım bütçesinden 

yolluk, konaklama ve seyahat harcamaları ve etkinliklerin düzenlenmesi veya katılım 

sağlanmasına ilişkin harcamalar karşılanmaktadır. Program kuralları gereği teknik yardım bütçesi 

için bize sağlanan dış kaynağın aktarımı yapılan bu tür harcamaların tutarının belli oranında 

olmaktadır.   Bütçe dönemi içinde yaşanan gelişmelere bağlı olarak yapılacak olan harcamanın 

tutarı değiştiğinden bütçe dönemi başında hesabımıza aktarılacak dış kaynağın kesin bir tahminini 

yapmak mümkün olmamaktadır.  

Performans Hedefi (5) “Sivil 

Toplum Alt Sektörü ve Temel 

Haklar Alt Alanı için 

programlama ve izleme süreci 

yürütülecek ve Avrupa Birliği 

Başkanlığının yararlanıcısı 

olduğu proje ve programlar 

uygulanacaktır.” 

127.459.169 TL 126.765.554 Tl 

Kurumumuz Proje Uygulama Daire Başkanlığı tarafından kullanılan AB fonuna ilişkin olarak 

127.459.169 TL tutarında yurtdışı kaynak öngörülmüştür. 2019 yılı içerisinde Bu kapsamdaki 

tüm projeler hayata geçirilmiştir. Ancak sözleşmeye bağlanan tutarlarda, hizmet alımlarında ihale 

kırımları nedeniyle, hibe projelerinde ise mevcut fonlarla ilave proje finansmanının mümkün 

olmaması nedeniyle öngörü kaynak ile gerçekleşen kaynak arasında bir miktar fark ortaya 

çıkmıştır.  
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2.  Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 

 

23.12.2014 tarihli ve 29214 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan Genel Yönetim Muhasebe 

Yönetmeliği’nin 313 üncü maddesinde sayılan temel mali tablolardan biri olan ve Kamu 

Harcama ve Muhasebe Bilişim Sistemi üzerinden alınan AB Başkanlığı 2019 yılı Faaliyet 

Sonuçları Tablosu; 

 

 

 

 

 

 

 

 

2019 yılı Faaliyet Sonuçları Tablosu 1/2 
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2019 yılı Faaliyet Sonuçları Tablosu 2/2 
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23.12.2014 tarihli ve 29214 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan Genel Yönetim Muhasebe 

Yönetmeliği’nin 313 üncü maddesinde sayılan temel mali tablolardan biri olan ve Kamu Harcama 

ve Muhasebe Bilişim Sistemi üzerinden alınan AB Başkanlığı 2019 yılı Bilançosu; 

 

 

 

 

 

 

 

 

2019 yılı Bilançosu 1/2 

2019 yılı Bilançosu 2/2 
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3. Mali Denetim Sonuçları  

 

 

Sayıştay Başkanlığının her yıl olduğu gibi bu yıl da idaremizde yaptığı denetim sonucunda 

oluşturulan 2019 Yılı Sayıştay Denetim Raporunda Kurumumuzda fazla/yersiz ödeme, zimmet 

unsuru ve kamu zararı tespit edilmemiş ve yargılamaya esas rapor düzenlenmemiştir. Ayrıca 

idaremizin mali rapor ve tablolarının tüm yönleriyle doğru ve güvenilir bilgi içerdiği kanaatine 

varılmıştır. 

 

2019 yılında iç denetim faaliyetleri kapsamında 4 adet sistem ve uygunluk denetimi ile 3 adet 

danışmanlık faaliyeti gerçekleştirilmiştir. Denetimler kapsamında bulgular bakımından önem 

düzeyi yüksek ve kritik olan bulgu yer almamakta olup fazla/yersiz ödeme, zimmet unsuru ve 

kamu zararı tespit edilmemiştir. 
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B. PERFORMANS BİLGİLERİ 

1. Faaliyet ve Proje Bilgileri  

 

1.1. Faaliyet Bilgileri 

 

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU (1.1) 

Performans 

Hedefi 

Katılım sürecinin üyelikle sonuçlanmasına 

yönelik strateji ve politikalar geliştirilecektir. 
Sorumlu Birim 

Faaliyet 

Adı 

Müzakere fasıllarına ilişkin kamu kurum ve 

kuruluşlarının, özel sektörün ve sivil toplum 

kuruluşlarının katılımıyla toplantılar düzenlenecek 

ve çalışma grupları oluşturulacaktır. 

Avrupa Birliği ile 

İlişkiler Genel 

Müdürlüğü 

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:  

 

Vize Serbestisi Diyaloğu kapsamında kalan 6 kritere karşılık gelecek şekilde ilgili kurum, 

kuruluş ve Bakanlıkların katılımları ile 6 adet çalışma grubu oluşturularak yapılan 3 tur 

toplantı ile teknik olarak istişareler tamamlamıştır.  Bu kapsamda 2019 yılı içinde kamu 

kurum ve kuruluşlarının katılımı ile 3 toplantı gerçekleştirilmiştir.  

 

Kurumumuz tarafından Vize Serbestisi Diyaloğu çalışma gurubu toplantıları da dâhil olmak 

üzere 8 adet toplantı düzenlenmiştir. Sözkonusu toplantılar aşağıda listelenmiştir; 

  

1. 1 Mart 2019 tarihinde Terörle Mücadele Mevzuatının Gözden Geçirilmesi Çalışma 

Grubu toplantısı 

2. 8 Mart 2019 tarihinde Kişisel Verilerin Korunması Kanunu’nun AB Hukuku 

Çerçevesinde Gözden Geçirilmesi Çalışma Grubu toplantısı 

3. 4 Eylül 2019 tarihinde 4 No’lu Ekonomik ve Parasal Konular, Sermaye Hareketleri 

ve İstatistik Alt Komitesinin hazırlık toplantısı 

4. 5 Eylül 2019 tarihinde 7 No’lu Bölgesel Kalkınma, İstihdam ve Sosyal Politika Alt 

Komitesinin hazırlık toplantısı 

5. 23 Eylül 2019 tarihinde 5 No’lu Yenilikçilik Alt Komitesinin hazırlık toplantısı 

6. 1 Ekim 2019 tarihinde 3 No’lu Ticaret, Sanayi ve AKÇT Ürünleri Alt Komitesinin 

hazırlık toplantısı  

7. 3 Ekim 2019 tarihinde Europol Operasyonel İşbirliği Anlaşması Müzakere hazırlık 

toplantısı 

8. 25 Kasım 2019 tarihinde Avrupa Birliği Eşgüdüm Kurulu (ABEK) toplantısı 
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FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU (1.2) 

Performans 

Hedefi 

Katılım sürecinin üyelikle sonuçlanmasına yönelik strateji 

ve politikalar geliştirilecektir. 

Sorumlu 

Birim 

Faaliyet 

Adı 

Avrupa Komisyonuna iletilen Türkiye Raporu katkısı 

kapsamında çalışmalar koordine edilecek, toplantılar 

düzenlenecektir. 

Avrupa Birliği 

ile İlişkiler 

Genel 

Müdürlüğü 

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:  

Avrupa Komisyonuna iletilen Türkiye Raporu katkısı ile ilgili çalışmalar koordine 

edilmiştir. Bu süreç aşağıda maddeler halinde özetlenmiştir:  

 

1. 25 Ocak 2019 tarihinde, 2019 Yılı Türkiye Raporu’na ilişkin ülke katkımızın 23 

No'lu "Yargı ve Temel Haklar" ile 24 No'lu “Adalet, Özgürlük ve Güvenlik" 

fasıllarına ilişkin bölümleri Avrupa Komisyonuna iletilmiştir. 

2. 11 Şubat 2019 tarihinde, 2019 yılı Türkiye Raporu'na ilişkin nihai ülke katkımızın 

hazırlanması için kamu kurumlarına yazı yazılmıştır. 

3. 29 Mart 2019 tarihinde, 2019 yılı Türkiye Raporu'na ilişkin nihai ülke katkımız 

Avrupa Komisyonuna iletilmiştir. 

4. 6 Mayıs 2019 tarihinde, ilgili kamu kurumları temsilcilerinin katılımı ile 2019 Yılı 

Türkiye Raporu Ön Hazırlık Toplantısı yapılmıştır. 

5. 10 Mayıs 2019 tarihinde, Avrupa Komisyonu 2019 Türkiye Raporu yayınlanmadan 

önce, Brüksel'de Başkanlığımız ve ilgili kurum temsilcilerinin katılımıyla Avrupa 

Komisyonu ile bir hazırlık toplantısı gerçekleştirilmiştir.  

6. 27 Mayıs 2019 tarihinde, Avrupa Komisyonu tarafından hazırlanan 2019 Türkiye 

Raporu ile ilgili olarak 10 Mayıs 2019 tarihinde Komisyon yetkilileri ile yapılan 

toplantıya ilişkin Servis Notu hazırlanmıştır. 

7. 29 Mayıs 2019 tarihinde Avrupa Komisyonu 2019 Yılı Türkiye Raporu Basın 

Açıklaması hazırlanmıştır. 

8. 29 Mayıs 2019 tarihinde Genişleme Paketine ilişkin AB basın açıklamasında öne 

çıkan hususlara ilişkin not hazırlanmıştır. 

9. 29 Mayıs 2019 tarihinde Genişleme Strateji Belgesine ilişkin ilk tespitleri içeren not 

hazırlanmıştır. 

10. 30 Mayıs 2019 tarihinde Avrupa Komisyonu 2019 Yılı Türkiye Raporuna ilişkin 

Özet Değerlendirme hazırlanmıştır. 

11. 18 Haziran 2019 tarihinde, Avrupa Komisyonu 2019 Yılı Türkiye Raporuna ilişkin 

tespit edilen maddi hataların Başkanlığımıza bildirilmesi için ilgili kamu 

kurumlarına yazı gönderilmiştir. 

12. 17 Eylül 2019 tarihinde Avrupa Komisyonu tarafından 29 Mayıs 2019 tarihinde 

açıklanan 2019 Yılı Türkiye Raporuna ilişkin maddi hatalar e-yazı ile Avrupa 

Komisyonuna iletilmek üzere Avrupa Birliği Nezdinde Daimi Temsilciliğine 

iletilmiştir. 

13. 22 ve 29 Kasım 2019 2019 tarihinde, Avrupa Komisyonunun 2020 yılı Türkiye 

Raporu'na ilişkin ülke katkımızın hazırlanması için kamu kurumlarına yazı 

yazılmıştır. 
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FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU (1.3) 

Performans 

Hedefi 

Katılım sürecinin üyelikle sonuçlanmasına yönelik strateji 

ve politikalar geliştirilecektir. 

Sorumlu 

Birim 

Faaliyet 

Adı 

Yurt içinde ve yurt dışında güncel gelişmeler, raporlar ve 

toplantılar takip edilecek, AB uyum çalışmaları ve reform 

sürecine katkı sağlayacak rapor/ belge/ değerlendirme notu 

hazırlanacaktır. 

Avrupa Birliği 

ile İlişkiler 

Genel 

Müdürlüğü 

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:  

 

Kurumumuzun ilgili birimlerince yurt içinde ve yurt dışında güncel gelişmeler, raporlar ve 

toplantılar takip edilerek, AB uyum çalışmaları ve reform sürecine katkı sağlayacak toplam 

198 rapor/belge/değerlendirme notu hazırlanmıştır. 

 

 

 

 

 

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU (1.4) 

Performans 

Hedefi 

Katılım sürecinin üyelikle sonuçlanmasına yönelik strateji 

ve politikalar geliştirilecektir. 

Sorumlu 

Birim 

Faaliyet 

Adı 

Reform sürecinin yönlendirilmesi amacıyla İKUK (İç 

Koordinasyon ve Uyum Komitesi), Reform Eylem Grubu 

(REG) ve Siyasi İşler Alt Komitesi (SİYAK) toplantıları 

düzenli aralıklarla gerçekleştirilecektir. 

Avrupa Birliği 

ile İlişkiler 

Genel 

Müdürlüğü 

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:  

 

8 Mayıs 2019 tarihinde Siyasi İşler Alt Komitesi (SİYAK) toplantısı ve 9 Mayıs 2019 

tarihinde Reform Eylem Grubu (REG) toplantısı gerçekleştirilmiştir. Sözkonusu toplantılar 

Bakan takdirine ve onayına tabi toplantılar olduğu için 2019 yılı içinde başka REG ve 

SİYAK toplantısı gerçekleştirilmemiştir. Bununla birlikte, 7 Ağustos 2019 tarihinde REG 

katılımcı Bakanlıkları Bakan Yardımcılarının katılımı ile bir ‘Hazırlık Toplantısı 

gerçekleştirilmiştir. 

 

Ayrıca, 25 Kasım 2019 tarihinde, Avrupa Birliği Eşgüdüm Kurulu (ABEK) toplantısı 

Avrupa Birliği Başkanlığında yapılmıştır. 
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FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU (1.5) 

Performans 

Hedefi 

Katılım sürecinin üyelikle sonuçlanmasına yönelik strateji 

ve politikalar geliştirilecektir. 

Sorumlu 

Birim 

Faaliyet 

Adı 

Yerli ve yabancı kitap, dergi ve dokümanlardan oluşan 

Başkanlık kütüphanesinin koleksiyonu zenginleştirilecek 

ve süreli akademik yayınları içeren veri tabanı abonelikleri 

güncel tutulacaktır.  

Avrupa Birliği 

ile İlişkiler 

Genel 

Müdürlüğü 

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:  

 

Avrupa Birliği Başkanlığı Kütüphanesi koleksiyonu; gelen talepler doğrultusunda süreli 

akademik yayınları içeren çeşitli veri tabanlarının deneme erişimine açılması usulü ile 

elektronik yayınlarını, kütüphanelerarası işbirliği yolu ile basılı yayınlarını güncel 

tutulmaktadır. 

 

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU (2.1) 

Performans 

Hedefi 

AB müktesebatına uyum çalışmaları üyelik hedefi 

doğrultusunda yönlendirilecektir. 
Sorumlu Birim 

Faaliyet 

Adı 

AB'ye uyum kapsamında hazırlanan mevzuata görüş 

verilecektir. 

Avrupa Birliği ile 

İlişkiler Genel 

Müdürlüğü 

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:  

 

Kurumumuz tarafından 2019 yılında farklı konularda 55 adet mevzuat görüşü 

hazırlanmıştır; 

 

1. Rekabetin Korunması Hakkında Kanunda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun  

2. Taşınabilir Basınçlı Ekipmanlar Yönetmeliğinde (2010/35/AB) Değişiklik 

Yapılmasına Dair Yönetmelik  

3. Tütün Mamullerinin Zararlarından Korumaya Yönelik Üretim Şekline, 

Etiketlenmesine ve Denetlenmesine İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik  

4. Otomotiv Ürünlerine İlişkin Piyasa Gözetimi ve Denetimi Yönetmeliğinde 

Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik  

5. Havaalanlarında Bekleyen Hava Araçlarının Terkini, Hurdaya Ayrılması, Tasfiye ve 

Ödeme İşlemlerine İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik  

6. Belirli Canlı Tırnaklı Hayvanların İthalatı ve Transit Geçişine ilişkin Hayvan 

Sağlığı Kurallarının Belirlenmesine Dair Yönetmelik 

7. Ürünlerin Ülkeye Girişinde Veteriner Kontrollerinin Düzenlenmesine Dair 

Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik  

8. Türk Gıda Kodeksi Yönetmeliği 

9. Türk Gıda Kodeksi Etiketleme ve Tüketicileri Bilgilendirme Yönetmeliği 

10. Gıda Işınlama Yönetmeliği 

11. Kirletici Salım ve Taşıma Kaydı Yönetmeliği  

12. Türk Gıda Kodeksi Aroma Vericiler ve Aroma Verme Özelliği Taşıyan Gıda 

Bileşenleri Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik  

13. Madde ve Karışımların Sınıflandırılması,  Etiketlenmesi ve Ambalajlanması 

Yönetmeliği 
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14. Demiryolu Yolcu Taşımacılığında Kamu Hizmeti Yükümlülüklerinin Seçimi ile 

Kamu Hizmeti Sözleşmelerinin Düzenlenmesi, Uygulanması ve Denetim ve Usul ve 

Esasları Hakkında Yönetmelik  

15. Demiryolu Yolcu Taşımacılığında Kamu Hizmeti Yükümlülüğü Yönetmeliği 

16. Atıkların Düzenli Depolanmasına Dair Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair 

Yönetmelik  

17. Atık Yağların Kontrolü Yönetmeliği  

18. Antarktika’da Çevre Koruma Protokolü’nün Uygulanması Yönetmeliği 

19. Havacılık Tıbbı Eğitim Yönetmeliği  

20. Oyuncak Güvenliği Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılması Hakkında Yönetmelik  

21. Motorlu Araçlar ve Römorkları Tip Onayı Yönetmeliğinde (2007/46/AT) Değişiklik 

Yapılmasına Dair Yönetmelik  

22. Tarım ve Orman Araçlarının Tip Onayı ve Piyasa Gözetimi ve Denetimi Hakkında 

Yönetmelikte (AB/167/2013) Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik  

23. Yapım ve Genel Gereklilikleri Hakkında Tarım ve Orman Araçlarının Tip Onayı ile 

İlgili Yönetmelikte (AB/1322/2014) Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik  

24. Fren Gereklilikleri Hakkında Tarım ve Orman Araçlarının Tip Onayı ile İlgili 

Yönetmelikte  (AB/2015/68)  Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik  

25. Motorlu Araçlar ve Römorkları ile Bunların Aksam, Sistem ve Ayrı Teknik 

Ünitelerinin Tip Onayı ve Piyasa Gözetimi ve Denetimi Hakkında Yönetmelik 

(AB/2018/858)  

26. Tarım ve Orman Araçlarının Fonksiyonel Güvenlik Gereklilikleri Hakkında Tip 

Onayı Yönetmeliğinde (AB/2015/208) Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik  

27. Uluslararası Havacılığa Yönelik Karbon Denkleştirme ve Azaltım Şeması 

Uygulama Talimatı  

28. Ev Tipi Çamaşır Kurutma Makineleri ile İlgili Çevreye Duyarlı Tasarım 

Gerekliliklerine Dair Tebliğ  

29. Ev Tipi Fırınlar, Ocaklar ve Aspiratörler ile İlgili Çevreye Duyarlı Tasarım 

Gerekliliklerine Dair Tebliğ  

30. Serbest Bölgelere veya Gümrük Antrepolarına Giriş İçin veya Gemi Kumanyacılığı 

İçin Gönderilen Ürünlerin Veteriner Kontrollerine İlişkin Kurallar Hakkında Tebliğ 

(Tebliğ No: 2016/31)’de Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ  

31. Gıda ve Yem İşletmelerinde Çalıştırılması Zorunlu Meslek Mensuplarının 

Belirlenmesine Dair Tebliğ 

32. Türk Gıda Kodeksi Bebek Formülleri ve Devam Formülleri Tebliğinde Değişiklik 

Yapılmasına Dair Tebliğ  

33. Bağımsız ve Ürünlere Entegre Salmastrasız Devirdaim Pompaları ile İlgili Çevreye 

Duyarlı Tasarım Gereklerine Dair Tebliğ'de Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ  

34. Florlu Sera Gazı İçeren Ürün veya Ekipmana Müdahale Eden Gerçek ve Tüzel 

Kişilerin Belgelendirilmesine İlişkin Tebliğ  

35. İhracatçılara Hususi Damgalı Pasaport Verilmesine İlişkin Esaslara Dair Karar  

36. Araçlar ve Bunların Aksam, Sistem ve Ayrı Teknik Üniteleri ile İlgili Tip Onayı 

Yönetmelikleri ve Teknik Düzenlemelerin Uygulama Usul ve Esasları Hakkında 

Tebliğ  

37. Teknik Servislere Dair Tebliğde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ  

38. Hafif Yolcu ve Ticari Araçlardan Çıkan Emisyonlar (Euro 5 ve Euro 6) Bakımından 

ve Araç Tamir ve Bakım Bilgilerine Erişim Konusunda Motorlu Araçların Tip 

Onayı ile İlgili Uygulama Usul ve Esaslarına İlişkin Tebliğde (SGM-2009/22) 

Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ  

39. Ağır Hizmet Araçlarından Çıkan Emisyonlar (Euro VI) Bakımından ve Araç Tamir 
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ve Bakım Bilgilerine Erişim Konusunda Motorlu Araçların Tip Onayı ile İlgili 

Uygulama Usul ve Esaslarına İlişkin Tebliğde (SGM-2013/5) Değişiklik 

Yapılmasına Dair Tebliğ  

40. Gümrük Genel Tebliği (Gümrük Tarife Cetveli Açıklama Notları) 

41. Milli Eğitim Bakanlığı Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü 

tarafından özel eğitim ihtiyacı olan bireylerin mesleki yeterliliklerinin sağlanması 

amacıyla hazırlanan mesleki yeterliliklere görüş  

42. Göç İdaresi Genel Müdürlüğü tarafından Kurumumuza iletilen Göç Strateji Belgesi  

43. Yeni İnsan Hakları Eylem Planı  

44. Kadının Statüsünün Güçlendirilmesi Eylem Planı 

45. Fikri Mülkiyet Strateji Belgesi Eylem Planı  

46. Vize Serbestisi Diyaloğunun eşgüdümüne ilişkin 2015/18 sayılı ve “AB ile Vize 

Serbestisi Diyaloğu Süreci” konulu Başbakanlık Genelgesinin güncellenmesi 

47. 2014/16 sayılı ve Avrupa Birliği ile İlgili Çalışmaların Koordinasyonu konulu 

Genelge’nin revizyonu 

48. 2011/15 sayılı IPA Genelgesinin revizyonu 

49. 2015/15 sayılı IPA Genelgesinin revizyonu 

50. Europol yetkilileri ile Europol ile ülkemizin  

ağır suçlarla ve terörizmle mücadele konusunda yetkili 

makamları arasında kişisel verilerin paylaşılmasına dair 

Türkiye-AB anlaşması taslağı 

51. Kapsamlı Hava Taşımacılığı Anlaşmasının Adil Rekabetle İlgili Maddesine ilişkin 

Görüş 

52. Finansman Anlaşmasında yer alan devlet desteğine ilişkin ifade hakkında 

değerlendirme  

53. 108 sayılı Kişisel Verilerin Otomatik İşleme Tabi Tutulması Karşısında Bireylerin 

Korunması Sözleşmesine Değişiklik getiren Protokol 

54. 2020 Sonrası Biyoçeşitlilik Çerçevesi 

55. KEİ - Karadeniz Ortak Denizcilik Gündemi Belgesi  
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FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU (2.2) 

Performans 

Hedefi 

AB müktesebatına uyum çalışmaları üyelik hedefi 

doğrultusunda yönlendirilecektir. 
Sorumlu Birim 

Faaliyet 

Adı 

İlgili paydaşlarla mevzuat uyumunu konu alan 

toplantılar düzenlenecektir. 

Avrupa Birliği ile 

İlişkiler Genel 

Müdürlüğü 

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:  

 

Terörle mücadele mevuzatının gözden geçirilmesi, kişisel verilerin korunması kanunu ve 

Europol Operasyonel İşbirliği Anlaşması konularında kamu kurum ve kuruluşlarının 

katıldığı toplantılar düzenlenmiştir. Ayrıca, mevzuat uyumundaki öncelik alanlarının 

belirlenmesine olanak sağlayan Avrupa Birliği Eşgüdüm Kurulu (ABEK) toplantısı 

düzenlenmiştir.  

 

 

 

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU (2.3) 

Performans 

Hedefi 

AB müktesebatına uyum çalışmaları üyelik hedefi 

doğrultusunda yönlendirilecektir. 
Sorumlu Birim 

Faaliyet 

Adı 

AB müktesebatı ve politikalarına yönelik yurt içi 

gerçekleştirilen toplantılara katılım sağlanacaktır. 

Avrupa Birliği ile 

İlişkiler Genel 

Müdürlüğü 

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:  

 

2019 yılı içerisinde, AB müktesebatı ve politikalarına ilişkin olarak kişisel verilerin 

korunması, hayvan sağlığı, iklim değişikliği, gümrük birliğinin güncellenmesi, gıda 

güvenliği gibi başlıca konularda düzenlenen 101 toplantıya katılım sağlanarak katkı 

verilmiştir. 

 

 

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU (2.4) 

Performans 

Hedefi 

AB müktesebatına uyum çalışmaları üyelik hedefi 

doğrultusunda yönlendirilecektir. 
Sorumlu Birim 

Faaliyet 

Adı 

AB uyum çalışmalarına katkı sağlayacak yurt dışı 

toplantı, seminer, konferans vb. faaliyetlere katılım 

sağlanacaktır. 

Avrupa Birliği ile 

İlişkiler Genel 

Müdürlüğü 

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi: 

 

Ülkemizin AB’ye uyum çalışmalarına katkı sağlayacak yurt dışında gerçekleştirilen 30 

toplantı, seminer, konferans vb. faaliyetlere katılım sağlanmıştır. 
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FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU (2.5) 

Performans 

Hedefi 

AB müktesebatına uyum çalışmaları üyelik hedefi 

doğrultusunda yönlendirilecektir. 
Sorumlu Birimler 

Faaliyet 

Adı 

Türkiye-AB Ortaklık Kurumları Toplantıları 

kapsamında çalışmalar yapılacak, Alt Komite 

Toplantıları (8 Alt Komite) düzenlenecek, sonuçları 

izlenecek ve rapor edilecektir. 

Avrupa Birliği ile 

İlişkiler Genel 

Müdürlüğü 

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:  

 

Türkiye-AB Ortaklık İlişkisi kapsamında oluşturulan Türkite-AB Ortaklık Konseyi ve 

Gümrük Birliği Ortak Komitesi toplantılarına ilişkin olarak gerekli hazırlıklar yapılmış olup 

15 Mart 2019 tarihinde yapılan 54. Türkiye- AB Ortaklık Konseyi Toplantısına, 08-09 

Nisan 2019 tarihinde düzenlenen 38. Türkiye-AB Karma İstişare Komitesi Toplantısına, 8 – 

9 Temmuz 2019 tarihlerinde Gümrük Birliği Ortak Komitesi Toplantısına, 19 Aralık 2019 

tarihinde Gümrük İşbirliği Komitesi Toplantısına katılım sağlanmıştır. 2019 yılında ayrıca 

aşağıda listelenen Alt Komite Toplantılarına da katılım sağlanmıştır.  

 

Gerçekleştirilen Alt Komite Toplantıları  

 

- 1 No'lu Tarım ve Balıkçılık Alt Komitesi – 28-29 Kasım 2019 

- 3 No’lu Ticaret, Sanayi ve AKÇT Ürünleri Alt Komitesi - 23 Ekim 2019  

- 4 No’lu Ekonomik ve Parasal Konular, Sermaye Hareketleri ve İstatistik Alt 

Komitesi - 26 Eylül 2019  

- 5 No’lu Yenilikçilik Alt Komitesi - 24 Ekim 2019  

- 6 No'lu Ulaştırma, Çevre, Enerji ve Trans-Avrupa Şebekeleri Alt Komitesi – 16-17 

Ekim 2019 

- 7 No’lu Bölgesel Kalkınma, İstihdam ve Sosyal Politika Alt Komitesi – 25 Eylül 

2019 

- 8 No'lu Gümrükler, Vergilendirme, Uyuşturucu Kaçakçılığı ve Kara Paranın 

Aklanması konulu Alt Komitesi - 7-8 Kasım 2019 
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FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU (2.6) 

Performans 

Hedefi 

AB müktesebatına uyum çalışmaları üyelik hedefi 

doğrultusunda yönlendirilecektir. 

Sorumlu 

Birim 

Faaliyet 

Adı 

AB katılım süreci kapsamındaki yazılı/sözlü çeviri çalışmaları 

için hizmet alımı yapılacaktır. 

Avrupa 

Birliği ile 

İlişkiler 

Genel 

Müdürlüğü 

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi: 

 

Kurumumuzun, “katılım sürecine ilişkin temel belgelerin ve ihtiyaç duyulması halinde ilgili 

rapor, makale ve konuşma metinlerinin çeviri çalışmalarının yürütülmesi” görevine ilişkin 

olarak, 2019 yılı içerisinde birim tarafından 488 sayfa çeviri yapılmış ve 518 sayfa çeviri 

metni revizyonu gerçekleştirilmiştir.  

 

Ayrıca 23.10.2019 tarihinde Ankara’da düzenlenen 3 No’lu Ticaret, Sanayi ve AKÇT 

Ürünleri Alt Komitesi 13. Toplantısı ile 24.10.2019 tarihinde yine Ankara’da düzenlenen 5 

No’lu Yenilikçilik Alt Komite Toplantısı kapsamında sözlü çeviri hizmeti satın alınmıştır.  

 

 

 

 

 

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU (2.7) 

Performans 

Hedefi 

AB müktesebatına uyum çalışmaları üyelik hedefi 

doğrultusunda yönlendirilecektir. 
Sorumlu 

Birim 

Faaliyet 

Adı 

AB mevzuatı çeviri sürecine ve terminoloji veri tabanına ilişkin 

olarak ilgili kamu kurum ve kuruluşlarında ve üniversitelerde 

tanıtım/eğitim faaliyetleri (toplantılar, yönlendirici nitelikte 

belgelerin hazırlanması, güncellenmesi) yapılacaktır. 

Avrupa 

Birliği ile 

İlişkiler 

Genel 

Müdürlüğü 

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:  

 

Kurumumuz tarafından, AB müktesebatı çeviri çalışmalarına ilişkin bilgi vermek, AB 

müzakere sürecine ilişkin farkındalığı artırmak ve bu alanda mütercim ve tercümanların 

yetiştirilmesine katkı sağlamak amacıyla 2019 yılı içerisinde üniversitelerin daveti üzerine 

2 üniversitede sunumlar yapılmış, yaklaşık 300 kişiye ulaşılmıştır. 

 

AB müktesebatı çevirilerinde yol gösterici olması açısından, AB Mevzuatı Çeviri 

Rehberinin İngilizce versiyonu güncellenerek, Rehberin Fransızca ve Almanca versiyonları 

hazırlanmıştır. 
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FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU (2.8) 

Performans 

Hedefi 

AB müktesebatına uyum çalışmaları üyelik hedefi 

doğrultusunda yönlendirilecektir. 

Sorumlu 

Birim 

Faaliyet 

Adı 

TermAB terminoloji veri tabanına ilgili kurumlarla işbirliği 

içerisinde karşılıkları belirlenen terimler yüklenecek ve veri 

tabanı içeriğinin güncel tutulması sağlanacaktır. Ayrıca, 

TermAB yazılımı, ilgili alan uzmanlarının görüşleri 

doğrultusunda geliştirilecektir. 

Avrupa 

Birliği ile 

İlişkiler 

Genel 

Müdürlüğü 

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:  

 

 

Kurumumuz tarafından 2019 yılı içerisinde TermAB’nin içeriğinin geliştirilmesi 

çalışmalarına devam edilmiş ve bu süreçte, 1011 adet yeni terim oluşturulmuş, 1392 adet 

terim güncellemesi yapılmış ve 198 terim TermAB veri tabanından silinmiştir. 

 

 

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU (2.9) 

Performans 

Hedefi 

AB müktesebatına uyum çalışmaları üyelik hedefi 

doğrultusunda yönlendirilecektir. 
Sorumlu 

Birim 

Faaliyet 

Adı 

Çeviri alanında (çeviri, revizyon ve terminoloji) ulusal ve 

uluslararası platformlardaki eğitim/etkinliklere katılım 

sağlanacaktır. 

Avrupa 

Birliği ile 

İlişkiler 

Genel 

Müdürlüğü 

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi: 

 

Kurumumuz ilgili birimleri tarafından Avrupa devletlerinin, ortak çıkarlarının bulunduğu 

alanlarda bilgi alışverişinde ve tecrübe paylaşımında bulunmalarını teşvik etmek, üye 

devletlere yazılı çeviri, sözlü çeviri, terminoloji ve dil teknolojisi konularında destek 

sağlamak ve kamu hizmetinde çalışan dil uzmanları arasındaki işbirliğini geliştirmek 

amacıyla kurulmuş olan COTSOES (the Conference of Translation Services of European 

States)’e üye olunmuştur. İnsan Kaynakları, İç Kurallar, Terminoloji ve Dokümantasyon ve 

Yeni Teknolojiler başlıklı dört çalışma gurubunun toplantılarına (2019 yılı içerisinde 3 

toplantı) düzenli katılım sağlanarak, çeviri alanında bilgi alışverişinde bulunulmaktadır.  

2019 yılı içerisinde, Avrupa Komisyonu Çeviri Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen 

“Translating Europe Forum”a katılım sağlanmıştır. 

 

 

 

 



52 

 

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU (2.10) 

Performans 

Hedefi 

AB müktesebatına uyum çalışmaları üyelik hedefi 

doğrultusunda yönlendirilecektir. 

Sorumlu 

Birim 

Faaliyet 

Adı 

Kamu personelinin Avrupa Komisyonunda geçici olarak 

görevlendirilmesine yönelik koordinasyon yapılacaktır. 

Avrupa 

Birliği ile 

İlişkiler Genel 

Müdürlüğü 

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:  

 

Avrupa Komisyonu tarafından ihdas edilen Görevlendirilmiş Ulusal Uzman (Seconded 

National Expert-SNE) ve Profesyonel Eğitimde Ulusal Uzman (National Expert in 

Professional Training-NEPT) kadrolarında  Avrupa komisyonunda görev alan aktif 4 

personelimiz bulunmaktadır.  

 

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU (2.11) 

Performans 

Hedefi 

AB müktesebatına uyum çalışmaları üyelik hedefi 

doğrultusunda yönlendirilecektir. 
Sorumlu 

Birim 

Faaliyet 

Adı 

Yerli ve yabancı kuruluşlarla tesis edilen ikili işbirlikleri 

kapsamında veya Başkanlığımızın öz kaynakları 

kullanılarak, kamu kurum ve kuruluşlarının kurumsal 

kapasitesini artırmaya yönelik eğitimler düzenlenecektir. 

Avrupa 

Birliği ile 

İlişkiler Genel 

Müdürlüğü 

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:  

 

Kurumumuz ilgili birimleri tarafından kamu kurum ve kuruluşlarımızın kapasitesini 

arttırmaya yönelik olarak 7 eğitim düzenlenmiştir. Bu eğitimlerin listesi aşağıda 

sunulmaktadır.  

 

1. 24 Haziran 2019 tarihinde Milli Savunma Bakanlığı eğitim programında “Türkiye-

AB İlişkilerinde Mevcut Durum” konulu sunuş yapılmıştır. 

2. 9 Temmuz 2019 tarihinde NATO Karargahlarında görevlendirilecek askeri 

personelin görev öncesi eğitimi kapsamında gerçekleştirilen NATO Oryantasyon 

Kursu’nda “Türkiye – Avrupa Birliği İlişkileri” konulu sunuş yapılmıştır. 

3. 26 Eylül 2019 tarihinde İçişleri Bakanlığı Uzman Yardımcılarına yönelik bir eğitim 

programı düzenlenmiştir.  

4. 23 Ekim 2019 tarihinde Cumhurbaşkanlığı İletişim Uzman Yardımcılarına yönelik 

bir eğitim programı düzenlenmiştir.  

5. 29 Kasım 2019 tarihinde Cumhurbaşkanlığı İletişim Uzman Yardımcılarına yönelik 

“AB’nin Geleceği” konulu sunuş yapılmıştır. 

6. AB müktesebatı çeviri çalışmalarına ilişkin bilgi vermek, AB müzakere sürecine 

ilişkin farkındalığı artırmak ve bu alanda mütercim ve tercümanların yetiştirilmesine 

katkı sağlamak amacıyla 2019 yılı içerisinde üniversitelerin daveti üzerine 2 

üniversitede sunumlar yapılmış, yaklaşık 300 kişiye ulaşılmıştır. 
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FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU (3.1) 

Performans 

Hedefi 

Katılım öncesi mali yardım süreci programlanacak, izlenecek, 

değerlendirilecek ve yönlendirilecektir. 

Sorumlu 

Birim 

Faaliyet 

Adı 

Katılım öncesi mali yardım aracına ilişkin Strateji Belgesi, 

Programlama (yıllık - çok yıllı) belgelerinin hazırlanması 

geliştirilmesi ve revize edilmesi süreçleri koordine edilerek 

tahsis edilen mali kaynağın finansman programlarına 

dönüştürülmesi sağlanacaktır. 

Mali 

İşbirliği ve 

Proje 

Uygulama 

Genel 

Müdürlüğü 

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:  

 

2019 paketi programlandı ve nihai eylem belgeleri Avrupa Komisyonuna gönderildi. Proje 

paketi, IPA Komitesinde kabul edildi.  

 

Bu kapsamda:  

 

• 7 Şubat 2019’da Büyükelçiler arası programlama toplantısı yapıldı. 

• 13 Şubat 2019’da Avrupa Komisyonu ve ilgili kurumlarla 2019-2020 programlama 

toplantısı yapıldı.  

• 21 Şubat 2019’da AB Türkiye Delegasyonunda programlama toplantısı yapıldı.  

• 12 Mart 2019’da Avrupa Komisyonu ve ilgili kurumlarla 2019-2020 

programlamasına ilişkin ikinci toplantı yapıldı.  

• 29 Mart 2019’da ilk taslak eylem belgeleri AB Türkiye Delegasyonuna gönderildi.  

• 25 Nisan 2019’da eylem belgelerine ilişkin Avrupa Komisyonu yorumları alındı ve 

ilgili kurumlarla Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığına iletildi.  

• 7 Mayıs’ta, güncellenen eylem belgeleri Avrupa Komisyonuna iletildi.  

• 29 Mayıs’ta Komisyon yorumları alındı ve kurumlara iletildi. 

• 1 Eylül – 29 Eylül arasında Birlik Programlarından açığa çıkan fonun ne şekilde 

kullanıulacağına dair müzakereler yürütüldü.  

• 13 Kasım’da paket IPA Komiteden geçti.  

• 25 Kasım’da, Komiteden geçen eylem belgeleri AB Türkiye Delegasyonundan 

alındı ve bilgi için kurumlara iletildi.  

 

2020 paketinin programlama sürecinde son aşamaya gelindi. Bu kapsamda:  

 

• 7 Şubat 2019’da Büyükelçiler arası programlama toplantısı yapıldı. 

• 13 Şubat 2019’da Avrupa Komisyonu ve ilgili kurumlarla 2019-2020 programlama 

toplantısı yapıldı.  

• 16 Mayıs’ta lider kurumlar ve ilgili diğer kurumların katılımıyla geniş katılımlı 

programlama toplantısı yapıldı.  

• 16 Mayıs -1 Temmuz arasında taslak eylem belgeleri hazırlandı.  

• 2 Temmuz’da yıllık programlara ait eylem belgeleri Komisyona iletildi.  

• 8 Temmuz’da çok yıllı programlara ait eylem belgeleri Komisyona iletildi.  

• 17 Ekim’de Delegasyondan eylem belgeleri alınmış ve ilgili kurumlara iletilmiştir.  

• 20 Kasım’da, revize edilen eylem belgeleri Komisyona iletilmiştir.  

• 1 Aralık-31 Aralık arasında kesintilerin ardından önceliklendirme çalışması 

yapılmıştır. 
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IPA altındaki eşleştirme (twinning) mekanizması kapsamındaki aktivitelerin eşleştirme 

fişlerinin olgunlaştırılması/hazırlanması, fişlerin AB üyesi ülkeler nezdinde dolaşımı ve 

proje ortağı seçimi süreçlerine ilişkin programlama çalışmaları yürütülmüştür. 2019 yılı 

içerisinde 2 eşleştirme projesinin fiş olgunlaştırılma süreci sürdürülmüş ve 2 eşleştirme fişi 

dolaşıma çıkarılmış ve sözleşme imzalanmıştır. 

 

 

 

 

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU (3.2) 

Performans 

Hedefi 

Katılım öncesi mali yardım süreci programlanacak, izlenecek, 

değerlendirilecek ve yönlendirilecektir. 
Sorumlu 

Birim 

Faaliyet 

Adı 

Uygulamanın izlenmesi süreci kapsamında uygulamanın 

gözden geçirilmesi (IRM) toplantıları düzenlenecek/katılım 

sağlanacaktır. 

Mali 

İşbirliği ve 

Proje 

Uygulama 

Genel 

Müdürlüğü 

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:  

2019 yılında, Temel Haklar alanında 3 Uygulama İzleme Toplantısı (IRM) düzenlenmiştir. 

Ayrıca, Enerji, Tarım ve Kırsal Kalkınma, Ulaştırma ile Çevre ve İklim alanında 9 IRM 

toplantısına katılım sağlanmıştır.   

2019 yılında yıllık programlarda toplam 20 IRM toplantısı düzenlenmiştir. 

 

Yargı: 9 Ocak 2019, 22 Mart 2019 ve 12 Eylül 2019 

 

Temel Haklar: 9 Ocak 2019, 22 Mart 2019 ve 12 Eylül 2019 

 

İçişleri: 9 Ocak 2019, 22 Mart 2019 ve 12 Eylül 2019 

 

Sivil Toplum:  9 Ocak 2019, 22 Mart 2019 ve 12 Eylül 2019 

 

Enerji: 22 Ocak 2019, 27 Mart 2019 ve 25 Eylül 2019  

 

Tarım:  22 Ocak 2019, 27 Mart 2019 ve 25 Eylül 2019  

 

Üst düzey IRM :19 Nisan 2019 ve 26 Nisan 2019  
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FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU (3.3) 

Performans 

Hedefi 

Katılım öncesi mali yardım süreci programlanacak, 

izlenecek, değerlendirilecek ve yönlendirilecektir. 

Sorumlu 

Birim 

Faaliyet 

Adı 

Mali İşbirliği Koordinasyon Kurulu, Mali İşbirliği 

Komitesi ve IPA İzleme Komitesi toplantıları 

düzenlenecektir. 

Mali İşbirliği 

ve Proje 

Uygulama 

Genel 

Müdürlüğü 

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:  

 

17 Haziran 2019 ve 26 Kasım 2019 tarihlerinde düzenlenen IPA İzleme Komitesi 

toplantılarına katılım sağlanmıştır. Ayrıca Mali İşbirliği Koordinasyon Kurulu 

toplantıları 7 Ocak 2019, 25 Temmuz 2019 ve 25 Aralık 2019 tarihlerinde yapılmıştır. 

 

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU (3.4) 

Performans 

Hedefi 

Katılım öncesi mali yardım süreci programlanacak, 

izlenecek, değerlendirilecek ve yönlendirilecektir. 

Sorumlu 

Birim 

Faaliyet 

Adı 

IPA kapsamında Sektörel İzleme Komitesi toplantılarına 

katılım sağlanacaktır 

Mali İşbirliği 

ve Proje 

Uygulama 

Genel 

Müdürlüğü 

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi: 

 

Yıllık programlarda 12 Sektörel İzleme Komitesi toplantısına katılım sağlamıştır: 

 

Yargı: 23 Mayıs 2019, 4 Kasım 2019 

 

Temel Haklar: 20 Mayıs 2019, 15 Ekim 2019 

 

İçişleri: 22 Mayıs 2019, 15 Ekim 2019 

 

Sivil Toplum: 20 Mayıs 2019, 16 Ekim 2019 

 

Enerji: 29 Mayıs 2019, 5 Kasım 2019 

 

Tarım: 28 Mayıs 2019, 11 Kasım 2019 

 

Çok yıllı programlarla ilgili olarak düzenlenen 8 Sektörel İzleme Komitesi/İzleme 

Komitesi Toplantısına katılım sağlanmıştır. 

 

Çevre ve İklim Eylemi SOP: 29 Mayıs 2019, 6 Kasım 2019 

 

Ulaştırma SOP: 27 Mayıs 2019,  7 Kasım 2019 

 

Rekabetçilik ve Yenilik SOP: 27 Mayıs 2019,  7 Kasım 2019 

 

İstihdam, Eğitim ve Sosyal Politikalar SOP: 28 Mayıs 2019,  6 Kasım 2019 
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FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU (3.5) 

Performans 

Hedefi 

Katılım öncesi mali yardım süreci programlanacak, 

izlenecek, değerlendirilecek ve yönlendirilecektir. 

Sorumlu 

Birim 

Faaliyet 

Adı 

IPA İzleme sistemi kapsamında risk planı hazırlanarak, 

riskli projeler için izleme ziyaretleri gerçekleştirilecek ve 

İzleme Raporları hazırlanacaktır. 

Mali İşbirliği 

ve Proje 

Uygulama 

Genel 

Müdürlüğü 

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:  

 

Tüm sektörlere ilişkin Lider Kurumlar tarafından yıllık olarak hazırlanan risk planları ve 

izleme planları Ulusal Yetkilendirme Görevlisi Ofisi (Hazine ve Maliye Bakanlığı) ile 

paylaşılmaktadır. Temel Haklar Alt Alanında 2019 yılında izleme ziyareti gerçekleştirilen 4 

aktiviteye ilişkin olarak hazırlanan ziyaret raporları ilgili taraflarla paylaşılmış olup diğer 1 

projeye ait izleme raporunun hazırlıklarına ise devam edilmektedir. 

 

Hazırlanan risk planı kapsamında toplam 16 projeye izleme ziyareti yapılarak Sonuç Odaklı 

İzleme (ROM) raporları hazırlanmıştır.  

 

 

 

 

 

 

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU (3.6) 

Performans 

Hedefi 

Katılım öncesi mali yardım süreci programlanacak, 

izlenecek, değerlendirilecek ve yönlendirilecektir. 

Sorumlu 

Birim 

Faaliyet 

Adı 

AB mali yardımlarının performans göstergelerini de 

dikkate alacak şekilde Yıllık Uygulama Raporu 

hazırlanacaktır. 

Mali İşbirliği 

ve Proje 

Uygulama 

Genel 

Müdürlüğü 

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:  

 

Hazırlanan IPA II Yıllık Uygulama Raporu 15 Şubat 2019 tarihinde taraflara iletilmiştir.  
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FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU (3.7) 

Performans 

Hedefi 

Katılım öncesi mali yardım süreci programlanacak, 

izlenecek, değerlendirilecek ve yönlendirilecektir. 
Sorumlu Birim 

Faaliyet 

Adı 

AB mali yardımlarının değerlendirilmesi kapsamında 

Yıllık Değerlendirme Planı oluşturulacaktır. Plan 

çerçevesinde Değerlendirme Raporları hazırlanacaktır 

Mali İşbirliği ve 

Proje Uygulama 

Genel 

Müdürlüğü 

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:  

 

 

Hazırlanan Yıllık Değerlendirme Planı 7 Ocak 2019 tarihinde taraflara iletilmiştir 

 

 

 

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU (3.8) 

Performans 

Hedefi 

Katılım öncesi mali yardım süreci programlanacak, 

izlenecek, değerlendirilecek ve yönlendirilecektir. 

Sorumlu 

Birim 

Faaliyet 

Adı 

Mali İşbirliği alanında yurt içi ve yurt dışı toplantı, 

seminer, konferans vb. faaliyetler organize edilecek 

ve/veya katılım sağlanacaktır. 

Mali İşbirliği 

ve Proje 

Uygulama 

Genel 

Müdürlüğü 

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:  

 

 

İzleme ve Değerlendirme Daire Başkanlığı olarak 186 Yönlendirme Komitesi ve aylık 

yönetim toplantısına katılım sağlanmıştır.  

 

11 eğitim programına katılım sağlanmıştır. 

 

Programlama Daire Başkanlığı olarak 116 toplantıya katılım sağlanmıştır.  

 

Ayrıca 19 seminer/eğitim/çalıştay programına katılım sağlanmıştır. 
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FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU (4.1) 

Performans 

Hedefi 

Avrupa Birliği Başkanlığı sorumluluğundaki Sınır Ötesi 

İşbirliği Programları ilgili yönetim makamları ile 

birlikte yönetilecek ve bu programlar altındaki 

projelerin uygulanmasına dair çalışmalar yürütülecektir. 

Sorumlu Birim 

Faaliyet 

Adı 

Sınır Ötesi İşbirliği Programları kapsamında 

programların yönetimi ve projelerin uygulanması için 

toplantılar, etkinlikler ve diğer faaliyetler 

düzenlenecek/katılım sağlanacaktır. 

Mali İşbirliği ve 

Proje Uygulama 

Genel Müdürlüğü 

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:  

 

 

 

Kurumumuz tarafından 2019 yılı içerisinde toplamda 40 etkinlik düzenlenmiş veya ilgili 

etkinliklere katılım sağlanmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU (4.2) 

Performans 

Hedefi 

Avrupa Birliği Başkanlığı sorumluluğundaki Sınır Ötesi 

İşbirliği Programları ilgili yönetim makamları ile 

birlikte yönetilecek ve bu programlar altındaki 

projelerin uygulanmasına dair çalışmalar yürütülecektir. 

Sorumlu Birim 

Faaliyet 

Adı 

Programın yönetimi ve projelerin uygulanmasına 

yönelik belgelerle, programların yıllık ilerleme raporları 

hazırlanacak veya katkı sağlanacaktır. 

Mali İşbirliği ve 

Proje Uygulama 

Genel Müdürlüğü 

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:  

 

 

Kurumumuz tarafından 2019 yılı içerisinde toplamda 51 dokümana katkıda bulunulmuş 

veya ilgili dokümanlar hazırlanmıştır. 
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FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU (5.1) 

Performans 

Hedefi 

Sivil toplum alt sektörü ve temel haklar alt alanı için 

programlama ve izleme süreci yürütülecek ve Avrupa 

Birliği Başkanlığının yararlanıcısı olduğu proje ve 

programlar uygulanacaktır. 

Sorumlu Birim 

Faaliyet 

Adı 

Sivil toplum alt sektörü ve temel haklar alt alanı yıllık 

programlama süreci koordine edilecek ve ilgili 

programlama belgeleri hazırlanacaktır. 

Mali İşbirliği ve 

Proje Uygulama 

Genel Müdürlüğü 

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:  

 

 

2019-2020 yıllarına ilişkin olarak programlama faaliyetleri yürütülmüştür. 2019 yılı 

programlaması kapsamında, Anayasa Mahkemesinin faydalanıcısı olacağı 1 aktivite 

programlanarak ilgili Aksiyon Dokümanı hazırlanmıştır.  

 

Diğer taraftan, 2020 programlama yılı ön değerlendirmesi sonucunda kısa listeye kalan 3 

aktivite teklifini içeren Aksiyon Dokümanı hazırlanmış, görüşleri alınmak üzere AB 

Türkiye Delegasyonuna iletilmiştir. 

 

Katılım Öncesi Mali Yardım Aracının (IPA) 2014-2020 yıllarını kapsayan ikinci 

döneminde “sivil toplum” ve “temel haklar” birer öncelik alanı olarak belirlenmiştir. 

2019/20 sayılı Cumhurbaşkanlığı Genelgesiyle de Avrupa Birliği Başkanlığı bu iki öncelik 

alanı için “Lider Kuruluş” olarak belirlenmiştir. Sivil Toplum Alt sektörü ve Temel Haklar 

Alt Alanı için Başkanlık lider kuruluş görev ve sorumluluklarını yerine getirmektedir. Bu 

kapsamda söz konusu iki öncelik alanında uygulanacak projelerin programlama, izleme ve 

değerlendirme süreçleri yürütülmekte, bu öncelik alanlarına ilişkin genel koordinasyon 

sağlanmaktadır. 

 

Temel Haklar öncelik alanı kapsamında 2019-2020 yıllarına ilişkin olarak programlama 

faaliyetleri yürütülmüştür. 2019 yılı programlaması kapsamında, Anayasa Mahkemesinin 

faydalanıcısı olacağı 1 aktivite programlanarak ilgili Aksiyon Dokümanı hazırlanmıştır. 

Diğer taraftan, 2020 programlama yılı ön değerlendirmesi sonucunda kısa listeye kalan 3 

aktivite teklifini içeren Aksiyon Dokümanı hazırlanmış, görüşleri alınmak üzere AB 

Türkiye Delegasyonuna iletilmiştir. 

 

Sivil Toplum öncelk alanı kapsamında ise bu alanda uygulanan projelerin 2019 yılı 

programlaması altında doğrudan AB Türkiye Delegasyonu tarafından yürütülmesine 

Avrupa Birliği tarafından karar verilmiştir. Dolayısıyla sivil toplum alanında herhangi bir 

programlama belgesi hazırlanmamıştır. Ancak bu karar alınmadan önceki süreçte ilgili 

kurumlardan proje teklifleri toplanmış ve bir proje havuzu oluşturulması sağlanmıştır. 

Ayrıca 2020 yılında bu havuzdan yer alan projelerden birinin programlama sürecine dahil 

edilebilmesi için Aksiyon dokümanı hazırlanmış, görüşleri alınmak üzere AB Türkiye 

Delegasyonuna iletilmiştir. 
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FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU (5.2) 

Performans 

Hedefi 

Sivil toplum alt sektörü ve temel haklar alt alanı için 

programlama ve izleme süreci yürütülecek ve Avrupa 

Birliği Başkanlığının yararlanıcısı olduğu proje ve 

programlar uygulanacaktır. 

Sorumlu Birim 

Faaliyet 

Adı 

Sivil toplum alt sektörü ve temel haklar alt alanı 

kapsamında yer alan projeler için izleme faaliyetleri 

gerçekleştirilecektir. 

Mali İşbirliği ve 

Proje Uygulama 

Genel Müdürlüğü 

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:  

 

 

Temel Haklar Alt Alanında uygulama sürecindeki aktivitelere ilişkin izleme faaliyetlerine 

başlanmıştır. Bu çerçevede, 2019 yılında, yıllık izleme planında hedeflendiği üzere 5 

izleme ziyareti gerçekleştirilmiştir.  

 

2014 programlaması kapsamında İçişleri Bakanlığı Mülkiye Teftiş Kurulunun faydalanıcısı 

olduğu 2 ayrı aktiviteye yönelik biri 26 Şubat 2019 diğeri 23 Mayıs 2019’da olmak üzere 2 

izleme ziyareti gerçekleştirilmiştir. Ayrıca, 14 Haziran 2019 tarihinde Kamu Denetçiliği 

Kurumu, 13 Aralık 2019’da Milli Eğitim Bakanlığı ve 27 Aralık 2019’da ise Jandarma 

Genel Komutanlığının faydalanıcısı oldukları projelere ilişkin izleme ziyaretleri 

gerçekleştirilmiştir.  

  

 

Sivil Toplum alt sektörü ve Temel Haklar alt alanında uygulama sürecindeki aktivitelere 

ilişkin izleme faaliyetlerine başlanmıştır.  

 

Bu çerçevede, 2019 yılında, temel haklar alt alanında yıllık izleme planında hedeflendiği 

üzere 5 izleme ziyareti gerçekleştirilmiştir. 2014 programlaması kapsamında İçişleri 

Bakanlığı Mülkiye Teftiş Kurulunun faydalanıcısı olduğu 2 ayrı aktiviteye yönelik biri 26 

Şubat 2019 diğeri 23 Mayıs 2019’da olmak üzere 2 izleme ziyareti gerçekleştirilmiştir. 

Ayrıca, 14 Haziran 2019 tarihinde Kamu Denetçiliği Kurumu, 13 Aralık 2019’da Milli 

Eğitim Bakanlığı ve 27 Aralık 2019’da ise Jandarma Genel Komutanlığının faydalanıcısı 

oldukları projelere ilişkin izleme ziyaretleri gerçekleştirilmiştir.  

 

Sivil Toplum alt sektörü kapsamında ise TOBB-EUROCHAMBERS’a ve Aile Çalışma ve 

Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından yürütülen projelere yönelik olarak izleme ziyaretleri 

düzenlenmiştir. 
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FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU (5.3) 

Performans 

Hedefi 

Sivil toplum alt sektörü ve temel haklar alt alanı için 

programlama ve izleme süreci yürütülecek ve Avrupa 

Birliği Başkanlığının yararlanıcısı olduğu proje ve 

programlar uygulanacaktır. 

Sorumlu Birim 

Faaliyet 

Adı 

Sivil toplum alt sektörü ve temel haklar alt alanı 

kapsamında raporlama ve değerlendirme faaliyetleri 

gerçekleştirilecek ve iletişim ve görünürlük faaliyetleri 

yürütülecektir. 

Mali İşbirliği ve 

Proje Uygulama 

Genel Müdürlüğü 

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:  

 

Temel Haklar Alt Alanında izleme ve yerinde kontrol ziyareti gerçekleştirilen 4 aktiviteye 

ilişkin olarak hazırlanan ziyaret raporları ilgili taraflarla paylaşılmış olup bir diğerinin ise 

hazırlıklarına devam edilmektedir. 

 

Ayrıca, Temel Haklar Alt Alanı 2019 uygulama yılına ait değerlendirmeleri içeren IPA II 

Yıllık Uygulama Raporu Ulusal IPA Koordinatörü görevini yürüten Mali İşbirliği 

Başkanlığı ile paylaşılmıştır. 

 

Temel Haklar Alt Alanında herhangi bir görünürlük faaliyeti yürütülmemiştir. 

 

 

Sivil Toplum alt sektörü ve Temel Haklar Alt Alanı 2019 uygulama yılına ait 

değerlendirmeleri içeren IPA II Yıllık Uygulama Raporu katkısı hazırlanarak Ulusal IPA 

Koordinatörü görevini yürüten Mali İşbirliği Daire Başkanlığı ile paylaşılmıştır. 

 

Temel Haklar Alt Alanında izleme ve yerinde kontrol ziyareti gerçekleştirilen 4 aktiviteye 

ilişkin olarak hazırlanan ziyaret raporları ilgili taraflarla paylaşılmış olup bir diğerinin ise 

hazırlıklarına devam edilmektedir. Temel Haklar Alt Alanında herhangi bir görünürlük 

faaliyeti yürütülmemiştir. 

 

Sivil toplum alt sektörü kapsamında “görünürlük ve iletişim planı” hazırlanmıştır. Söz 

konusu plan, uygulaması başlayan projelerde ilgili ekiplerle paylaşılmış ve kullanılmaya 

başlanmıştır. Bununla birlikte, yeni bir web sayfası (siviltoplumsektoru.org) hazırlanmış ve 

hizmete açılmıştır. Ayrıca, sivil toplum sektörü sosyal medya hesapları açılarak etkin bir 

şekilde kullanılmaya başlanmıştır.  

 

Yürütülen projeler kapsamında aşağıdaki web siteleri ve ilgili sosyal medya hesapları etkin 

bir şekilde kullanılmaktadır. 

www.siviltoplumdiyalogu.org 

www.jeanmonnet.org.tr  

www.yereldeab.org.tr 

 

Son olarak yürütlen proje faaliyetleri kapsamında düzenlenen toplantı ve eğtimlerde 

kullanılmak üzere görünürlük materyalleri hazırlanmış ve hedef kitle ve katılımcılara 

dağıtılmıştır. 

 

 

 

http://www.siviltoplumdiyalogu.org/
http://www.jeanmonnet.org.tr/
http://www.yereldeab.org.tr/
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FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU (5.4) 

Performans 

Hedefi 

Sivil toplum alt sektörü ve temel haklar alt alanı için 

programlama ve izleme süreci yürütülecek ve Avrupa 

Birliği Başkanlığının yararlanıcısı olduğu proje ve 

programlar uygulanacaktır. 

Sorumlu Birim 

Faaliyet 

Adı 

Akreditasyon sürecine ilişkin iş ve işlemler 

gerçekleştirilecektir. 

Mali İşbirliği ve 

Proje Uygulama 

Genel Müdürlüğü 

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:  

 

6 Aralık 2018 tarihinde Denetim Otoritesi sıfatıyla Hazine Kontrolörleri Kurulu tarafından 

bir denetim ziyareti gerçekleştirilmiştir. Söz konusu ziyaret çerçevesinde tespit edilen 

bulguların kapatılmasına ilişkin destekleyici belgeler ilgili kuruma iletilmiştir. Akabinde, 

10 Ocak 2019 tarihinde, Denetim Otoritesi tarafından denetim çerçevesindeki bulgular 

paylaşılmış, 29 Ocak 2019 tarihinde ise Lider Kurum sıfatıyla bulgulara ilişkin eylem planı 

Denetim Otoritesine iletilmiştir. 

 

Ayrıca, Ulusal Yetkilendirme Görevlisi ünvanıyla Hazine ve Maliye Bakanlığı Dış 

Ekonomik İlişkiler Genel Müdürlüğü tarafından talep edilen Temel Haklar Alt Alanı 2019 

Yılı Yönetim Beyannamesi hazırlanarak destekleyici diğer dokümanlarla beraber ilgili 

kuruma gönderilmiştir. 

 

Sivil Toplum alt sektörü uygulama süreçlerini tanımlayan prosedürler 2019 yılında revize 

edilmiştir 
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FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU (5.5) 

Performans 

Hedefi 

Sivil toplum alt sektörü ve temel haklar alt alanı için 

programlama ve izleme süreci yürütülecek ve Avrupa 

Birliği Başkanlığının yararlanıcısı olduğu proje ve 

programlar uygulanacaktır. 

Sorumlu Birim 

Faaliyet 

Adı 

Avrupa Birliği Başkanlığı’nın yararlanıcısı olduğu proje 

ve programlara ilişkin tanıtım ve bilgilendirme 

faaliyetleri düzenlenecek, söz konusu projeler 

kapsamında etkinlikler gerçekleştirilecektir. 

Mali İşbirliği ve 

Proje Uygulama 

Genel Müdürlüğü 

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:  

 

İlgili tüm kurumların katılımıyla, 1 Şubat 2019 ve 19 Eylül 2019 tarihlerinde 2 

programlama toplantısı düzenlenerek Temel Haklar Alt Alanı 2019 ve 2020 

programlamalarına ilişkin bilgilendirme faaliyetinde bulunulmuştur. 

 

Avrupa Birliği Başkanlığı, AB’ye katılım sürecinde AB tarafından ülkemize sağlanan mali 

yardımların genel koordinasyonunu yürütmenin yanı sıra, AB mali yardımlarından ve diğer 

benzeri kaynaklarından faydalanarak çeşitli program ve projeler de geliştirmektedir. 

Avrupa Birliği yönetim makamları ile yapılan anlaşmalar ve diğer uluslararası yasal 

belgeler gereğince ilgili projelere Başkanlık bütçesinden eş-finansman katkısı da 

sağlanabilmektedir. Hayata geçirilen projeler aracılığıyla bir taraftan adaylık sürecimizin 

önceliklerinin yerine getirilmesine katkı sağlanırken, diğer taraftan kamu kurum ve 

kuruluşları, yerel yönetimler, sivil toplum kuruluşları, üniversiteler, meslek kuruluşları vb. 

kurum/kuruluşların kurumsal kapasitelerinin geliştirilmesine destek olunmaktadır.  

 

Avrupa Birliği ile yürütülen müzakere sürecinin önemli unsurlarından bir tanesi de taraflar 

arasında sivil toplum diyaloğunun güçlendirilmesidir. Başkanlığımız, diyalog sürecini 

desteklemek üzere Katılım Öncesi AB Mali Yardımı kapsamında “Sivil Toplum Diyaloğu” 

programı altında projeler geliştirmektedir. Sivil Toplum Diyaloğu projeleri, AB’nin 

dayandığı temel değerlerin ve politikaların Türkiye’de daha iyi anlaşılmasını hedeflerken, 

aynı zamanda Türk tarihi ve kültürü de dahil olmak üzere, AB içerisinde Türkiye'nin daha 

fazla tanınmasını, anlaşılmasını ve mevcut önyargıların ortadan kaldırılmasını da 

sağlamaya yönelik işlev görmektedir. Başkanlığımız tarafından geliştirilecek projeler, bir 

taraftan geçtiğimiz dönemdeki uygulamaların sonuçlarını dikkate alırken, diğer taraftan 

sivil toplumun yeni ihtiyaçlarını da gözetecek mahiyette kurgulanmaktadır. 

 

Bu süreçte sivil toplum kuruluşlarının kapasitesinin güçlendirilmesi de Başkanlığımızın 

öncelikleri arasında yer almaktadır. Bu çerçevede, Başkanlığımız, Türkiye’de sivil 

toplumun gelişimi konulu projelerin geliştirilmesine öncülük etmekte ve projelerin 

oluşturulma ve uygulanma aşamalarında çeşitli sivil toplum kuruluşları ile işbirliği 

yapmaktadır. IPA’nın 2014-2020 yıllarını kapsayan ikinci döneminde sivil toplum bir “alt 

sektör” olarak tanımlanmış, Başkanlığımız sektörün lider kurumu olarak tanımlanmıştır. Bu 

itibarla sivil toplum alt sektörünün programlama ve izleme faaliyetleri de Başkanlığımız 

tarafından yürütülmekte; sivil toplum diyaloğunun geliştirilmesine, sivil toplumun 

kapasitesinin güçlendirilmesine ve kamu-sivil toplum işbirliğinin güçlendirilmesine yönelik 

projeler hazırlanmaktadır. Diğer kurum ve kuruluşlar tarafından gerçekleştirilecek sektöre 

yönelik projelerin programlaması, izlenmesi ve uygulama ve hazırlık sürecinde teknik 

destek verilmesine ilişkin faaliyetler de yine Başkanlığımız tarafından yürütülmektedir.  
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Ayrıca, ülkemizin Avrupa Birliği’ne tam üyelik hedefi çerçevesinde, AB alanında 

uzmanlaşmış kişi sayısının artırılması ve müktesebatın etkin bir biçimde uygulanabilmesi 

için gerekli idari kapasitenin oluşturulması amacıyla AB tarafından finanse edilen Jean 

Monnet Burs Programı da yürütülmektedir. 

 

Sivil topluma yönelik faaliyetler kapsamında, 2019 yılı içerisinde, Sivil Toplum Destek 

Programı-III ve Sivil Toplum Diyaloğu-VI hibe programları için teklif çağrıları 

yayımlanmıştır. Sivil Toplum Destek Programı III kapsamında 6, Sivil Toplum Diyaloğu-

VI programı kapsamında ise 10 bilgilendirme günü düzenlenmiştir. 

 

Jean Monnet Burs Programı 2020-2021 akademik yılı teklif çağrısı yayımlanmış, 2019 yılı 

içerisinde Türkiye genelinde 33 bilgilendirme günü düzenlenmiştir. 2020-2021 akademik 

yılı burs programı duyurusu kapsamında iletişim havuzunda yer alan yaklaşık 8000 kişiye 

e-posta gönderilerek burs programı tanıtılmış, önceki dönemlerde hazırlanan TV kamu 

spotu ve radyo spotu 77 medya kurumuna iletilmiş, ulusal medyanın da dahil olduğu ve 

hedef kitleye hitap eden çevrimiçi mecralarda programın duyurusuna yer verilmiş, 

aralarında merkezi düzeydeki kamu kurumlarımızın, valiliklerimiz, üniversitelerimizin, 

odalarımızın, AB bilgi merkezlerinin ve kalkınma ajanslarımızın olduğu 600’den fazla 

kuruma poster ve duyuru bilgisi iletilmiş, yıl boyunca programın sosyal medya 

hesaplarından bilgilendirici düzenli paylaşımlar yapılmıştır. 2020-2021 akademik yılı Burs 

Programının 11 Eylül 2019 tarihindeki Ankara Bilgilendirme Günü esnasında sosyal medya 

üzerinden canlı yayın yapılarak 300’ün üzerinde kişiye ulaşılmıştır. 

 

2019 yılı içerisinde Sivil Toplum Diyaloğu V projesi kapsamında 40 projenin, Sivil 

Toplum Destek Programı I kapsamında 48 projenin, Sivil Toplum Destek Programı II 

kapsamında 30 projenin ve Türkiye-AB Şehir Eşleştirme Hibe Programı kapsamında ise 23 

projenin uygulaması devam etmiştir.  

 

Projelerin tanıtımı çerçevesinde Başkanlığımızın ve ilgili projelerin web sayfaları ve sosyal 

medya hesapları etkin bir şekilde kullanılmıştır.  

 

Temel Haklar Alt Alanı kapsamında ise ilgili tüm kurumların katılımıyla, 1 Şubat 2019 ve 

19 Eylül 2019 tarihlerinde 2 programlama toplantısı düzenlenerek 2019 ve 2020 

programlamalarına ilişkin bilgilendirme faaliyetinde bulunulmuştur. 
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FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU (5.6) 

Performans 

Hedefi 

Sivil toplum alt sektörü ve temel haklar alt alanı için 

programlama ve izleme süreci yürütülecek ve Avrupa 

Birliği Başkanlığının yararlanıcısı olduğu proje ve 

programlar uygulanacaktır. 

Sorumlu 

Birim 

Faaliyet 

Adı 

Yerel düzeyde AB konusunda faaliyet gösteren kurum ve 

kuruluşların kapasitesinin artırılması ve bu kurum ve 

kuruluşların fon kaynaklarından daha etkin bir şekilde 

yararlanabilmesi amacıyla yeni proje ve programlar 

geliştirilecektir. 

Mali İşbirliği 

ve Proje 

Uygulama 

Genel 

Müdürlüğü 

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:  

 

Avrupa Birliği’ne üyelik sürecinin getirdiği yükümlülükler ve bu kapsamda yapılan 

düzenlemelerin uygulanması, valilikler, belediyeler, il özel idareleri vb. yerel düzeyde 

faaliyet gösteren kuruluşları da yakından ilgilendirmektedir. Söz konusu kuruluşların AB 

ile ilgili konularda doğru bilgiye sahip olması ve yerelde AB’ye üyelik sürecimizin daha 

sağlıklı anlaşılabilmesi amacıyla Başkanlığımız tarafından “Valiliklerin AB Sürecinde 

Etkinliğinin Artırılması Projesi” geliştirilmiştir. Özellikle yerel yönetimlerin AB ile ilgili 

alanlarda idari ve kurumsal kapasitelerini geliştirmeye yönelik olarak “Türkiye ve AB 

Arasında Şehir Eşleştirme Projesi” hayata geçirilmiştir. İstanbul, İzmir ve Antalya’da 

bulunan il temsilcilikleri de projelerin uygulanması sürecine aktif olarak katılmaktadır. 

 

“Türkiye ve AB Arasında Şehir Eşleştirme Projesi” hibe bileşeni kapsamında 2018 yılında 

teklif çağrısı yayımlanmış, bilgilendirme ve tanıtım süreci sonrasında projelere ilişkin 

değerlendirme süreci tamamlanmış ve yerel yönetimlerimiz tarafından geliştirilen ve AB 

üye ülkelerinden ortakların da dahil olduğu 23 şehir eşleştirme projesine 2,6 milyon avro 

tutarında hibe desteği sağlanmıştır. Projelerin uygulama süreci 2019 yılında devam etmiştir. 

Projenin kapasite geliştirme bileşeni kapsamında farklı illerde AB müktesebatı ve şehir 

eşleştirme konularında sekiz eğitim programı, sürdürülebilir ve akıllı şehirler temalarında 

iki çalıştay ve Ankara’da bir zirve toplantısı düzenlenmiş; Brüksel’de düzenlenen 17. 

Bölgeler ve Şehirler Haftasına katılım sağlanmıştır. Ayrıca, proje çıktıları arasında yer 

verilen, AB müktesebatının yerelde uygulanmasına ilişkin bir analiz ile şehir eşleştirme 

konusunda bir yol haritasının hazırlanması çalışmaları devam etmektedir.  

 

İl temsilcilikleri faaliyetleri: 

 

Avrupa Birliği Başkanlığı İl Temsilcilikleri, Türkiye-AB ilişkileri ve AB’nin temel yapısı 

hakkında seminerler düzenlemekte, AB metodolojisine göre proje hazırlama eğitimleri 

vermekte, AB mali yardımları ve Erasmus+ Programı ile ilgili sunumların yanı sıra Jean 

Monnet Burs Programı ve Avrupa Koleji Yüksek Lisans Burs Programının tanıtımına 

yönelik toplantılar düzenlemekte, vatandaşların AB ile ilgili sorularını cevaplandırmakta, 

faaliyet gösterdikleri illerde ve bölgede AB ile ilgili konularda gerçekleştirilen toplantılara, 

panellere, konferanslara, çalıştaylara ve proje etkinliklerine katılım sağlamakta, destek 

olmaktadır.  

 

İl temsilcilikleri, hâlihazırda IPA II Sivil Toplum Sektörü altında İstanbul, İzmir, Antalya 

ve çevre illerde yürütülen projelerin izleme ve takip çalışmalarını da yürütmektedir. Bu 

kapsamda, 2019 yılında doğrudan ve diğer paydaşlar ile işbirliği içerisinde toplam 235 

etkinlik düzenlenmiş ve yaklaşık 5.000 kişiye ulaşılmıştır. 
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FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU (5.7) 

Performans 

Hedefi 

Sivil toplum alt sektörü ve temel haklar alt alanı için 

programlama ve izleme süreci yürütülecek ve Avrupa 

Birliği Başkanlığının yararlanıcısı olduğu proje ve 

programlar uygulanacaktır. 

Sorumlu Birim 

Faaliyet 

Adı 

Avrupa Birliği Başkanlığı’nın yararlanıcısı olduğu proje 

ve programlara ilişkin uygulama ve izleme süreçleri 

güçlendirilecektir. 

 

Mali İşbirliği ve 

Proje Uygulama 

Genel Müdürlüğü 

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:  

 

Avrupa Birliği Başkanlığının yararlanıcı olduğu proje ve programlara ilişkin özet bilgi 

aşağıda sunulmaktadır. 

 

Jean Monnet Burs Programı:  

Jean Monnet Burs Programı kapsamında 2019-2020 Akademik Yılı çağrısı 4 Ekim 2018 

tarihinde yayınlanmış olup başvurular 4 Aralık 2018 tarihinde sona ermiştir. Bu süreçte 

1.000’den fazla başvuru alınmış ve yazılı sınav 23 Mart 

2019 Cumartesi günü gerçekleştirilmiştir. Mayıs ayında kazananlar açıklanmış; Temmuz ve 

Ağustos aylarında yerleştirmeler tamamlanarak toplam 178 kişiye yaklaşık 6 milyon avro 

tutarında burs verilmiştir. 

 

2020-2021 Akademik Yılı çağrısı ise 21 Ağustos 2019 tarihinde yayınlanmış olup 

başvurular 5 Kasım 2019 tarihinde sona ermiştir. Bu süreçte 1.000’den fazla başvuru 

alınmıştır ve yazılı sınavın 29 Şubat 2019 tarihinde gerçekleştirilmesi planlanmaktadır. Jean 

Monnet Burs Programı ile ilgili 2019 yılı içinde Türkiye genelinde 28 bilgilendirme 

toplantısı düzenlenmiştir. 

 

Sivil Toplum Diyaloğu Programı: 

Başkanlığımız tarafından Türkiye ve AB sivil toplum kuruluşları arasındaki işbirliğinin 

geliştirilmesi amacıyla 2008 yılından itibaren Katılım Öncesi Yardım Aracı çerçevesinde 

"Türkiye ve AB Arasında Sivil Toplum Diyaloğu" programı yürütülmektedir. 

 

Programın beşinci ayağı kapsamında 2018 yılı içerisinde teklif çağrısı yayımlanmış, alınan 

proje tekliflerine ilişkin olarak Merkezi Finans ve İhale Biriminde değerlendirme süreçleri 

yürütülmüştür. Değerlendirme süreci 2019 yılı içerisinde tamamlanarak sözleşmeler 

imzalanmıştır. Desteklenmeye hak kazanan 40 projenin uygulama süreci Nisan 2019’da 

başlamıştır. Program kapsamında sivil toplum kuruluşlarına 7 milyon avro tutarında hibe 

desteği sağlanmıştır. 

 

Sivil Toplum Destek Programı:  

Program kapsamında, 2017 yılı içerisinde teklif çağrısı yayınlanan “Yerel STK’lar Hibe 

Programı” ile “Ortaklıklar & Ağlar Hibe Programı”nın değerlendirme süreci tamamlanarak, 

sivil toplum kuruluşlarına 6,4 milyon avro tutarında hibe desteği verilmiştir. Program 

vasıtasıyla sivil toplum kuruluşlarının kapasitesinin güçlendirilmesi hedeflenmektedir. 

“Yerel STK’lar Hibe programı” kapsamında desteklenen 38 hibe projesinin uygulama 

süreci 2019 yılı içerisinde büyük ölçüde tamamlanmıştır. “Ortaklıklar & Ağlar Hibe 

Programı” kapsamında desteklenen 10 projenin uygulama süreci devam etmektedir.  
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Programın devamı niteliği taşıyan Sivil Toplum Destek Programı II kapsamında 

desteklenmeye hak kazanan 30 projeye 4 milyon avro tutarında hibe desteği verilmiştir. 

Projelerin uygulama süreci Nisan 2019’da başlamıştır.  

 

 Türkiye ve AB Arasında Şehir Eşleştirme Projesi: 

 

“Türkiye ve AB Arasında Şehir Eşleştirme Projesi” hibe bileşeni kapsamında 2018 yılında 

teklif çağrısı yayımlanmış, bilgilendirme ve tanıtım süreci sonrasında projelere ilişkin 

değerlendirme süreci tamamlanmış ve yerel yönetimlerimiz tarafından geliştirilen ve AB 

üye ülkelerinden ortakların da dahil olduğu 23 şehir eşleştirme projesine 2,6 milyon avro 

tutarında hibe desteği sağlanmıştır. Projelerin uygulama süreci 2019 yılında devam etmiştir.  

Projenin kapasite geliştirme bileşeni kapsamında farklı illerde AB müktesebatı ve şehir 

eşleştirme konularında sekiz eğitim programı, sürdürülebilir ve akıllı şehirler temalarında 

iki çalıştay ve Ankara’da bir zirve toplantısı düzenlenmiş; Brüksel’de düzenlenen 17. 

Bölgeler ve Şehirler Haftasına katılım sağlanmıştır. Ayrıca, proje çıktıları arasında yer 

verilen, AB müktesebatının yerelde uygulanmasına ilişkin bir analiz ile şehir eşleştirme 

konusunda bir yol haritasının hazırlanması çalışmaları devam etmektedir.  

 

Düzenleyici Reform ve Müktesebat Uyumu Aksiyonu (RRAA-A): 

 

RRAA-A, Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı-IPA’nın birinci politika alanı altında 

koordine edilen bir projedir. Proje Hazırlama Aracı (PPF) ve Kurumsal Yapılanma Aracı 

(UNIBE) başlıklı iki bileşenden oluşan ESEI/RRAA-A Projeleriyle; AB katılım öncesi 

mali yardımı kapsamında finanse edilen projelerin kalitelerinin yükseltilmesi, kamu kurum 

ve kuruluşlarının proje hazırlama ve uygulama kapasitelerinin artırılması, AB 

müktesebatına uyum çalışmalarının desteklenmesi ve bu çalışmalar kapsamında kamu 

kurum ve kuruluşlarının idari ve insan kaynakları kapasitelerinin güçlendirilmesi; IPA-II 

altında tanımlanmış öncelik alanlarına dahil edilmeyen, AB müktesebatı ve müzakere 

fasıllarını, iktisadi kriterleri, kamu idari reformunu ve düzenleyici reformları dikkate alan 

kurumsal yapılanma faaliyetlerinin finance edilmesi amacıyla kısa ve orta vadede destek 

sağlanmaktadır. 

 

Bu kapsamda, RRAA-A projesinin daha etkin ve etkili uygulanabilmesini sağlamaya 

yönelik olarak “Kamu Kurumlarının İhale Hazırlıklarının Desteklenmesi Projesi 

(STEP)”  2018 yılı itibariyle başlatılmış ve uygulama süreci 2019 yılında da devam 

etmiştir. Proje, özellikle IPA kapsamında yıllık programlanan içişleri, temel haklar, yargı, 

sivil toplum, tarım ve enerji sektörleri başta olmak üzere, sektörlerin ilgili lider kurumları 

ile nihai faydalanıcılarını planlanmış aksiyonlar kapsamında gerçekleştirilecek mal ve 

hizmet alımı, yapım işleri, hibe ve eşleştirme projelerinin iş tanımı/şartname/teknik belge 

hazırlıkları veya hâlihazırda var olan ancak geliştirilmesi gereken taslak belgelerin detaylı 

gözden geçirilmesi konusunda desteklemeyi hedeflemektedir. Proje ile iş 

tanımı/şartname/teknik belge hazırlıklarının hizmet alınarak tamamlanması için münferit 

ihaleler yapılmasına gerek kalmayacak; talep edilen hizmetler teknik destek projesi 

tarafından karşılanacaktır. Bu yöntemle hem kurumlarımızın ihtiyaç duyduğu teknik 

hazırlıkların vakitlice tamamlanması hem de kurumlarımızda teknik belge hazırlığına 

ilişkin kapasitenin güçlendirilmesi amaçlanmaktadır. Bu bağlamda 2019 yılı içerisinde 22 

adet teknik dokümanın hazırlık süreci tamamlanmıştır. Yine proje kapsamında yaklaşık 200 

kişinin katılımıyla 4 eğitim programı hayata geçirilmiştir. 

 

 



68 

 

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU (5.8) 

Performans 

Hedefi 

Sivil toplum alt sektörü ve temel haklar alt alanı için 

programlama ve izleme süreci yürütülecek ve Avrupa 

Birliği Başkanlığının yararlanıcısı olduğu proje ve 

programlar uygulanacaktır. 

Sorumlu 

Birim 

Faaliyet 

Adı 

Başkanlığımız tarafından koordine edilen veya 

Başkanlığımızın doğrudan yararlanıcısı olduğu proje ve 

programlar için, Hazine ve Maliye Bakanlığı bünyesinde 

yapılandırılan Ulusal Fon'un taleplerini karşılamak üzere, 

bütçe cari transferler tertibine ödenek tahsis edilmesi 

sağlanacak ve çeyrek dönemler itibariyle eşfinansman 

ödemesi gerçekleştirilecektir. 

Mali İşbirliği 

ve Proje 

Uygulama 

Genel 

Müdürlüğü 

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:  

 

Başkanlığımızın yararlanıcısı olduğu “AB-Türkiye Şehir Eşleştirme Programı”, “Sivil 

Toplum Destek Programı”, “Kamu Kurumlarının İhale Hazırlıklarının Desteklenmesi 

Projesi (STEP)”, “Enhanced Support Activities to Strengthen the European Integration 

Process (ESEI)” ve “Sonuç Odaklı İzleme Projesi-III” projeleri kapsamında “966.909,97 

Avro” tutarında eşfinansman ödemesi 2019 yılı içerisinde Hazine ve Maliye Bakanlığı 

bünyesinde yapılandırılan Ulusal Fona aktarılmıştır. 

 

 

 

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU (6.1) 

Performans 

Hedefi 

Avrupa Birliği ile mali işbirliği sürecine dahil olan kurumların 

proje hazırlama ve fon kullanım kapasiteleri geliştirilecektir. 

Sorumlu 

Birim 

Faaliyet 

Adı 

Mali işbirliği ve proje hazırlamaya yönelik eğitimler 

verilecektir. 

Mali 

İşbirliği ve 

Proje 

Uygulama 

Genel 

Müdürlüğü 

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:  

 

2019 yılı içerisinde kamu kurum ve kuruluşlarının AB ile ilgili konularda kurumsal 

kapasitelerinin artırılması, mali işbirliği ve proje hazırlamaya yönelik olarak 42 adet eğitim 

düzenlenmiştir.  

 

AB Başkanlığı tarafından projeler kapsamında veya kurum ve kuruluşların talepleri 

doğrultusunda düzenlenen eğtimlerin yanı sıra, 2019 yılında Katılım Öncesi Mali Yardım 

(IPA) fonlarının kullanımında kamu kurumlarının kapasitesinin artırılması için Ankara 

Üniversitesi bünyesindeki Avrupa Toplulukları Araştırma ve Uygulama Merkezi 

(ATAUM) ile yeni bir işbirliği başlatılmıştır. Tesis edilen yeni işbirliği sayesinde, Ulusal 

IPA Koordinatörü (NIPAC) Ofisi olarak Türkiye-AB Mali İşbirliğine yönelik kamu 

kurumlarına sunulan eğitimler daha yapısal bir nitelik kazanarak ATAUM çatısı altında 

toplanmıştır. Bu çerçevede 2019 yılı içerisinde 2 dönem halinde düzenlenen eğitimlerle, 

kamu kurumlarının Türkiye-AB Mali İşbirliği Süreci, Birlik Programları, AB fonlu proje 

hazırlama, proje döngüsü yönetimi ve benzer konulardaki kapasiteleri artırılmıştır. 
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FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU (6.2) 

Performans 

Hedefi 

Avrupa Birliği ile mali işbirliği sürecine dahil olan kurumların 

proje hazırlama ve fon kullanım kapasiteleri geliştirilecektir. 

Sorumlu 

Birim 

Faaliyet 

Adı 

AB fon kaynakları etkin bir şekilde takip edilerek web sayfası, 

eposta grupları ve resmi yazılarla ilgili kurum ve kuruluşlar 

bilgilendirilecektir. 

Mali 

İşbirliği ve 

Proje 

Uygulama 

Genel 

Müdürlüğü 

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:  

 

2019 yılı içerisinde AB fon kaynakları etkin bir şekilde takip edilmiş ve Başkanlığımız web 

sayfasında “Güncel Hibeler” ve “Duyurular” bölümünde yayınlanmıştır. Ayrıca 

Başkanlığımız sosyal medya hesapları da etkin bir şekilde kullanılarak bütün hibe 

duyurularına ilişkin paylaşımlar yapılmıştır. 

 

Bununla birlikte Başkanlığımız tarafından yürütülen projeler kapsamında hayata geçirilen 

aşağıdaki web sayfaları (www.siviltoplumdiyalogu.org ; www.jeanmonnet.org.tr ; 

www.yereldeab.org.tr; www.siviltoplumsektoru.org) ve projelerin ilgili sosyal medya 

hesapları da söz konusu fon kaynaklarının duyurulmasında kullanılmıştır. 

 

Bununla birlikte Başkanlık web sayfasında yer alan kayıt modülüne kayıt yaptıranlar ve 

düzenlenen etkinliklere katılım sağlayan kişilere yayınlanan hibe duyurularına ilişkin e-

postalar iletilmiştir. Son olarak ilgili kamu kurum ve kuruluşlarına yayınlanan teklif 

çağrılarına ilişkin resmi yazılar aracılığıyla bilgilendirme yapılmıştır. 

 

 

 

 

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU (6.3) 

Performans 

Hedefi 

Avrupa Birliği ile mali işbirliği sürecine dahil olan kurumların 

proje hazırlama ve fon kullanım kapasiteleri geliştirilecektir. 

Sorumlu 

Birim 

Faaliyet 

Adı 

Başkanlığımıza iletilen AB’nin kurumsal kapasite geliştirme 

araçlarına ilişkin başvurular değerlendirilecektir. 

Mali 

İşbirliği ve 

Proje 

Uygulama 

Genel 

Müdürlüğü 

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:  

 

2019 yılında 2 eşleştirme projesi dolaşıma çıkarılmıştır. Bu 2 projeye de teklif gelmiştir ve 

sözleşme imzalanmıştır.  

 

2019 yılında 4 eşleştirme projesinin uygulama süreci başlatılmıştır. 2019 yılında, 2 

eşleştirme proje fişi ve 2 eşleştirme sözleşmesi incelenmiş ve onaylanmıştır. Bunun yanı 

sıra 11 nihai rapor taslağı incelenmiş ve görüş verilmiştir. 

 

http://www.siviltoplumdiyalogu.org/
http://www.jeanmonnet.org.tr/
http://www.yereldeab.org.tr/
http://www.siviltoplumsektoru.org/
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FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU (6.4) 

Performans 

Hedefi 

Avrupa Birliği ile mali işbirliği sürecine dahil olan kurumların 

proje hazırlama ve fon kullanım kapasiteleri geliştirilecektir. 

Sorumlu 

Birim 

Faaliyet 

Adı 

AB’nin kurumsal kapasite geliştirme araçları kapsamında 

toplantılar düzenlenecek ve başka kurumlarca düzenlenen 

toplantılara katılım sağlanacaktır. 

Mali 

İşbirliği ve 

Proje 

Uygulama 

Genel 

Müdürlüğü 

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:  

 

2019 yılı Haziran ayında Brüksel’de gerçekleşen “Institution Building Days 2019” 

toplantısına 2 uzman ile katılım sağlanmıştır. 

 

 

 

 

 

 

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU (6.5) 

Performans 

Hedefi 

Avrupa Birliği ile mali işbirliği sürecine dahil olan kurumların 

proje hazırlama ve fon kullanım kapasiteleri geliştirilecektir. 

Sorumlu 

Birim 

Faaliyet 

Adı 

AB’nin kurumsal kapasite geliştirme araçlarının tanıtımına 

yönelik yayınlar hazırlanacaktır. 

Mali 

İşbirliği ve 

Proje 

Uygulama 

Genel 

Müdürlüğü 

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:  

 

Birlik Programları kapsamında AB’nin kurumsal kapasite geliştirme araçlarının tanıtımına 

yönelik hazırlanmış yayınlar çoğaltılmakta ve dağıtımı yapılmaktadır 
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FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU (6.6) 

Performans 

Hedefi 

Avrupa Birliği ile mali işbirliği sürecine dahil olan kurumların 

proje hazırlama ve fon kullanım kapasiteleri geliştirilecektir. 

Sorumlu 

Birim 

Faaliyet 

Adı 

Teknik Destek ve Bilgi Değişimi (TAIEX) başvurularının 

alınıp değerlendirilmesi amacıyla yararlanılmakta olan veri 

tabanının bakımı, onarımı ve yenilenmesi yapılacaktır. 

Mali 

İşbirliği ve 

Proje 

Uygulama 

Genel 

Müdürlüğü 

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:  

 

Kamu kurum ve kuruluşlarının, Avrupa Komisyonu Komşuluk Politikası ve Genişleme 

Müzakereleri Genel Müdürlüğü uhdesinde yer alan “Teknik Destek ve Bilgi Değişimi” 

(TAIEX) mekanizması hakkında bilgilendirilmesine devam edilmiştir. Söz konusu 

mekanizma kapsamında yararlanıcılara sunulan faaliyetlerden faydalanmak üzere kamu 

kurumlarımızın yaptıkları başvuruların ilgili Başkanlıklarca değerlendirilmesi, 

değerlendirme sonuçlarının başvuru sahiplerine bildirilmesi ve onaylanmış olan 

başvuruların TAIEX birimine iletilmesi sürecinde koordinasyon sağlanmıştır. 2019 yılında 

kamu kurum ve kuruluşlarımıza yönelik düzenlenen toplam 36 etkinliğe 369 kişi katılım 

sağlamıştır. 2019 yılında kamu kurum ve kuruluşlarımızca yapılan 59 başvuru 

Başkanlığımızca değerlendirilmiş, değerlendirme sonuçları ilgili taraflara bildirilmiş ve 

onaylanmış olan başvurular TAIEX birimine iletilmiştir. Ayrıca çeşitli AB ülkelerinde 

düzenlenen ve ülkemizden ilgili kurumların katılım sağladığı 11 adet çok ülkeli seminere 

dair duyuru ve başvuru çalışmaları koordine edilmiştir 

 

 

 

 

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU (7.1) 

Performans 

Hedefi 

Avrupa Birliği Program ve Ajansları kapsamında sunulan 

imkânlardan ülkemizin daha fazla yararlanılması sağlanacaktır. 

Sorumlu 

Birim 

Faaliyet 

Adı 

Kamuoyu farkındalığı ve verimliliğin artırılması adına AB 

Programları eğitimleri verilecektir. 

Mali 

İşbirliği ve 

Proje 

Uygulama 

Genel 

Müdürlüğü 

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:  

2019 Ocak ayında Rize’de AB Programları Projelerine ilişkin eğitim verilmiştir.  

 

4 Nisan 2019 tarihinde Ankara Üniversitesi Avrupa Topluluğu Araştırma ve Uygulama 

Merkezi’nde Birlik Programları eğitimi gerçekleştirilmiştir.  

 

7 Kasım 2019 tarihinde Ankara Üniversitesi Avrupa Topluluğu Araştırma ve Uygulama 

Merkezi’nde Birlik Programları eğitimi gerçekleştirilmiştir.  
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FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU (7.2) 

Performans 

Hedefi 

Avrupa Birliği Program ve Ajansları kapsamında sunulan 

imkânlardan ülkemizin daha fazla yararlanılması sağlanacaktır. 

Sorumlu 

Birim 

Faaliyet 

Adı 

İstihdam ve Sosyal Yenilik Programı (EaSI) kapsamındaki 

çağrılar başta olmak üzere tüm AB Programları ve Ajanslarıyla 

ilgili Başkanlığımız internet sayfaları düzenli olarak 

güncellenecektir. 

Mali 

İşbirliği ve 

Proje 

Uygulama 

Genel 

Müdürlüğü 

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:  

 

AB Programları ve Ajanslarıyla ilgili çağrılar Başkanlığımız internet sayfasında “AB 

Programları’’ ve  “Güncel Hibeler’’ sayfaları altında düzenli olarak güncellenmektedir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU (7.3) 

Performans 

Hedefi 

Avrupa Birliği Program ve Ajansları kapsamında sunulan 

imkânlardan ülkemizin daha fazla yararlanılması sağlanacaktır. 

Sorumlu 

Birim 

Faaliyet 

Adı 

AB Programları ve Ajansları tanıtım kitapçıkları 

hazırlanacak/dağıtılacaktır. 

Mali 

İşbirliği ve 

Proje 

Uygulama 

Genel 

Müdürlüğü 

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:  

 

İşletmelerin ve KOBİ’lerin Rekabet Edebilirliği Programı (COSME), Erasmus+, Ufuk 2020 

ve İstihdam ve Sosyal Yenilik Programı (EaSI) için hazırlanan kitapçıklar dağıtılmaktadır. 
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FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU (7.4) 

Performans 

Hedefi 

Avrupa Birliği Program ve Ajansları kapsamında 

sunulan imkânlardan ülkemizin daha fazla 

yararlanılması sağlanacaktır. 

Sorumlu Birim 

Faaliyet 

Adı 

AB Programları ve Ajanslarıyla ilgili olarak, kamu 

kurum ve kuruluşlarımız ile istişare toplantıları 

gerçekleştirilecektir. 

Mali İşbirliği ve 

Proje Uygulama 

Genel Müdürlüğü 

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:  

 

26 Haziran 2019’da Birlik Programları Finansal Araçlar İstişare Toplantısı 

gerçekleştirilmiştir. 

 

11 Temmuz 2019 tarihinde kamu kurum ve kuruluşlarımızın katılımı ile “2021-2027 AB 

Program ve Ajanslarına Katılım İstişare Toplantısı’’ gerçekleştirilmiştir. Toplantıya 109 

kişi katılım sağlamıştır.  

 

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU (7.5) 

Performans 

Hedefi 

Avrupa Birliği Program ve Ajansları kapsamında 

sunulan imkânlardan ülkemizin daha fazla 

yararlanılması sağlanacaktır. 

Sorumlu Birim 

Faaliyet 

Adı 

Erasmus+ ve EaSI Programları öncelikli olmak üzere 

ilgili Program ve Yönetim Komitesi toplantılarına 

katılım sağlanacaktır. 

Mali İşbirliği ve 

Proje Uygulama 

Genel Müdürlüğü 

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:  

 

İlgili faaliyet kapsamında aşağıdaki toplantılara kaatılım sağlanmıştır;  

  

• 14-15 Ocak 2019 Erasmus+ ve ESC Komitesi Toplantısı 

 

• 27 Mart 2019 Ufuk 2020 Stratejik Konfigürasyon Komitesi Toplantısı 

 

• 4 Nisan 2019 EaSI Programı Komite Toplantısı 

 

• 10-11 Nisan 2019 Erasmus+ ve ESC Komitesi Toplantısı 

 

• 3 Temmuz 2019 EaSI Programı Komite Toplantısı 

 

• 3-4 Temmuz 2019 Erasmus+ ve ESC Komitesi Toplantısı 

 

• 30 Eylül 2019 tarihinde Brüksel’de yapılan birinci EaSI Konferansı 

 

• 15 Ekim 2019 tarihinde Brüksel’de gerçekleştirilen EaSI Komite Toplantısı  

 

• 12 Kasım 2019 CoSME Komitesi Toplantısı 

 

• 18-19 Aralık 2019 Ufuk 2020 Stratejik Konfigürasyon Komitesi Toplantısı 
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FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU (7.6) 

Performans 

Hedefi 

Avrupa Birliği Program ve Ajansları kapsamında 

sunulan imkânlardan ülkemizin daha fazla 

yararlanılması sağlanacaktır. 

Sorumlu Birim 

Faaliyet 

Adı 

AB Başkanlığı’nın ulusal koordinasyonunda 

yürütülen EaSI programının yıllık katkı payının 

ödenmesi için 2019 yılı için Eylem Dokümanının 

(Action Document-AD) hazırlanması, EaSI Programı 

çağrılarına ülkemizden başvuruların artırılması için 

faaliyetler yürütülecektir. 

Mali İşbirliği ve 

Proje Uygulama 

Genel Müdürlüğü 

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:  

 

EaSI Programı dahil tüm Birlik Programlarını içeren bir Eylem Dokümanı hazırlanmıştır. 

EaSI Programı çağrılarına ülkemizden başvuruların arttırılması için İstişare Toplantıları 

gerçekleştirilmiş olup, çağrıların internet üzerinden tanıtımı yapılmıştır. 

 

 

 

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU (7.7) 

Performans 

Hedefi 

Avrupa Birliği Program ve Ajansları kapsamında 

sunulan imkânlardan ülkemizin daha fazla 

yararlanılması sağlanacaktır. 

Sorumlu Birim 

Faaliyet 

Adı 

Türkiye Ulusal Ajansı’nın ulusal koordinasyonunda 

yürütülen Erasmus + yıllık katkı payının ödenmesi 

için 2019 yılı için Eylem Dokümanının (Action 

Document-AD) hazırlanması gerçekleştirilecektir. 

Mali İşbirliği ve 

Proje Uygulama 

Genel Müdürlüğü 

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:  

 

Erasmus+ Programı dahil tüm Birlik Programlarını içeren bir Eylem Dokümanı 

hazırlanmıştır. 
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FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU (8.1) 

Performans 

Hedefi 

AB kamuoyunda ülkemizin AB üyeliğine 

yönelik algıyı iyileştirmek için önyargı ve yanlış 

bilgilendirmeye karşı iletişim etkinlikleri 

gerçekleştirilecektir. 

Sorumlu Birim 

Faaliyet 

Adı 

ABİS kapsamında AB üyesi ülkelerde tanıtım, 

toplantı, görünürlük ve bilgilendirme faaliyetleri 

gerçekleştirilecek ve/veya diğer kurumlarca 

gerçekleştirilecek etkinlik ve toplantılara katkı 

sağlanacaktır. 

Basın ve Halkla İlişkiler 

Müşavirliği 

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:  

 

Başkanlığımızca yürütülen AB İletişim Stratejisi (ABİS) kapsamında AB kamuoyunda 

ülkemize ilişkin farkındalığı arttırmak amacıyla 2019 yılında dış misyonlarımızla işbirliği 

içinde AB müzakere sürecimizi, yapılan reform çalışmalarını ve ülkemizin çok kültürlü 

yapısını tanıtan iletişim etkinlikleri gerçekleştirilmiştir. Bu kapsamda 2019 sonbaharında 

ilk olarak 26-27 Eylül 2019 tarihlerinde Bratislava Büyükelçiliği aracılığıyla Bratislava 

Komenius Üniversitesi’nde gerçekleştirilen “LingvaFest Dil Festivali” ile dilimiz ve 

kültürümüzün tanıtılması sağlanmıştır. Festivalde Okutman Çağ “Haydi Türkçe 

Öğrenelim!” ve Osmanlı tarihi çalışan doktora öğrencisi Michal Celnar “Why should we 

learn Turkish and study in Turkey?” başlıklı sunumları yapmışlardır. 

 

Ardından 29 Ekim 2019 tarihinde Estonya’da Tallin Büyükelçiliğimizce Burcu Soysev ve 

Erol Erdinç konseri, Litvanya’da Vilnius Büyükelçiliğimizce İlkay Bora Öder piyano 

dinletisi gerçekleştirilmiştir. Litvanya’da gerçekleştirilen etkinlikte kendisi de önceden 

Erasmus+ hibe faydalanıcısı olan İlkay Bora Öder aracılığıyla Erasmus+ Programı 

kapsamında AB ülkelerinde gençlerimizin yararlanacağı eğitim, staj ve gönüllülük fırsatları 

konularına dikkat çekilmiştir. Yine bu kapsamda, Slovenya’da 10 Ekim 2019 tarihinde 

Lübliyana Büyükelçiliğince “Erasmus+ Öğrencileri Günü” etkinlikleri çerçevesinde Sloven 

öğrenciler Erasmus+ programıyla ülkemizde eğitim görmeye teşvik edilmiş ve AB üyelik 

sürecimize vurgu yapan ve ülkemizi tanıtan materyaller dağıtılmıştır.  Hollanda’da 8 Kasım 

2019 tarihinde Amsterdam Başkonsolosluğumuzca “Avrupa’da Türkler: Misafir İşçiden 

Başarılı Girişimciye” paneli gerçekleştirilmiştir. Hollanda’da yaşayan, Hollanda 

toplumunun önemli ve üretken bir parçası olan Türk vatandaşlarının başarılarının 

vurgulandığı panel iki toplum arasındaki işbirliğinin güçlendirilmesi açısından önemli bir 

etkinlik olmuştur. 

 

Sofya Büyükelçiliğimizce 29 Kasım 2019 tarihinde Bulgaristan’da, Gümülcine 

Başkonsolosluğunca 1 Aralık 2019 tarihinde Yunanistan’da Antakya Medeniyetler Korosu 

konserleri gerçekleştirilmiştir. Bu iki konser, müzik ve sanat aracılığıyla AB üyesi ülkelere 

kültürümüzün tanıtılması ve kültürlerarası diyaloğun güçlendirmesine katkı sağlamıştır. 

  

Almanya’nın Chemnitz kentinde kain “Deneysel Arkeoloji ve Araştırma Derneği” 

himayesinde, Alman Arkeolog Dr. Dominique Görlitz yönetimindeki 12 kişilik bir ekiple 

gerçekleştirilen “ABORA 4” adlı Deneysel Arkeoloji Projesi Başkanlığımızca Avrupa 

Birliği İletişim Stratejisi çerçevesinde desteklenmiştir. 1 Ağustos 2019 günü Bulgaristan’ın 

Varna kenti yakınlarında denize indirilmesini takiben gemi, 21 Ağustos 2019 günü İstanbul 

Boğazı’na girmiş, ardından Marmara ve Ege Denizleri üzerinden 20 Eylül 2019 günü Kaş 

limanına ulaşmıştır. ABORA 4 adlı kamıştan mamul gemi karayolu ile Patara Antik 
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Limanına çekilmiştir. Odağında ülkemizin arkeoloji alanında da güvenilir ve üretken bir 

ortak olduğunu vurgulamak üzere ABORA 4 adlı geminin yolculuğunu tanıtmak üzere Dr. 

Görlitz tarafından açılacak fotoğraf sergisiyle, etkinliğin 2020 yılı içerisinde kamuoyuna 

tanıtılmasına yönelik planlamalar devam etmektedir. 

 

Başkanlığımız, ülkemizin Avrupa Birliği nezdinde doğru tanıtılması ve AB müzakere 

süreci kapsamında gerçekleştirilen reformları vurgulamak açısından son derece faydalı olan 

bu etkinliklere, AB İletişim Stratejisi (ABİS) kapsamında destek sağlamaya devam 

edecektir. 

 

 

 

 

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU (8.2) 

Performans 

Hedefi 

AB kamuoyunda ülkemizin AB üyeliğine 

yönelik algıyı iyileştirmek için önyargı ve 

yanlış bilgilendirmeye karşı iletişim 

etkinlikleri gerçekleştirilecektir. 

Sorumlu Birim 

Faaliyet 

Adı 

ABİS kapsamında yürütülen faaliyetler ile 

Türkiye-AB ilişkilerindeki gelişmeler yabancı 

kamuoyu ve medya ile paylaşılacaktır. 

Basın ve Halkla İlişkiler 

Müşavirliği 

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:  

 

Avrupa Birliği ile İlişkiler Genel Müdürlüğü tarafından,  Reform Eylem Grubu, Siyasi 

Direktörler Düzeyinde Türkiye-AB Siyasi Diyalog Toplantısı, Avrupa Komisyonu 2019 

Yılı Türkiye Raporu ve Avrupa Birliği Eşgüdüm Kurulu gibi AB ile müzakere 

sürecimizdeki önemli gelişme, toplantı ve duyurular, kamuoyu ile basın açıklaması, web 

haber ve tweet mesajları yoluyla paylaşılmıştır. Ayrıca, yabancı kamuoyu ve medyanın 

bilgilendirilmesi amacıyla hazırlanan makalelere katkı sağlanmıştır. Bu bağlamda 

gerçekleştirilen faaliyetler aşağıda listelenmiştir:   

 

1. 9 Mayıs Avrupa Günü kapsamında Sayın Bakanımızın “Politico Europe”da 

yayımlanan makalesi için katkı hazırlanmıştır. 

 

2. 12 Aralık 2019 tarihinde, Sayın Bakan Yardımcımızın TRT World Forum 2019’a 

ilişkin yayımlanan kitapta yer alan makalesi için katkı hazırlanmıştır. 

 

 

2019 yılı içerisinde Dışişleri Bakan Yardımcısı ve AB Başkanı Büyükelçi Faruk 

Kaymakcı’nın AB ülkeleri kamuoyuna yönelik olarak hazırlanan ve yayınlanan makaleleri 

aşağıda belirtilmiştir. 

 

• “Avrupa’dan Doğu’ya eşine az rastlanır bir macera: Europa-Orient&Doğu-Batı 

Dostluk ve Barış Rallisi” isimli makalesi Europa Orient Ralli Dergisinde Türkçe, 

Almanca (Ein Einzigartiges Abenteuer Von Europa Nach Osten), İngilizce (A 

Unique Adventure From Europe To The East) dillerinde yayınlanmıştır.  

 

• 6 Mart 2019 tarihinde ‘EU-lidmaatschap blijft een doel voor Turkije”isimli makalesi 
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ve ardından 24 Nisan 2019 tarihinde “Niet getrouwd, wel bij elkaar op schoot” 

isimli makalesi Knack Magazine (www.knack.be) adlı dergide yayınlanmıştır. 

 

• 16 Nisan 2019 tarihinde “Helsinki Times” adlı gazetede “Turkey is destined to join 

the EU” isimli röportajı yayınlanmıştır. 

 

• “European Parliament Elections: A New Political Environment in Europe and 

Turkey” isimli makalesi Insight Turkey dergisinin 2019 Yaz sayısında 

yayınlanmıştır. 

 

Başkanlığımız tarafından uygulanmakta olan Avrupa Birliği İletişim Stratejisi (ABİS) 

kapsamında Türkiye’de yerleşik yabancı basın mensuplarıyla 14 Aralık 2019 İstanbul’da ve 

19 Aralık 2019’da Ankara’da bir araya gelinmiştir. Toplantılarda Dışişleri Bakan 

Yardımcısı Büyükelçi Faruk Kaymakcı, Türkiye-AB ilişkilerindeki güncel gelişmeler, AB 

üyelik müzakerelerinde kaydedilen aşamalar, AB siyasetinde yaşanan gelişmeler, yeni 

Avrupa Parlamentosu seçimleri konularında ülkemizde yerleşik medya mensuplarına 

değerlendirmelerde bulunmuş ve sorularını yanıtlamıştır. 

 

 

 

 

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU (9.1) 

Performans 

Hedefi 

Yurt içinde Avrupa Birliği katılım sürecinin ve 

müstakbel üyeliğin kazanımlarına ilişkin 

farkındalığı artırmaya yönelik çalışmalar, 

paydaşlarla diyalog güçlendirilerek 

yürütülecektir. 

Sorumlu Birim 

Faaliyet 

Adı 

ABİS kapsamında ülkemizde tanıtım, toplantı, 

görünürlük ve bilgilendirme faaliyetleri 

gerçekleştirilecek ve/veya diğer kurumlarca 

gerçekleştirilecek etkinlik ve toplantılara katkı 

sağlanacaktır. 

Basın ve Halkla İlişkiler 

Müşavirliği 

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:  

 

2019 yılı içerisinde, tanıtım, toplantı, görünürlük ve bilgilendirme faaliyetleri 

gerçekleştirilmiş ve/veya diğer kurumlarca gerçekleştirilen etkinlik ve toplantılara katkı 

sağlanmıştır. Bu bağlamda gerçekleştirilen faaliyetler aşağıda listelenmiştir.  

 

1. 12 Mayıs 2019 tarihinde düzenlenen “Avrupa Günü Fidan Dikim Töreni”ne katılım 

sağlanmıştır. 

 

2. 27 Şubat 2019 tarihinde, Milano Katolik Üniversitesi Diplomasi Kulübü üyelerine 

“Türkiye-AB İlişkileri” konulu sunum yapılmıştır. 

3. 30 Nisan 2019 tarihinde, Çanakkale 18 Mart Üniversitesi öğrencilerine “Türkiye-

AB İlişkilerinde Mevcut Durum” konulu sunuş yapılmıştır. 

4. 2 Mayıs 2019 tarihinde, Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi öğrencilerine  

http://www.knack.be/
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“Türkiye-AB İlişkilerinde Mevcut Durum” konulu sunuş yapılmıştır. 

5. 6 Mayıs 2019 tarihinde, ATAUM AB Temel Eğitim Programında “Katılım 

Müzakerelerinde Mevcut Durum ve Türkiye-AB İlişkilerinde Son Gelişmeler” 

konulu bir sunuş yapılmıştır. 

6. 20 Kasım 2019 tarihinde, ATAUM AB Temel Eğitim Programında “Dünden 

Bugüne Türkiye-AB İlişkileri” konulu sunuş yapılmıştır. 

4 Aralık 2019 tarihinde, Yıldırım Beyazıt Üniversitesi öğrencilerine “Türkiye-AB 

İlişkileri” konulu sunum yapılmıştır. 

 

Başkanlığımızca 2019 yılında AB İletişim Stratejisi (ABİS) kapsamında ülkemiz 

kamouoyunu AB sürecimiz hakkında bilgilendirmek üzere çeşitli etkinlikler 

gerçekleştirilmiş veya destek verilmiştir. Bu etkinliklerden başlıcaları aşağıda 

sunulmaktadır. 

 

EurosimA Konferansı (20 Nisan 2019): ODTÜ Dış Politika ve Uluslararası İlişkiler 

Topluluğu tarafından gerçekleştirilen bir Model Avrupa Birliği Konferansı olup her yıl 

Başkanlığımız bu etkinliğe verdiği destekle çok sayıda üniversite öğrencisine ulaşarak AB 

konusunda bilgilendirme yapmaktadır. 

 

Step Up For Europe (29 Mart 2019): Genç Liderler ve Girişimciler (JCI) Organizasyonu 

tarafından “Avrupa Türkiye’den Başlar” sloganı ile düzenlenen ve 11 Avrupa ülkesini 

kapsayan etkinlikte gençlerin demokratik süreçlere aktif katılımı için Avrupa Parlamentosu 

seçimlerinde oy kullanma çağrısında bulunulmuştur.  

 

Kitap Bankosu Gönüllülük Etkinliği: Hacı Bayram Veli Üniversitesi Kitap Bankosu 

Topluluğu’nun Kitap Toplama Kampanyası çerçevesinde Başkanlığımız çalışanlarının 

katkılarıyla 1000’e yakın kitap toplanmıştır ve köy okullarının kütüphanelerine 

bağışlanmıştır.  

 

9 Mayıs Avrupa Günü Kapsamında Gerçekleştirilen Etkinlikler: Geleneksel hale gelen 

9 Mayıs Avrupa Günü etkinlikleri kapsamında farklı hedef kitlelere yönelik olarak 

tasarlanan faaliyetler AB Türkiye Delegasyonu, Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü 

(FAO), İçişleri Bakanlığı Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD),  Ulusal Ajans, 

vb. yerli ve yabancı organizasyonlarla işbirliği içinde gerçekleştirilmiştir. Bunlar, özetle: 

 

• Avrupa Günü Tenis Turnuvası (4 Mayıs 2019): Tenis Federasyonu, Ankara Tenis 

Kulübü ve AB Türkiye Delegasyonu işbirliğinde Büyükelçilikler ve uluslararası 

örgüt temsilcilerinin katılımıyla gerçekleştirildi. Etkinlik boyunca Ulusal Ajans ve 

Erasmus+ Programı kapsamında bilgilendirme yapılmıştır. 

• 29 Mayıs Üniversitesi Türkiye-AB İlişkileri Konferansı (3 Mayıs 2019): 9 Mayıs 

Avrupa Günü kapsamında düzenlenen ve Sayın Bakan Yardımcımızın ana 

konuşmacı olarak katıldığı konferansta Türkiye-AB ilişkilerinde güncel meseleler 

tartışılmıştır. 

• TED Üniversitesi 9 Mayıs Avrupa Günü Etkinliği (9 Mayıs 2019): Etkinlik 

kapsamında açılan stantta Başkanlığımız çalışma alanları, gerçekleştirilen 

faaliyetler, AB alanında burs ve hibe imkânları hakkında ilgililere ve üniversite 



79 

 

öğrencilerine bilgilendirme yapılmıştır. 

• Avrupa Ormanı Ağaç Dikme Töreni (12 Mayıs 2019): FAO, Tarım ve Orman 

Bakanlığı, Orman Genel Müdürlüğü ve AB Türkiye Delegasyonu işbirliğiyle 

Ankara Batıkent’te Avrupa Ormanı oluşturuldu. Fidan dikimine Büyükelçilikler ve 

Ankara’daki Uluslararası Örgüt Temsilcilikleri ile Bakanlıkların AB Genel 

Müdürlükleri katılım sağlamıştır.  

• Erasmus+ Deneyimini Paylaş İftar Yemeği (15 Mayıs 2019) Erasmus+ 

kapsamında AB ülkelerinden Türkiye’ye gelen ve Türkiye’den AB ülkelerine giden 

öğrencilerle bir araya gelindi. Etkinlik, Ulusal Ajans’la işbirliği içinde 

gerçekleştirilmiştir. 

• Doğu-Batı Dostluk ve Barış Rallisi (17-19 Mayıs 2019)  Ralli, Türkiye etabı 

başlangıcı 17 Mayıs tarihinde İstanbul Sultanahmet Meydanı’nda İstanbul’daki AB 

ülkeleri Başkonsoloslukları temsilcilerinin katılımıyla gerçekleştirilmiştir. Ardından 

Ankara’da 19 Mayıs’ta Atatürk’ün Samsun’a çıkışının 100. yıldönümü nedeniyle 

Samsun’a uğurlama törenine AB Türkiye Delegasyonu ve AB Büyükelçileri de 

katıldı. Ralli boyunca 2019 Göbeklitepe Yılı vurgusu yapılmıştır. 

•  Dayanışma ve Paylaşma İftar Yemeği (25 Mayıs 2019) AFAD ve Altındağ 

Belediyesi işbirliğinde Ulucanlar Cezaevi Müzesinde gerçekleştirilen etkinlik AB 

Büyükelçilerini, ülkemizde geçici koruma altında bulunan göçmen aileleri ve 

çocukları ile iftar sofrasında buluşturmuştur. 

• AB Başkanlığı Avrupa Günü Koşusu (25 Mayıs 2019) Ankara Jokey Kulübü ile 

işbirliği içinde 2011 yılından itibaren gerçekleştirilmekte olup Jokey TV yarışı canlı 

yayınlamaktadır. Yarış sonunda kazanan atın sahibine kupası Sayın Bakan 

Yardımcımız ve AB Büyükelçileri tarafından takdim edilmiştir.    

 

Medya Kuruluşlarının Ankara Temsilcileri ile Buluşma (26 Temmuz 2019): 

Temsilciler ile AB müzakere sürecinde yapılan çalışmalar Türkiye-Avrupa Birliği ilişkileri, 

Avrupa Birliği gündemi, önümüzdeki dönemde AB’nin kendi içinde gerçekleşebilecek 

senaryolara ilişkin görüş alışverişinde bulunulmuştur. 

 

2019-2020 Akademik Yılı Avrupa Koleji Bursiyerlerine Yönelik Bilgilendirme 

Toplantısı (1 Ağustos 2019): Toplantı, Başkanlığımız koordinasyonunda özel sektör ve 

sivil toplum desteğiyle devam eden Avrupa Koleji Burs Programı kapsamında, Avrupa 

Koleji mezunları ve 2019-2020 bursiyerlerinin katılımı ile gerçekleşmiştir. Mezun ağının 

geliştirilmesi hedeflenerek yapılan etkinlikte Kolejin eğitim koşulları ve öğrenim yılı 

içerisinde karşılaşılabilecek durumlarla ile ilgili bilgi ve deneyim paylaşımında 

bulunulmuştur. 

 

Avrupa Hareketlilik Haftası (16-22 Eylül 2019): Bu yıl “Birlikte Yürüyelim!” sloganı ile 

düzenlenen etkinliklerde “Güvenli Yürüme ve Bisiklete Binme” etkinlikleri 22 Eylül 2019 

tarihinde Tunalı Hilmi Caddesi ve Bahçeli 7. Caddede gerçekleştirilmiştir. 6 Kasım 2019 

günü 64 belediyenin katılım gösterdiği etkinliğin ardından Hareketlilik Haftası Ulusal 

Koordinatörü görevini yürüten Türkiye Belediyeler Birliği Hareketlilik ödülleri jürisine 

katılım sağlanmıştır. 

Kortta Diplomasi 2019 Tenis Turnuvası (15 Eylül 2019): Dışişleri Bakanı Mevlüt 

Çavuşoğlu himayelerinde düzenlenen Kortta Diplomasi 2019 Tenis Turnuvası Dışişleri 

Bakanlığı, Avrupa Birliği Başkanlığı, Türkiye Tenis Federasyonu (TTF) ve Ankara Tenis 

Kulübü (ATK) işbirliğiyle gerçekleştirildi. Ankara Tenis Kulübü (ATK) kortlarında 

düzenlenen turnuvaya, Dışişleri Bakanlığı, AB Başkanlığı, Büyükelçilikler ve uluslararası 

kuruluşların temsilcileri katıldı. 
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Uluslararası Erasmus Günleri (11 Ekim 2019): Ulusal Ajans tarafından 11 Ekim 2019 

günü Eskişehir Anadolu Üniversitesinde düzenlenen “Uluslararası Erasmus Günleri” adlı 

etkinliği kapsamında Eskişehir’de bulunan Dışişleri Bakan Yardımcısı ve AB Başkanı 

Faruk Kaymakcı Anadolu Üniversitesinde “Türkiye-AB İlişkileri: Güncel Meseleler” 

başlıklı konferansta 400 kadar öğrenci ile biraraya geldi. Aynı gün Eskişehir ve çevresinde 

yerleşik STK temsilcileriyle buluşan, akşam saatlerinde ise Eskişehir Sanayi Odası 

salonlarında kentin işadamları ve sanayicileriyle biraraya gelen Bakan Yardımcısı 

Büyükelçi Faruk Kaymakcı bu toplantılarda da Türkiye’nin AB üyelik perspektifindeki 

güçlüklerin aşılmasında neler yapılabileceğine değinerek AB üyelik sürecinin toplumun 

çeşitli katmanlarınca sahiplenilmesinin önemine dikkat çekmiştir. 

AB Fon Kaynakları ve Proje İmkanları konulu Bilgilendirme Toplantıları (11-12 

Ekim 2019): Tosya ve Kastamonu’da ilgili kurum ve kuruluşlar, Belediyeler, Sanayi ve 

Ticaret Odaları, Valilik AB Birimi, Kaymakamlık, Tarımla ilgili kurum ve kuruluşlarımız 

ile MEB’e bağlı öğretmenlerden müteşekkil gruplara AB Fon Kaynakları ve Proje 

İmkanları konularında bilgilendirme yapılmıştır. Bilgilendirme toplantılarında 

Başkanlığımız, Türkiye Ulusal Ajansı, TKDK ve Türkiye Belediyeler Birliği’nden (TBB) 

uzmanlar AB’deki çeşitli fon kaynakları ve proje yazımı konusunda bilgilendirme 

yapmıştır. 

ABİS Danışma, Yönlendirme ve Eşgüdüm Kurulu Toplantısı (14 Ekim 2019): Toplantı 

kurul üyesi bakanlıklar, kamu kurumları ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcilerinin 

katılımı ile gerçekleşmiştir. AB İletişim Stratejisi kapsamında gerçekleştirilen iletişim 

etkinliklerinde kurumlararası eşgüdüm ve dayanışmanın önemi vurgulanmış ve söz konusu 

iletişim faaliyetlerinde hedef kitlenin doğru seçilmesi ve kaynakların verimli 

kullanılmasının önem taşıdığı belirtilmiştir. Toplantıda söz alan DAYEK üyeleri AB ile 

iletişim hakkında görüş ve etkinlik önerilerini paylaşmışlardır. Toplantı sonunda, bahsi 

geçen öneriler çerçevesinde proje havuzu oluşturulması ve bu öneriler için takvimlendirme 

yapılarak DAYEK üyeleri ile paylaşılması yönünde karar alınmıştır. 

11 Milyon Fidan Dikimi Etkinliği (11 Kasım 2019): Orman Genel Müdürlüğü’nce 

ülkemiz genelinde 81 ilimizde 2023 farklı alanda aynı anda başlayan etkinlik ile 11 milyon 

fidan dikimi gerçekleştirilmiştir. Etkinlik ile ağaç ve orman sevgisini geliştirmek, toplumun 

tüm kesimlerinin çevreye duyarlılıklarına katkı sağlamak, çevre konusunda farkındalığı 

artırmak amaçlanmıştır. Başkanlığımız için dikim alanında ayrılan 7 nolu parselde 

Başkanlığımız, TÜRKAK ve Ulusal Ajans’tan yaklaşık 110 kişinin katılımıyla fidan dikimi 

gerçekleştirilmiştir. 

Eurodesk Fuarına Katılım ve Eurodesk Noktalarına Mektup Gönderilmesi (18 Aralık 

2019): AB’nin eğitim, gençlik ve spor alanlarında sunduğu fırsatlar konusunda ülkemizin 

dört bir yanında bulunan 140 adet Eurodesk temas noktasında çalışmalar yürütülmektedir. 

Eurodesk temas noktaları Avrupa ülkelerinde öğrenme hareketliliği, değişim fırsatları ve 

ortaklık projelerinin faaliyetlerine katılım konularında gençlerimizi bilgilendirmektedir. 18 

Aralık 2019 tarihinde Türkiye Ulusal Ajansı eşgüdümünde Ortadoğu Teknik 

Üniversitesi’nde (ODTÜ) gerçekleştirilen “Eurodesk Fuarı”nda Temas Noktalarımızla bir 

araya gelinmiştir.  

30 Aralık 2019 tarihinde Dışişleri Bakan Yardımcısı ve AB Başkanı Büyükelçi Faruk 

Kaymakcı imzasıyla 140 adet Eurodesk temas noktasına AB müzakere sürecimizde 

sağladıkları destek ve işbirliğinden ötürü teşekkür edilen bir yazı gönderilmiştir. Yazıda, 

Eurodesk temas noktalarının Avrupa ülkelerinde öğrenme hareketliliği, değişim fırsatları ve 

ortaklık projelerinin faaliyetlerine katılım konularında gençlerimizi bilgilendirdiği, onları 

proje yapmaya cesaretlendirdiği, AB ile ilişkilerimizin yerel düzeyde canlı kalmasına 

önemli katkı sağladıkları vurgulanmıştır. 
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FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU (9.2) 

Performans 

Hedefi 

Yurt içinde Avrupa Birliği katılım sürecinin 

ve müstakbel üyeliğin kazanımlarına ilişkin 

farkındalığı artırmaya yönelik çalışmalar, 

paydaşlarla diyalog güçlendirilerek 

yürütülecektir. 

Sorumlu Birim 

Faaliyet 

Adı 

ABİS kapsamında yürütülen faaliyetler ile 

Türkiye-AB ilişkilerindeki gelişmeler yerli 

kamuoyu ve medya ile paylaşılacaktır. 

Basın ve Halkla İlişkiler 

Müşavirliği 

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi: 

 

Kurumumuz ilgili birimi tarafından,  Reform Eylem Grubu, Siyasi Direktörler Düzeyinde 

Türkiye-AB Siyasi Diyalog Toplantısı, Avrupa Komisyonu 2019 Yılı Türkiye Raporu ve 

Avrupa Birliği Eşgüdüm Kurulu gibi AB ile müzakere sürecimizdeki önemli gelişme, 

toplantı ve duyurular, kamuoyu ile basın açıklaması, web haber ve tweet mesajları yoluyla 

paylaşılmıştır. CİMER kapsamında yapılan bilgi edinme başvuruları yanıtlanmıştır. Ayrıca 

kamuoyu ve medyanın bilgilendirilmesi amacıyla hazırlanan makalelere katkı 

sağlanmaktadır. Bu kapsamda 3 Ocak 2019 tarihinde Sayın Bakan Yardımcımızın İktisadi 

Kalkınma Vakfı (İKV) dergisinde yayımlanan makalesi için katkı hazırlanmıştır. Öte 

yandan, 9 Mayıs 2019 tarihinde, “Uzun İnce Bir Yol Belgeseli” Başkanlığımız internet 

sayfası ve youtube kanalına yüklenmiştir 

 

Türk ve AB kamuoylarına AB süreci ile ilgili Başkanlığımızın yürüttüğü faaliyetler 

hakkında vakitli, düzenli ve güncel bilgi akışı sağlanmıştır. Türkiye’nin katılım 

müzakereleri kapsamında gerçekleştirilen tüm çalışmalar, üst düzey siyasi görüşmeler, 

toplantılar, etkinlikler; AB’deki son gelişmeler, AB uyum sürecimizin günlük hayatımıza 

etkileri ve çeşitli AB kaynaklı fonlara ve eğitim fırsatlarına ilişkin çağrıların duyurulması 

vb. konular Başkanlığımızın sosyal medya hesaplarından (Facebook, Twitter, Youtube) 

Türkçe ve İngilizce olarak Türk ve AB kamuoyları ile paylaşılmıştır.  

 

Benzer şekilde, ABİS kapsamında gerçekleştirilen faaliyetler basın duyuruları ile kurum içi 

ve dışı paydaşlara zamanında duyurulmuştur.   

 

Daha önceki yıllarda olduğu gibi AB sürecindeki gelişmeler hazırlanan makalelerle 

kamuoyuna ulaştırılmıştır. Bu kapsamda Dışişleri Bakan Yardımcısı ve AB Başkanı 

Büyükelçi Faruk Kaymakcı’nın; 

 

• 9 Ağustos 2019 tarihinde Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu 

tarafından “Türkiye AB İçin Anahtar Bir Ülkedir” isimli röportajı, 

 

• 27 Ağustos 2019 tarihinde Deutsche Welle tarafından “Vize serbestisinin 

neticelendirilmesi hem Türkiye hem de AB'nin yararına” isimli Türkçe mülakatı 

yayınlanmıştır. 

Medya ile temaslar ve bilgilendirmelere 2019 yılında da devam edilmiştir. Bu kapsamda, 

Dışişleri Bakan Yardımcısı ve Avrupa Birliği Başkanı Büyükelçi Faruk Kaymakcı 17 

Aralık 2019’da Türk Medya Kuruluşlarının Ankara Temsilcileriyle biraraya gelmiştir.  
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FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU (9.3) 

Performans 

Hedefi 

Yurt içinde Avrupa Birliği katılım sürecinin 

ve müstakbel üyeliğin kazanımlarına ilişkin 

farkındalığı artırmaya yönelik çalışmalar, 

paydaşlarla diyalog güçlendirilerek 

yürütülecektir. 

Sorumlu Birim 

Faaliyet 

Adı 

Tanıtıma yönelik broşürler, kitapçıklar, 

promosyon malzemeleri, bültenler ve diğer 

görsel, işitsel, basılı materyaller 

çeşitlendirilerek basım, yayım ve dağıtımı 

gerçekleştirilecektir. 

Basın ve Halkla İlişkiler 

Müşavirliği 

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:  

 

2019 yılında Başkanlığımız tarafından düzenlenen etkinliklerde, AB’nin çeşitli 

programlarını tanıtan ve Başkanlığımızca basılan çeşitli kitapçık ve broşürlerin yaygın 

dağıtımı yapılmıştır. 

 

TRT ile hazırlanan ve Türkiye-AB ilişkilerinin yarım asırlık öyküsünü konu alan “Uzun 

İnce Bir Yol” adlı belgesel filmin İngilizce altyazılı DVD kopyaları Başkanlığımızın çeşitli 

paydaşlarıyla yapılan etkinliklerinde dağıtılarak, kamuoyu Türkiye-AB ilişkilerinin tarihi 

hakkında bilgilendirilmiştir. 

 

 

 

 

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU (10.1) 

Performans 

Hedefi 

Başkanlığımız insan kaynakları geliştirilecek ve verimliliği 

artırılacaktır. 

Sorumlu 

Birim 

Faaliyet 

Adı 

Kurum personeli lisansüstü eğitim, staj ve benzeri 

programlardan yararlanmak suretiyle yetiştirilmek amacıyla 

yurt dışına gönderilecektir. 

Yönetim 

Hizmetleri 

Dairesi 

Başkanlığı 

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:  

 

Jean Monnet Burs Programınına 2019 – 2020 eğitim dönemi için 6 personelimiz yurt dışı 

yüksek lisans eğitimi amacıyla değişik AB ülkelerine gönderilmiştir.  

 

Ayrıca 6 personelimiz 2019 yılı içerisinde NEPT (Ulusal Uzmanları Profesyonel Eğitimi) 

kapsamında AB Komisyonu’nda staja gönderilmiştir. 

 

1 personelimizin de SNE (Ulusal Uzman Eğitimi) kapsamında AB Komisyonu’nda 

yaptıkları uzun dönemli stajı uzatılmıştır.  
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FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU (10.2) 

Performans 

Hedefi 

Başkanlığımız insan kaynakları geliştirilecek ve verimliliği 

artırılacaktır. 

Sorumlu 

Birim 

Faaliyet 

Adı 

Personelin bireysel ve mesleki gelişimine yönelik yurtiçi 

eğitimler planlanarak gerçekleştirilmesi sağlanacaktır. 

Yönetim 

Hizmetleri 

Dairesi 

Başkanlığı 

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:  

 

Başkanlığımızda 2019 yılı içerisinde hizmet içi eğitim kapsamında toplam 70 ayrı eğitimde 

200 personelimiz eğitim almıştır. Bunlardan aday memur eğitimleri kapsamında 8 personel 

temel eğitim, hazırlayıcı eğitim ve birimlerinde staj yapmıştır. Bunun dışında mali işbirliği 

ve projeler alanında 12 ayrı eğitimde 68 personel, AB Katılım süreci ve mevzuatı 

konusunda 28 ayrı eğitimde 48 personel, İletişim alanında 5 ayrı eğitimde 8 personel, iç 

kontrol ve denetim alanında 8 ayrı eğitimde 17 personel, İdari konular ve bilişim alanında 8 

ayrı eğitimde 42 personel ve kişisel gelişim konusunda 2 eğitimde 19 personel hizmet içi 

eğitim almıştır. Bunun dışında genel rakama katılmamış olmasına ragmen kurum içi 

düzenlenen 5 adet Hizmet İçi Eğitim Oryantasyon Seminerine ise toplam 157 personelimiz 

katılmıştır. 

 

 

 

 

 

 

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU (11.1) 

Performans 

Hedefi 

Fiziksel ve teknolojik altyapı iyileştirilecek ve güvenlik 

tedbirleri geliştirilecektir. 

Sorumlu 

Birim 

Faaliyet 

Adı 

Başkanlığımızın fiziksel altyapısına yönelik ihtiyaçlar 

karşılanacak, bakım, onarım ve temin hizmetleri 

yürütülecektir. 

Yönetim 

Hizmetleri 

Dairesi 

Başkanlığı 

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:  

 

2019 yılı içerisinde, Başkanlığımız hizmet binasında meydana gelen ihtiyaçlar 

doğrultusunda bakım ve onarım hizmetleri yürütülmüştür. Yine Başkanlık fiziki 

mekânlarında meydana gelen ihtiyaçlar doğrultusunda büro mefruşatı alımları yapılmıştır. 

 

Teknolojik altyapıya yönelik çalışmalar devam etmekte olup, gerekli temin işlemleri hızlı 

bir şekilde yapılmaktadır. 
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FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU (11.2) 

Performans 

Hedefi 

Fiziksel ve teknolojik altyapı iyileştirilecek ve güvenlik 

tedbirleri geliştirilecektir. 

Sorumlu 

Birim 

Faaliyet 

Adı 

Başkanlığımızın kurumsal iletişim ağının(network) 

günümüz teknolojik standartlarına uygun hale 

getirilmesine yönelik çalışmalar yürütülecektir. 

Yönetim 

Hizmetleri 

Dairesi 

Başkanlığı 

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:  

 

 

Faaliyet dönemi içerisinde, Başkanlığımız iletişim ağı (network) altyapısına yönelik 

sistemlerimize yönelik bakım ve güncelleştirme işlemleri yürütülmüştür. İletişim ağımız 

çerçevesinde eksik görülen alanlar gözden geçirilerek ihtiyaçlar doğrultusunda kısmi 

alanlarda altyapı yenileme çalışmaları yürütülmüştür.    

 

 

 

 

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU (11.3) 

Performans 

Hedefi 

Fiziksel ve teknolojik altyapı iyileştirilecek ve güvenlik 

tedbirleri geliştirilecektir. 

Sorumlu 

Birim 

Faaliyet 

Adı 

Başkanlığımız bilişim sistemleri verileri ile ilgili felaket 

kurtarma merkezi kurulmasına ilişkin çalışmalar 

yürütülecektir. 

Yönetim 

Hizmetleri 

Dairesi 

Başkanlığı 

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi: 

 

Faaliyet dönemi içeresinde, Başkanlığımızın yedekliliği önem arz eden programların ve e-

devlet projesi kapsamında bulunan ab projeleri programlarının günümüz siber güvenlik ve 

veri yedekliliğinin sağlanması amacıyla yürütülmekte olan Türksat ile veri barındırma 

hizmet alımına devam edilmiştir. Yürütülen bu çalışma sonucunda bilişim sistemlerimiz 

yedekli olarak aktif aktif çalışma prensibine göre çalışmaktadır. Bu da felaket kurtarma 

merkezi alt yapısını oluşturmaktadır. 
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FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU (11.4) 

Performans 

Hedefi 

Fiziksel ve teknolojik altyapı iyileştirilecek ve güvenlik 

tedbirleri geliştirilecektir. 

Sorumlu 

Birim 

Faaliyet 

Adı 

Elektronik Belge Yönetim Sistemi de dahil olmak üzere 

Başkanlığımız envanterinde bulunan yazılımlara ilişkin 

yenileme, güncelleme ve destek faaliyetleri yürütülecektir. 

Yönetim 

Hizmetleri 

Dairesi 

Başkanlığı 

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:  

 

Başkanlığımız Elektronik Belge Yönetim Sistemi kapsamında Türksat’ın yazılımını 

gerçekleştirdiği Belgenet evrak yönetim sistemini kullanmaktadır. Faaliyet dönemi 

içeresinde, yapılan destek sözleşmesi doğrultusunda bakım ve güncelleme hizmetleri 

devam etmiştir.  

 

Ayrıca genel kullanıma yönelik tüm personeli kapsayan bir bilgilendirme eğitimi 

gerçekleştirilmiştir. Personel turnike geçiş sistemi altyapımız yenilenerek web tabanlı bir 

sisteme geçiş sağlanmıştır.  

 

Bunun yanında, mevcutta kullanılmakta olan yazılım ve sistemlerimiz ile ilgili bakım ve 

güncelleme hizmetlerimiz devam etmiştir. 

 

 

 

 

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU (11.5) 

Performans 

Hedefi 

Fiziksel ve teknolojik altyapı iyileştirilecek ve güvenlik 

tedbirleri geliştirilecektir. 

Sorumlu 

Birim 

Faaliyet 

Adı 

Başkanlığımız siber güvenlik sisteminin günümüz 

teknolojik standartlarına uygun olarak işletilmesi 

sağlanacaktır. 

Yönetim 

Hizmetleri 

Dairesi 

Başkanlığı 

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:  

 

Bilişim altyapılarımızın uluslararası standartlara uygunluğunu sağlamak amacıyla 

Başkanlığımızda Faaliyet dönemi içeresinde, Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemini (BGYS) 

kurulması ve Kişisel Verileri Koruma Kânununa Uyum kapsamında iki ayrı çalışma 

yürütülmüştür. Sonucunda Kişisel veri envanterimiz oluşturularak VERBİS’e girilmiş ve 

politika ve prosedürlerimiz belirlenmiştir. BGYS Kapsamında yürütülen çalışmalar 

sonucunda Başkanlığımız ISO 27001 Sertifikasını almaya hak kazanmıştır. 

 

Ayrıca Başkanlığımız siber güvenlik sistemlerinin iyileştirilmesi ve kapasitelerinin 

arttırılmasına yönelik çalışmalar yapılmıştır. Bu kapsamda, Başkanlığımız bilişim 

sistemlerinde bulunan logların tek bir merkezde toplanıp kayıt altına alınarak yönetilmesi 

ve tehditlerin önceden tespit edilip önleminin alınması amacıyla SİEM Sistemi 

kurulmuştur. Ayrıca günümüz sistemlerini hedef alan siber tehditleri tespit edip gerekli 

önlemleri almak amacıyla Sandbox Cihazları temin edilerek kurulumları sağlanmıştır. 

Güvenlik açıklarımızı önceden tespit edip gerekli önlemleri almak amacıyla tüm sistemleri 

kapsayacak bir şekilde sızma testi gerçekleştirilmiştir. 
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FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU (12.1) 

Performans 

Hedefi 

Avrupa Birliği Başkanlığı iç kontrol sistemi sürekli olarak 

geliştirilecektir. 

Sorumlu 

Birim 

Faaliyet 

Adı 

Başkanlığımızda İç Kontrol Sisteminin geliştirilmesine 

yönelik eğitim ve toplantılar düzenlenecektir. 

Strateji 

Geliştirme 

Dairesi 

Başkanlığı 

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:  

 

İç kontrol sistemi ile ilgili olarak bilgilendirme sunumları hazırlanmış ve kurum intranet 

sayfasında yayımlanmıştır.  

 

İç kontrol sistemimizin değerlendirilmesi amacıyla kurumumuz personeline İç Kontrol 

Sistemi Yönergesi ekinde yer alan İç Kontrol Standartları Uyum Soru Kitapçığı’nda yer 

alan sorulardan oluşan anket uygulanmıştır. İlgili anket sorularına verilen cevaplar analiz 

edilerek iç kontrol sistemimiz değerlendirilmiş ve bu doğrultuda İç Kontrol Sistemi 

Değerlendirme Raporu hazırlanmıştır. Yapılan değerlendirme sonucunda yönetici ve 

personelin Kamu İç Kontrol Sistemi hakkında farkındalığını ve sahiplenmesini arttırmaya 

yönelik olarak, Dışişleri Bakan Yardımcısı ve Avrupa Birliği Başkanı Büyükelçi Sayın 

Faruk KAYMAKCI’nın başkanlığında bütün kurum personelinin katılımı ile bilgilendirme 

toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

 

2019-2020 Yılları Kamu İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planı hazırlık çalışmaları 

kapsamında Kamu İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planı Hazırlık Grubuna ve İç 

Kontrol İzleme ve Yönlendirme Kuruluna yönelik bilgilendirme toplantısı düzenlenmiştir. 

 

 

 

 

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU (12.2) 

Performans 

Hedefi 

Avrupa Birliği Başkanlığı iç kontrol sistemi sürekli olarak 

geliştirilecektir. 

Sorumlu 

Birim 

Faaliyet 

Adı 

İç denetim kapsamında yürütülen güvence ve danışmanlık 

faaliyetleri ile idarenin iç kontrol sisteminin geliştirilmesi 

desteklenecektir. 

Strateji 

Geliştirme 

Dairesi 

Başkanlığı 

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:  

 

Kurumumuzun ilgili birimince 3 adet danışmanlık faaliyeti gerçekleştirilmiştir; 

 

➢ Personel Memnuniyetinin Arttırılması Açısından İnsan Kaynakları Uygulamalarının 

Değerlendirilmesi” konulu danışmanlık faaliyeti 

➢ Personel Memnuniyetinin Arttırılması Açısından Personele Sunulan Sosyal 

Olanaklar ile Çalışma Koşullarının Değerlendirilmesi” konulu danışmanlık faaliyeti 

➢ Mali İşbirliği ve Proje Uygulama Genel Müdürlüğü (NIPAC Office)’ne sunulan 

“Kurumsal Risk Yönetimi” konulu danışmanlık faaliyeti  
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FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU (12.3) 

Performans 

Hedefi 

Avrupa Birliği Başkanlığı iç kontrol sistemi sürekli olarak 

geliştirilecektir. 

Sorumlu 

Birim 

Faaliyet 

Adı 

İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planı düzenli 

olarak izlenecektir. 

Strateji 

Geliştirme 

Dairesi 

Başkanlığı 

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi: 

 

2018-2019 yılı Kamu İç Kontrol Standartları Uyum Eylem Planı kapsamında 2018 yılı 

içerisinde öngörülen eylemler; Ocak 2019 da İç Kontrol İzleme ve Yönlendirme Kuruluna, 

Üst Yönetime ve Hazine ve Maliye Bakanlığına raporlanmıştır. 

 

Başkanlığımızın iç kontrol sisteminin değerlendirilmesi amacıyla hazırlanan Avrupa Birliği 

Başkanlığı İç Kontrol Sistemi Değerlendirme Raporu, İç Kontrol İzleme ve Yönlendirme 

Kurulu ile Üst Yönetime raporlanmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU (12.4) 

Performans 

Hedefi 

Avrupa Birliği Başkanlığı iç kontrol sistemi sürekli olarak 

geliştirilecektir. 

Sorumlu 

Birim 

Faaliyet 

Adı 

İç Kontrol Sistemi ile ilgili toplantı, konferans, eğitim vb. 

faaliyetlere katılım sağlanacaktır. 

Strateji 

Geliştirme 

Dairesi 

Başkanlığı 

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:  

 

Mali Hizmetler Uzmanları Derneği’nin 2-7 Nisan 2019 tarihleri arasında Antalya’da 

düzenlemiş olduğu eğitime 2 Mali Hizmetler Uzmanı katılım sağlamıştır.  

 

Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından 25-26 Nisan 2019 tarihleri arasında düzenlenen 

Temel Mali Tablolar Eğitimine 2 Mali Hizmetler Uzmanımız katılım sağlamıştır. 

 

19-20 Aralık 2019 tarihleri arasında düzenlenen Kamu Mali Yönetimi İçin Kurumsal İş 

Yönetimi Modeli Teknik Destek Projesi çalıştayına, 4 Mali Hizmetler Uzmanımız katılım 

sağlamıştır. 
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1.2. Proje Bilgileri 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PROJELER 
Önceki Yıldan 

Devreden Proje 

Yıl İçinde 

Eklenen Proje 
Toplam 

Yıl İçinde 

Tamamlanan 

Proje 

Toplam 

Ödenek (TL) 

Sivil Toplum 

Diyaloğu 

- 40 40 - - 

Jean Monnet 

Burs Programı 

22 178 200 157 - 

Sivil Toplum 

Destek Programı 

I 

10 - 10 38 1.581.870,94 

Sivil Toplum 

Destek Programı 

II 

- 30 30 - - 

Türkiye-AB 

Arasında Şehir 

Eşleştirme Hibe 

Programı 

23 - 23 - 560.820,96 

 

Düzenleyici 

Reform ve 

Müktesebat 

Uyumu 

Aksiyonu 

(RRAA/A) 

1 - 1 1 - 

Genişletilmiş 

AB Entegrasyon 

Sürecini 

Destekleme 

Faaliyetleri 

(ESEI) 

- - - - 2.017.004,39 

Sonuç Odaklı 

İzleme Projesi 

III 

- 1 1 - 1.917.641,26 
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2. Performans Sonuçları Tablosu  

 

PERFORMANS SONUCU TABLOSU 1 

Yılı 2019 

Amaç 

Avrupa Birliği’ne katılım sürecinde gerekli strateji ve politikalar 

geliştirmek, reformlara öncülük etmek ve bu süreçte eşgüdümü 

güçlendirmek 

Hedef  
Katılım sürecinin üyelikle sonuçlanmasına yönelik strateji ve politikalar 

geliştirilecektir. 

Performans Hedefi            
Katılım sürecinin üyelikle sonuçlanmasına yönelik strateji ve politikalar 

geliştirilecektir. 

Sorumlu Birim Avrupa Birliği ile İlişkiler Genel Müdürlüğü 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 
Hedef 

Yıl Sonu 

Gerçekleşmesi 

Göstergenin 

Gerçekleşme 

Oranı (%) 

Türkiye- AB İlişkileri ve AB’deki gelişmelere 

ilişkin olarak hazırlanan doküman sayısı 
Sayı 30 96 %320 

Performans Sonucunun Değerlendirilmesi:  

Türkiye-AB ilişkileri ve AB’deki gelişmelere ilişkin olarak hazırlanan doküman sayısı ile ilgili gösterge hedefi aşılmıştır.  

Sözkonusu gösterge gerek Türkiye-AB ilişkileri seyrinden gerekse AB içindeki gelişmelerden etkilenmekte, sözkonusu 

parametrelerdeki değişim ise gösterge sayılarının dönemsel olarak azalıp çoğalabilmesine sebep olmaktadır. 

 

Düzenlenen İKUK, REG ve SİYAK toplantı 

sayısı 
Sayı 8 4 %50 

Performans Sonucunun Değerlendirilmesi:  

8 Mayıs 2019 tarihinde Siyasi İşler Alt Komitesi (SİYAK) toplantısı ve 9 Mayıs 2019 tarihinde Reform Eylem Grubu 

(REG) toplantısı gerçekleştirilmiştir. Söz konusu toplantılar Bakan takdirine ve onayına tabi toplantılar olduğu için 2019 

yılı içinde başka REG ve SİYAK toplantısı gerçekleştirilmemiştir. Bununla birlikte, 7 Ağustos 2019 tarihinde REG 

katılımcı Bakanlıkları Bakan Yardımcılarının katılımı ile bir ‘Hazırlık Toplantısı’ gerçekleştirilmiştir. 25 Kasım 2019 

tarihinde ABEK Toplantısı düzenlenmiştir. 

 

Türkiye Raporu katkısı Adet 2 1 %50 

Performans Sonucunun Değerlendirilmesi:  

2019 yılının ilk aylarında 2019 Ülke Raporuna ilişkin ikinci katkımız iletilmiş ancak, 2020 Raporunun yayımlanma 

tarihinin netlik kazanmaması ve Avrupa Komisyonundan katkı talebinin geç gelmesi sebebiyle 2020 Yılı Ülke Raporu ilk 

katkısı hazırlık çalışmalarına 2019 yılı Kasım ayında başlamasına rağmen nihai katkımız 2019 yılı içerisinde 

gönderilememiştir. 
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PERFORMANS SONUCU TABLOSU 2 

Yılı 2019 

Amaç 

Avrupa Birliği’ne katılım sürecinde gerekli strateji ve politikalar 

geliştirmek, reformlara öncülük etmek ve bu süreçte eşgüdümü 

güçlendirmek. 

Hedef  
AB müktesebatına uyum çalışmaları üyelik hedefi doğrultusunda 

yönlendirilecektir. 

Performans Hedefi            
AB müktesebatına uyum çalışmaları üyelik hedefi doğrultusunda 

yönlendirilecektir. 

Sorumlu Birim Avrupa Birliği ile İlişkiler Genel Müdürlüğü 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 
Hedef 

Yıl Sonu 

Gerçekleşmesi 

Göstergenin 

Gerçekleşme 

Oranı (%) 

Görüş verilen mevzuat sayısı Sayı 96 55 %58 

Performans Sonucunun Değerlendirilmesi:  

2019 yılı içerisinde görüş verilen mevzuat sayısı ile ilgili hedefe ulaşılamamıştır.  Bunun sebebi ise kamu kurum ve 

kuruluşlarımızdan AB Başkanlığına görüşe iletilen mevzuat taslağı sayısı ile orantılı olmasıdır. 

 

Müktesebat uyumuna yönelik olarak yapılan FB 

İKUK ve diğer toplantı sayısı 
Sayı 107 84 %78 

Performans Sonucunun Değerlendirilmesi:  

2019 yılı içerisinde müktesebat uyumuna yönelik olarak yapılan FB İKUK ve diğer toplantı sayısıyla ilgili hedefe 

ulaşılamamıştır. Bahsekonu gösterge gerek Türkiye-AB ilişkileri seyrinden gerekse kamu kurum ve kuruluşlarımızın 

konuyla ilgili taleplerinden etkilenmekte, parametrelerdeki değişim ise gösterge sayılarının dönemsel olarak azalıp 

çoğalabilmesine sebep olmaktadır. 

 

Gerçekleştirilen Türkiye- AB Ortaklık Kurumları 

Toplantıları ile Alt Komite ve çalışma grupları 

toplantılarına katılım sayısı 

Adet 12 12 %100 

Performans Sonucunun Değerlendirilmesi:  

“Gerçekleştirilen Türkiye- AB Ortaklık Kurumları Toplantıları ile Alt Komite ve çalışma grupları toplantılarına katılım 

sayısı” performans göstergemiz için hedeflenen rakama ulaşılmıştır. 
 

Kamu kurum ve kuruluşlarının AB ile ilgili 

konularda kurumsal kapasitelerinin artırılması 

amacıyla düzenlenen eğitimlerin sayısı 

Adet 15 15 %100 

Performans Sonucunun Değerlendirilmesi:  

 “Kamu kurum ve kuruluşlarının AB ile ilgili konularda kurumsal kapasitelerinin artırılması amacıyla düzenlenen 

eğitimlerin sayısı” performans göstergemiz için hedeflenen rakama ulaşılmıştır. 

 

Güncellenmiş AB Müktesebatına Uyum için 

Ulusal Eylem Planı 
Adet 1 0 0 

Performans Sonucunun Değerlendirilmesi:  

AB Müktesebatına Uyum için Ulusal Eylem Planı 2019 yılında son bulmuştur. Güncelleme çalışmalarına 2020 yılının ilk 

yarısında başlanacaktır. 
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PERFORMANS  SONUCU  TABLOSU 3 

Yılı 2019 

Amaç 
Ulusal öncelikler de dikkate alınarak Avrupa Birliği mali kaynaklarının 

kullanımında etkinliği ve verimliliği artırmak 

Hedef  
Katılım öncesi mali yardım süreci programlanacak, izlenecek, 

değerlendirilecek ve yönlendirilecektir. 

Performans Hedefi            
Katılım öncesi mali yardım süreci programlanacak, izlenecek, 

değerlendirilecek ve yönlendirilecektir. 

Sorumlu Birim Mali İşbirliği ve Proje Uygulama Genel Müdürlüğü 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 
Hedef 

Yıl Sonu 

Gerçekleşmesi 

Göstergenin 

Gerçekleşme 

Oranı (%) 

Ülkemize tahsis edilen ve farklı kuruluşlar 

tarafından kullanılan mali kaynağın finansman 

programına dönüştürülme oranı 

Sayı 100 100 %100 

Performans Sonucunun Değerlendirilmesi:  

“Ülkemize tahsis edilen ve farklı kuruluşlar tarafından kullanılan mali kaynağın finansman programına dönüştürülme 

oranı”  performans göstergemiz için hedeflenen rakama ulaşılmıştır. 

 

Mali kaynak kullanan tüm paydaşlarla 

düzenlenen ve katılım sağlanan eşgüdüm ve 

izleme komitesi toplantı sayısı 

Sayı 20 60 %300 

Performans Sonucunun Değerlendirilmesi:  

Katılım Öncesi Yardım Aracının genel koordinasyonunun güçlendirilmesi ile mali işbirliği sürecinin daha etkili bir şekilde 

yönlendirilmesi ve yürütülmesi amacıyla AB mali yardımlarının programlaması ve izlenmesinin başarıyla 

sonuçlandırılmasına yönelik olarak yapılan çalışmaların ve ilgili kurumlarla birlikte gerçekleştirilen koordinasyon 

faaliyetlerinin hızlanması yılsonu gerçekleşmesinin hedeflenenin üzerinde olmasını sağlamıştır. 

 

İzleme Raporu, Yıllık Uygulama Raporu, 

Değerlendirme Raporu sayısı 
Adet 10 18 %180 

Performans Sonucunun Değerlendirilmesi:  

Riskli değerlendirilen projeler için hazırlanan izleme raporlarındaki artış, yılsonu gerçekleşmesinin hedeflenen rakamın 

üzerinde olmasına neden olmuştur. 

 

Mali işbirliği alanında yurt içi ve yurt dışında 

düzenlenen/katılım sağlanan 

toplantı/seminer/konferans vb. faaliyetler sayısı 

Adet 200 332 %166 

Performans Sonucunun Değerlendirilmesi:  

Mali işbirliği alanında düzenlenen faaliyetlere diğer kurumlarla artan işbirliğimiz sonucunda daha fazla davet gelmesi ve 

diğer kurumlarca düzenlenen mali işbirliği alanındaki kapasite geliştirme eğitimlerine Kurumumuzun da davet edilmesi 

sonucunda yılsonu gerçekleşmesi hedefin üzerine çıkmıştır. 
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PERFORMANS  SONUCU TABLOSU 4 

Yılı 2019 

Amaç 
Ulusal öncelikler de dikkate alınarak Avrupa Birliği mali kaynaklarının 

kullanımında etkinliği ve verimliliği artırmak 

Hedef  

Avrupa Birliği Başkanlığı sorumluluğundaki Sınır Ötesi İşbirliği 

Programları ilgili yönetim makamları ile birlikte yönetilecek ve bu 

programlar altındaki projelerin uygulanmasına dair çalışmalar 

yürütülecektir. 

Performans Hedefi            

Avrupa Birliği Başkanlığı sorumluluğundaki Sınır Ötesi İşbirliği 

Programları ilgili yönetim makamları ile birlikte yönetilecek ve bu 

programlar altındaki projelerin uygulanmasına dair çalışmalar 

yürütülecektir. 

Sorumlu Birim Mali İşbirliği ve Proje Uygulama Genel Müdürlüğü 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 
Hedef 

Yıl Sonu 

Gerçekleşmesi 

Göstergenin 

Gerçekleşme 

Oranı (%) 

Sınır Ötesi İşbirliği Programları kapsamında 

düzenlenen/katılım sağlanan toplantı ve etkinlik 

sayısı 

Sayı 15 40 %267 

Performans Sonucunun Değerlendirilmesi:  

“Sınır Ötesi İşbirliği Programları kapsamında düzenlenen/katılım sağlanan toplantı ve etkinlik sayısı” performans 

göstergemizde belirlenen hedefin üzerine çıkılmıştır. Çünkü Interreg Bulgaristan-Türkiye IPA Sınır Ötesi İşbirliği 

Programı ile ENI Karadeniz Havzasında Sınır Ötesi İşbirliği Programlarının 2019 yılı içerisinde, uygulaması başlayan 

projeler ve yeni dönem hazırlıkları bağlamında yoğun bir toplantı ve etkinlik gündemi oluşmuştur. Ek olarak, 2021-2027 

mevcut Programlara tekrar katılım sağlanma sürecinin yanı sıra, söz konusu 2 program dışında da yeni dönemde katılım 

sağlanması amaçlanan Programlar olması nedeniyle daha fazla sayıda toplantı ve etkinliğe katılım sağlanmıştır. Söz 

konusu yeni ihtiyaçlar çerçevesinde Sınır Ötesi İşbirliği Programlarında çalışan personelin yoğun çabası ile yeni dönemin 

gerektirdiği sayıda toplantı ve etkinlik düzenlenebilmiştir. 

 

Programlara ilişkin hazırlanan ya da görüş 

verilen belge sayısı 
Sayı 8 51 %637 

Performans Sonucunun Değerlendirilmesi:  

“Sınır Ötesi İşbirliği Programlarına ilişkin hazırlanan ya da görüş verilen belge sayısı” performans göstergemizde 

belirlenen hedefin üzerine çıkılmıştır.   Sınır Ötesi İşbirliği altında ülkemiz, Interreg Bulgaristan-Türkiye IPA Sınır Ötesi 

İşbirliği Programı ile ENI Karadeniz Havzasında Sınır Ötesi İşbirliği Programına katılmaktadır. Ancak 2021-2027 mevcut 

Programlara tekrar katılım sağlanma süreci yanı sıra, söz konusu 2 program dışında da yeni dönemde katılım sağlanması 

amaçlanan Programlar olması nedeniyle Programlara ilişkin hedeflenene ek olarak çok daha fazla sayıda belge hazırlanmış 

ve görüş verilmiştir. 
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PERFORMANS  SONUCU  TABLOSU 5 

Yılı 2019 

Amaç 
Ulusal öncelikler de dikkate alınarak Avrupa Birliği mali kaynaklarının 

kullanımında etkinliği ve verimliliği artırmak 

Hedef  

Sivil Toplum Alt Sektörü ve Temel Haklar Alt Alanı için programlama ve 

izleme süreci yürütülecek ve Avrupa Birliği Başkanlığının yararlanıcısı 

olduğu proje ve programlar uygulanacaktır. 

Performans Hedefi            

Sivil Toplum Alt Sektörü ve Temel Haklar Alt Alanı için programlama ve 

izleme süreci yürütülecek ve Avrupa Birliği Başkanlığının yararlanıcısı 

olduğu proje ve programlar uygulanacaktır. 

Sorumlu Birim Mali İşbirliği ve Proje Uygulama Genel Müdürlüğü 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 
Hedef 

Yıl Sonu 

Gerçekleşmesi 

Göstergenin 

Gerçekleşme 

Oranı (%) 

Düzenlenen sektörel izleme komitesi toplantısı 

ve gerçekleştirilen izleme faaliyeti sayısı 
Sayı 20 11 %55 

Performans Sonucunun Değerlendirilmesi:  

Sivil Toplum alt sektörü ve Temel Haklar alt alanı kapsamında 2019 yılı içerisinde 4 sektörel izleme komitesi 

düzenlenmiştir. Proje faydalanıcılarına yönelik olarak ise 7 izleme faaliyeti gerçekleştirilmiştir. 2017 programlaması ile 

birlikte Avrupa Komisyonu tarafından IPA fonalrında büyük ölçüde kesintiye gidilmiş, sivil toplum alt sektörü 

kapsamında ise Türkiye’de yürütlen bütün projelerin doğrudan AB Türkiye Delegasyonu tarafından hayata geçirilmesine 

karar verilmiştir. Dolayısıyla 2017, 2018, 2019 programlama yılları kapsamında mevcut proje portföyüne herhangi bir 

yeni proje eklenmemiştir. Mevcut projelere yönelik olarak planlanan izleme faaliyetleri gerçekleştirilmekle birlikte, yeni 

proje eklenmemesi nedeniyle hedeflenen izleme faaliyeti sayısına ulaşılamamıştır.  

 

İmzalanan işbirliği anlaşması sayısı Sayı 3 6 %200 

Performans Sonucunun Değerlendirilmesi:  

2019 yılı içerisinde Temel Haklar alt alanı kapsamında 6 işbirliği anlaşması imzalanmıştır. İlgili Finansman 

Anlaşmalarının geç yürürlüğe girmesi nedeniyle 2019 yılı içerinde 2017 ve 2018 yılları finansman anlaşmaları 

kapsamında imzalanması gereken işbirliği anlaşmaları 2019 yılı ieçrisinde imzalanmıştır. Dolayısıyla yıl sonu 

geçekleşmesi hedeflenenin üzerinde olmuştur. 

 

Avrupa Birliği Başkanlığı’nın yararlanıcısı 

olduğu proje ve programlar kapsamında yapılan 

toplantı, tanıtım, bilgilendirme ve proje 

yararlanıcılarına yapılan izleme ziyaretleri sayısı 

Adet 100 333 %333 
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Performans Sonucunun Değerlendirilmesi:  

2019 yılı içerisinde 333 izleme ziyareti, bilgilendirme ve tanıtım toplantısı düzenlenmiştir. Projelere aktarılan kaynağın 

artması ve dolayısıyla proje faydalanıcı sayısının artması nedeniyle öngörülenin üzerinde izleme ziyareti düzenlenmiştir. 

Ayrıca projelerin daha etkin bir şekilde tanıtılması amacıyla öngörülenin üzerinde tanıtım toplantısı düzenlenmiştir. 

 

Avrupa Birliği Başkanlığı tarafından yürütülen 

proje ve programlara başvuru sayısı 
Adet 1.800 2.300 %127 

Performans Sonucunun Değerlendirilmesi:  

2019 yılı içerisinde teklif çağrısı yayınlanan Jean Monnet Burs Programı, Sivil Toplum Destek Programı III ve Sivil 

Toplum Diyaloğu VI projelerine yaklaşık olarak 2.300 başvuru alınmıştır. Yürütlen etkin tanıtım faaliyetleri sonucunda 

Başkanlığımız tarafından yürütülen projelere ilgi artmış ve beklenenin üzerinde başvuru alınmıştır.  

 

Avrupa Birliği Başkanlığı tarafından yürütülen 

proje ve programlar kapsamında finanse edilen 

proje sayısı 

Adet 240 248 % 103 

Performans Sonucunun Değerlendirilmesi:  

2019 yılında Jean Monnet Burs Programı, Sivil Toplum Diyaloğu V ve Sivil Toplum Destek Programı III projeleri 

kapsamında 248 proje finanse edilmiştir.  Mevcut bütçe olanakları değerlendirilmiş ve öngörülenin çok az üzerinde 

projenin finanse edilmesinde fayda görülmüştür. 
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PERFORMANS SONUCU TABLOSU 6 

Yılı 2019 

Amaç 
Ulusal öncelikler de dikkate alınarak Avrupa Birliği mali kaynaklarının 

kullanımında etkinliği ve verimliliği artırmak 

Hedef  
Avrupa Birliği ile mali işbirliği sürecine dahil olan kurumların proje 

hazırlama ve fon kullanım kapasiteleri geliştirilecektir. 

Performans Hedefi            
Avrupa Birliği ile mali işbirliği sürecine dahil olan kurumların proje 

hazırlama ve fon kullanım kapasiteleri geliştirilecektir. 

Sorumlu Birim Mali İşbirliği ve Proje Uygulama Genel Müdürlüğü 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 
Hedef 

Yıl Sonu 

Gerçekleşmesi 

Göstergenin 

Gerçekleşme 

Oranı (%) 

Mali işbirliği ve proje hazırlamaya yönelik 

verilen eğitim sayısı 
Sayı 31 42 % 135 

Performans Sonucunun Değerlendirilmesi:  

2019 yılı içerisinde mali işbirliği ve proje hazırlamaya yönelik olarak 42 eğitim düzenlenmiştir. Böylece hedeflerin 

üzerinde bir gerçekleşme oranı yakalanmıştır. Bu dönemde düzenlenen online eğitimlere katılım sayısının fazla olması, 

kamuoyunda verilen eğitimlere ilgi ve talebin fazla olması nedeniyle hedeflerin üzerinde bir gerçekleşme oranı 

yakalanmıştır. 

 

Mali işbirliği ve proje hazırlamaya yönelik 

verilen eğitimlere katılan kişi sayısı 
Sayı 800 2.300 %287 

Performans Sonucunun Değerlendirilmesi:  

2019 yılında düzenlenen online eğitimlere katılım sayısının fazla olması, kamuoyunda verilen eğitimlere ilgi ve talebin 

fazla olması nedeniyle hedeflerin üzerinde bir gerçekleşem oranı yakalanmıştır. 

 

Avrupa Birliği mali kaynaklarına ilişkin internet 

duyurularına erişim sayısı 
Sayı 50.000 119.120 %238 

Performans Sonucunun Değerlendirilmesi:  

Başkanlığımız sayfasında yer alan “Güncel Hibeler” linki ve “Duyurular” kısmında duyurusu yapılan Jean Monnet Burs 

Programı, Svil Toplum Diyaloğu VI ve Sivil Toplum Destek Programı III teklif çağrılarına erişim sayısı 119.120 

olmuştur. Yürütülen etkin tanıtım faaliyetleri ve sosyal medya araçlarının çok daha yaygın şekilde kullanılması sonucunda 

internet duyurularına erişim sayısında beklenenin üzerinde bir artış gerçekleşmiştir. 
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PERFORMANS SONUCU TABLOSU 7 

Yılı 2019 

Amaç 
Ulusal öncelikler de dikkate alınarak Avrupa Birliği mali kaynaklarının 

kullanımında etkinliği ve verimliliği artırmak 

Hedef  
Avrupa Birliği Program ve Ajansları kapsamında sunulan imkanlardan 

ülkemizin daha fazla yararlanılması sağlanacaktır. 

Performans Hedefi            
Avrupa Birliği Program ve Ajansları kapsamında sunulan imkanlardan 

ülkemizin daha fazla yararlanılması sağlanacaktır. 

Sorumlu Birim Mali İşbirliği ve Proje Uygulama Genel Müdürlüğü 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 
Hedef 

Yıl Sonu 

Gerçekleşmesi 

Göstergenin 

Gerçekleşme 

Oranı (%) 

AB Programları hakkında verilen eğitim sayısı Sayı 10 4 %40 

Performans Sonucunun Değerlendirilmesi:  

Birlik Programlarına ilişkin genel eğitimler Başkanlığımız temsilcileri tarafından gerçekleştirilmiştir. Ancak, Programların 

ülkemizdeki koordinasyonundan sorumlu kuruluşlarının talep ve arzuları neticesinde ilgili kurumlar daha fazla görev 

üstlenmiştir. Program bazındaki eğitimlerin çoğunluğu söz konusu kurumlar tarafından gerçekleştirildiği için hedeflenen 

rakama ulaşılamamıştır. 

 

AB Program duyuru ve tanıtımlarımıza erişim 

sayısı 
Sayı 20.000 30.000 %150 

Performans Sonucunun Değerlendirilmesi:  

Ülkemizdeki internet erişim kolaylığının artması nedeniyle internete daha kolay ulaşım sağlanmakta ve bu da 

duyurularımıza ilişkin erişim sayısını artırmaktadır. 

 

AB Programları hakkında verilen eğitimlere 

katılan kişi sayısı 
Adet 100 150 %150 

Performans Sonucunun Değerlendirilmesi:  

Hem AB Başkanlığının kurumsal kimliğinin gelişmesi ile kurumlar arasında işbirliğindeki artış, hem de AB Programlarına 

olan yoğun ilgi sonucunda söz konusu eğitimlere hedeflenenden daha yüksek sayıda katılım sağlanmıştır. 

 

AB Program ve ajanslarına katılan 

kurumlarımızla yapılan eşgüdüm toplantısı sayısı 
Adet 2 3 %150 

Performans Sonucunun Değerlendirilmesi:  

Hedeflenen 2 toplantı yanısıra kurumlar ile eşgüdümü ve AB Programlarının verimliliğini artırmak amacıyla 1 toplantı 

daha yapılma gerekliliği hâsıl olmuş ve ayrıca bir toplantı daha yapılmıştır. 

 

Katılım sağlanan Program Komitesi 

toplantılarının sayısı 
Adet 10 10 %100 

Performans Sonucunun Değerlendirilmesi:  

“Katılım sağlanan Program Komitesi toplantılarının sayısı ” performans göstergemiz için hedeflenen rakama ulaşılmıştır. 
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PERFORMANS  SONUCU  TABLOSU 8 

Yılı 2019 

Amaç 
Türk ve AB kamuoylarının Avrupa Birliği’ne üyelik sürecimize desteğini 

artırmak 

Hedef  

AB kamuoyunda ülkemizin AB üyeliğine yönelik algıyı iyileştirmek için 

önyargı ve yanlış bilgilendirmeye karşı iletişim etkinlikleri 

gerçekleştirilecektir. 

Performans Hedefi            

AB kamuoyunda ülkemizin AB üyeliğine yönelik algıyı iyileştirmek için 

önyargı ve yanlış bilgilendirmeye karşı iletişim etkinlikleri 

gerçekleştirilecektir. 

Sorumlu Birim Basın ve Halkla İlişkiler Müşavirliği 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 
Hedef 

Yıl Sonu 

Gerçekleşmesi 

Göstergenin 

Gerçekleşme 

Oranı (%) 

ABİS kapsamında yurt dışında gerçekleştirilen 

ve/veya katkı sağlanan etkinlik ve toplantı sayısı 
Sayı 105 97 %92 

Performans Sonucunun Değerlendirilmesi: 

AB Başkanlığı Dışişleri Bakanlığı bünyesine dahil olduktan sonra ABİS’in yurt dışı boyutunu güçlendirmek üzere 

Büyükelçiliklerimiz ve Başkonsolosluklarımızla işbirliği içerisine girilmiştir. Başkanlığımız, ülkemizin Avrupa Birliği 

nezdinde hakettiği imaja sahip olabilmesi ve AB müzakere süreci kapsamında gerçekleştirilen reformları vurgulamak 

açısından son derece faydalı görülen bu etkinliklere 2020 yılında da devam edecektir. Ancak 2019 yılıncaki tasarruf 

tedbirleri nedeniyle ABİS’in yurtidışı ayağı kapsamında gerçekleştirilen organizasyonlar daha seçici davranıldığından 

hedeflenen toplantı/etkinlik hedeflerine erişilememiştir.  

 

Türkiye-AB ilişkileri çerçevesinde yabancı 

medyaya yönelik bilgilendirme, sunum, basın 

duyurusu sayısı 

Sayı 5 7 %140 

Performans Sonucunun Değerlendirilmesi: 

“Türkiye-AB ilişkileri çerçevesinde yabancı medyaya yönelik bilgilendirme, sunum, basın duyurusu sayısı” performans 

göstergemiz için hedeflenen rakama konjonktürden dolayı 2 sayı fazla ile ulaşılmıştır.  

 

 



98 

 

 

 

 

 

 

 

 

PERFORMANS  SONUCU  TABLOSU 9 

Yılı 2019 

Amaç 
Türk ve AB kamuoylarının Avrupa Birliği’ne üyelik sürecimize desteğini 

artırmak 

Hedef  

Yurt içinde Avrupa Birliği katılım sürecinin ve müstakbel üyeliğin 

kazanımlarına ilişkin farkındalığı artırmaya yönelik çalışmalar, 

paydaşlarla diyalog güçlendirilerek yürütülecektir. 

Performans Hedefi            

Yurt içinde Avrupa Birliği katılım sürecinin ve müstakbel üyeliğin 

kazanımlarına ilişkin farkındalığı artırmaya yönelik çalışmalar, 

paydaşlarla diyalog güçlendirilerek yürütülecektir. 

Sorumlu Birim Basın ve Halkla İlişkiler Müşavirliği 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 
Hedef 

Yıl Sonu 

Gerçekleşmesi 

Göstergenin 

Gerçekleşme 

Oranı (%) 

ABİS kapsamında yurt içinde gerçekleştirilen 

ve/veya katkı sağlanan etkinlik ve toplantı sayısı 
Sayı 30 37 % 123 

Performans Sonucunun Değerlendirilmesi: 

Yurt içinde 2019 yılında yapılan etkinlik ve toplantı sayısı 37 adettir. ABİS kapsamında verilen mesajların yurtiçinde daha 

etkili bir şekilde vurgulanması amacıyla hedeflenenin üzerinde etkinlik ve toplantı gerçekleştirilmiştir. 

 

Türkiye-AB ilişkileri çerçevesinde kamu 

kurumlarımız ve çeşitli hedef kitleye yönelik 

bilgilendirme, sunum ve basın duyurusu sayısı 

Sayı 30 31 % 103 

Performans Sonucunun Değerlendirilmesi: 

Yerli medyaya yönelik AB Başkanlığı tarafından düzenlenen çeşitli etkinlik ve toplantılara yönelik 31 adet sunum, basın 

duyurusu ve bilgilendirme faaliyeti yapılarak hedeflenen rakama ulaşılmıştır. 

 

Avrupa Birliği Başkanlığı tarafından hazırlanan 

ve dağıtılan yayın, görsel işitsel tanıtıcı materyal 

vb. sayısı 

Adet 20.000 5.500 %27 

Performans Sonucunun Değerlendirilmesi: 

Kurumumuzda uygulanan tasarruf tedbirleri nedeniyle eldeki mevcut basılı yayın ve materyaller tanıtım için 

kullanılmıştır. 2019 yılında ayrıca Başkanlığımız tarafından düzenlenen etkinliklerde, Türkiye’nin 50 yıllık AB serüvenini 

anlatan “Uzun İnce Bir Yol” adlı belgesel filmden toplam 500 adet DVD dağıtılmıştır.  
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PERFORMANS SONUCU TABLOSU 10 

Yılı 2019 

Amaç 
Avrupa Birliği’ne katılım sürecinde Avrupa Birliği Başkanlığının 

kurumsal kapasitesini geliştirmek 

Hedef  Başkanlığımız insan kaynakları geliştirilecek ve verimliliği artırılacaktır. 

Performans Hedefi            Başkanlığımız insan kaynakları geliştirilecek ve verimliliği artırılacaktır. 

Sorumlu Birim Yönetim Hizmetleri Dairesi Başkanlığı 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 
Hedef 

Yıl Sonu 

Gerçekleşmesi 

Göstergenin 

Gerçekleşme 

Oranı (%) 

Yurt içi eğitimlere katılan personel sayısı Sayı 10 220 %2200 

Performans Sonucunun Değerlendirilmesi:  

“Yurt içi eğitimlere katılan personel sayısı” göstergesi için hedeflenen rakam, kurumun geçirdiği yapısal dönüşüm 

sırasında oluşturulmuştur. Kurumumuzun yapısal dönüşümü hızla gerçekleşmiş olup hesaplanan hizmet içi eğitime katılan 

personel sayısı hedeflenen sayıdan daha fazla gerçekleşmiştir.  

 

Yetiştirilmek amacıyla yurtdışına gönderilen 

personel sayısı 
Sayı 5 13 %260 

Performans Sonucunun Değerlendirilmesi:  
 

Başkanlığımız personelinden kontenjan haricinde 6 personelimiz (AB İşleri Uzmanı) Jean Monnet burs programına 

gönderilmiştir. Bahse konu personel personel Ortak Ticaret Politikası, Bilim ve Araştırma, Bölgesel Politika ve Yapısal 

Araçların Koordinasyonu, Uluslararası ilişkiler ve Uluslararası Yönetim, Adaleti, Özgürlük ve Güvenlik, Dış, Güvenlik ve 

Savunma Politikaları alanlarında yüksek lisans eğitimi alacaklardır.  

Bunun dışında 6 personelimiz NEPT (Ulusal Uzmanları Profesyonel Eğitimi) kapsamında AB Komisyonu’nda staja 

gönderilmiştir. Bu personel Avrupa Komisyonunun İşbirliği ve Kalkınma, Ekonomik ve Mali Konular, Eğitim, Gençlik, 

Spor ve Kültür, Enerji ile Araştırma ve Yenilikçilik Genel Müdürlüklerinde 5 aylık dönemler için çalışmışlardır.  

Diğer taraftan, Avrupa Çevre Ajansına SNE (Ulusal Uzman Eğitimi) kapsamında uzun dönemli staja gönderilen 1 

personelimiz de staj süresi 1 yıl uzatılmıştır. 
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PERFORMANS SONUCU TABLOSU 11 

Yılı 2019 

Amaç 
Avrupa Birliği’ne katılım sürecinde Avrupa Birliği Başkanlığının 

kurumsal kapasitesini geliştirmek 

Hedef  
Fiziksel ve teknolojik altyapı iyileştirilecek ve güvenlik tedbirleri 

geliştirilecektir. 

Performans Hedefi            
Fiziksel ve teknolojik altyapı iyileştirilecek ve güvenlik tedbirleri 

geliştirilecektir. 

Sorumlu Birim Yönetim Hizmetleri Dairesi Başkanlığı 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 
Hedef 

Yıl Sonu 

Gerçekleşmesi 

Göstergenin 

Gerçekleşme 

Oranı (%) 

Bilgi güvenliği risk analizi çalışmaları sayısı Sayı 2 2 100 

Performans Sonucunun Değerlendirilmesi:  

Faaliyet döneminde yazılım ve sistem tarafında ayrı ayrı olmak üzere güvenlik risklerimizi tespit etmek amacıyla sızma 

testleri gerçekleştirilmiş ve tespit edilen riskler ile ilgili önlemler alınmış olup hedeflenen rakama ulaşılmıştır. 

 

Yenilenen teknik donanım malzemesi sayısı Sayı 20 58 % 290 

Performans Sonucunun Değerlendirilmesi:  

Kurumumuzun teknik donanım ihtiyaçlarına yönelik 3 ayrı güvenlik cihazı temin edilerek sisteme dahil edilmiştir. Ayrıca 

mevcut bilgisayarlarımızın bir bölümü güncel işletim sistemlerini desteklemediği için 55 adet bilgisayar temin edilerek 

kurulumları sağlanmıştır. 
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PERFORMANS  SONUCU  TABLOSU 12 

Yılı 2019 

Amaç 
Avrupa Birliği’ne katılım sürecinde Avrupa Birliği Başkanlığının 

kurumsal kapasitesini geliştirmek 

Hedef  
Avrupa Birliği Başkanlığı iç kontrol sistemi sürekli olarak 

geliştirilecektir. 

Performans Hedefi            
Avrupa Birliği Başkanlığı iç kontrol sistemi sürekli olarak 

geliştirilecektir. 

Sorumlu Birim Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 
Hedef 

Yıl Sonu 

Gerçekleşmesi 

Göstergenin 

Gerçekleşme 

Oranı (%) 

İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planı’nda 

yer alan eylemlerin gerçekleştirilme oranı (%) 
Yüzde 100 100 % 100 

Performans Sonucunun Değerlendirilmesi:  

2019-2020 Yılı Kamu İç Kontrol Standartları Uyum Eylem Planı kapsamında 2019 yılında 3 eylem öngörülmüş olup 

eylemler gerçekleştirilerek hedeflenen performans gösterge oranına ulaşılmıştır.  

 

Mali hizmetler uzmanlarının iç kontrol sistemi 

kapsamında düzenlenen yurt içi ve yurt dışı 

toplantı eğitim vb. faaliyetlere katılım 

sağladıkları toplam saat 

Sayı 60 80 % 133 

Performans Sonucunun Değerlendirilmesi:  

2 Mali hizmetler Uzmanımız, Mali Hizmetler Uzmanları Derneğinin 2-7 Nisan 2019 tarihleri arasında Antalya’da 

düzenlemiş olduğu 5 günlük eğitime katılım sağladığı için hedeflenen rakamdan daha fazla eğitim saati gerçekleşmiştir. 

 

İç denetçilerin yetkinlik seviyelerini artırmaları 

amacıyla yurt içi ve yurt dışında katılım 

sağladıkları toplam mesleki eğitim saati 

Sayı 60 148 % 247 

Performans Sonucunun Değerlendirilmesi:  

Kurumumuz İç Denetim Birimi Başkanlığınıza 2019 yılının Mayıs ayında naklen bir iç denetçinin atanmasından dolayı 

hedeflenen rakamdan fazla geçekleşme olmuştur.  

 

İç denetim faaliyetleri kapsamında talep edilen 

toplam güvence ve danışmanlık hizmetlerinin 

karşılanma oranı (%) 

Yüzde 100 140 % 140 

Performans Sonucunun Değerlendirilmesi:  

Kurumumuz İç Denetim Birimi Başkanlığı 2019 yılı Programı hesaplamaya esas alınmıştır. Artış Denetim programının 

Haziran ayında onaylanması öncesinde gerçekleştirilen 2 adet danışmanlık faaliyetinden kaynaklanmaktadır.   

 

Ön Mali Kontrolü gerçekleştirilen doküman 

sayısı 
Adet 1.500 1.820 % 121 

Performans Sonucunun Değerlendirilmesi:  

2019 yılı içerisinde harcama birimlerimizce düzenlenen toplam 1820 dokümanın ön mali kontrolü gerçekleştirilmiştir. 

Harcama birimlerimizce düzenlenen harcama dokümanlarına göre ön mali kontrol sayısı değişmektedir. 
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3. Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi 

 

2019 yılı Performans Programında yer alan performans göstergelerinin gerçekleşme durumları 

ve hedef gösterge rakamlarındaki değişimlerin açıklamalarına ayrıntılı olarak “Performans 

Sonuçları Tablolarında” yer verilmiştir. 

Toplamda 41 adet performans göstergesinin; 32 adedi % 100 ve daha fazla oranda, 6 adedi % 

50-99 arasında, 2 adedi % 1-49 arasında, 1 adedi ise hiç gerçekleştirilememiştir. Genel olarak 

hedeflerine ulaşmak konusunda %78 başarı sağlanmıştır.  

Olumlu/olumsuz sapmaların, ayrıntılı sebepleri raporun içinde yer almakla birlikte, genel 

olarak; 2018 yılı Temmuz ayı itibariyle Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemine geçişte hem 

Kurumumuz hem de diğer kamu kurum ve kuruluşlarının yaşadığı köklü idari değişiklik 

süreci, dünyada ve Avrupa Birliği’nde yaşanan gelişmeler ve ülkemizde uygulanan tasarruf 

tedbirleri gibi nedenlerle açıklanması mümkündür. 

4. Performans Bilgi Sisteminin Değerlendirilmesi  

Performans programı ve faaliyet raporlarının hazırlanma aşamasında kullanılmak üzere; 

performans bilgisinin analizi, değerlendirilmesi ve raporlanmasının yapılabilmesinin ön 

koşulu düzenli ve sürekli izlemeyi de kapsayan etkin bir performans bilgi sisteminin 

varlığıdır.  

Etkin bir bilgi sistemi, performans bilgisine dayalı karar alma süreçlerinin işletilmesinde de 

önem taşımaktadır. Stratejik hedeflere yönelik performans göstergelerinin gerçekleşmelerinin 

takibi amacıyla Başkanlığımız Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığınca Performans Programı 

İzleme Sistemi kurulmuştur. Söz konusu sistem, performans gösterge gerçekleşme bilgisinin 

doğru ve güvenilir olmasını sağlamış olup performans izleme raporlarının hazırlanmasına da 

zemin oluşturmuştur. Bu kapsamda Stratejik Planımızın 2019 yılı ilk 6 aylık izlemesi yapılmış 

ve Temmuz ayı içerisinde üst yöneticiye sunulmuştur.  
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IV. KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN 

DEĞERLENDİRİLMESİ 

A- ÜSTÜNLÜKLER  

• AB katılım sürecini yönlendiren öncü ve saygın bir kurum olması 

• Konusunda uzman ve eğitim düzeyi yüksek personele sahip olması 

• Çalışanlar arası iletişim ve işbirliğinin güçlü olması 

• Kurum içi bürokrasinin az olması 

• Paydaş kurumlarla yakın işbirliği ve etkin koordinasyon kabiliyetine sahip olması 

• AB projelerinin yürütülmesi konusunda tecrübeli olması ve proje üretimini teşvik 

etmesi 

• Gelişmelere ve yeniliklere açık olması 

• Yurt dışı/yurt içi toplantılarda temsil gücünün yüksek olması 

B- ZAYIFLIKLAR 

• Başkanlığın fiziksel şartlarının yetersiz olması (kurum binası vb.) 

• Kurum içi personel hareketliliğinin az olması 

• İnsan kaynaklarının etkin kullanılamaması 

• Kurumsal kimlik oluşturulamaması 

• Uzmanların yurt dışı eğitim/çalışma talepleri için kaynak yetersizliği 

C- DEĞERLENDİRME 

 

Başkanlığımız 2019 yılında da AB katılım sürecini yönlendirmek, AB mali yardımlarının 

etkin kullanımını temin etmek, reform çalışmalarına öncülük etmek ve Avrupa Birliği’ni 

yurt içinde, ülkemizi de Avrupa Birliği ülkelerinde tanıtmak için çalışmıştır. Kendisine 

verilen görevleri yüksek sorumluluk anlayışı içerisinde yerine getirmiştir.  

 

Başkanlığımızın Cumhurbaşkanlığı hükümet sistemi çerçevesinde yeniden şekillenen idari 

yapılanması, Şubat 2019 sonu itibarıyla netleşen Daire başkanlığı sayısı ve atamaların 

hemen yapılması ile netlik kazanmıştır. Buna paralel olarak görev dağılımı, iç ikincil 

mevzuat ve personel dağılımları da hızla gözden geçirilerek tamamlanmış ve bir yandan 

yürütülmekte olunan asli görevlere odaklı çalışmalara hız vermiştir. İdari yeniden 

yapılanma aşamasında önümüzdeki döneme çalışmalarına ışık tutması açısından iç kontrol 

hakkında eksikleri tespit amaçlı bir anket çalışması ve personelimizin eğitim ihtiyaçlarını 

tespite yönelik eğitim ihtiyaç analizleri yürütülmüştür. İç kontrol ortamındaki 

eksikliklerimizi gidermeye yönelik 2019-2020 İç Kontrol Eylem Planı hazırlanmış ve 

uygulanmaya başlanmıştır. Görevlerini ifa etme noktasında yetkinliği açık olan 

personelimizin bilgilerini güncellemek amaçlı bazı eğitim ve bilgilendirme toplantıları 

organize edilmiştir.      

 

İdari yeniden yapılanmaya paralel olarak; “2019/19 sayılı AB ile Vize Serbestisi Diyaloğu 

Süreci”, “2019/20 sayılı AB’den Sağlanacak Katılım Öncesi Fonların ve AB Birlik 

Programlarına Katılımın Yönetimi” ve “2019/22 sayılı AB ile ilgili Çalışmaların 
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Eşgüdümü” konulu Cumhurbaşkanlığı Genelgeleri ile AB Başkanlığı’nın eşgüdüm rolü 

güçlendirilmiş ve AB’ye üyelik sürecindeki çalışmalara hız verilmiştir.  

 

AB müktesebatına uyum çalışmaları, mali işbirliği ve Birlik Programları ile iletişim 

faaliyetleri başta olmak üzere AB’ye üyelik sürecimizi destekleyici çalışmalar devam 

etmiştir.  

Yasal düzenlemelerin yanı sıra, “Avrupa Birliği Eşgüdüm Kurulu” (ABEK) ve Reform 

Eylem Grubu (REG) gibi kapsamlı üst düzey toplantılar düzenlenmiştir. Diğer taraftan, 

Türkiye ile AB kamuoylarında Türkiye'nin AB üyeliğine desteğin artırılması ve karşılıklı 

önyargıların giderilerek doğru resme bakılmasının sağlanması amacıyla gerçekleştirilen 

iletişim faaliyetleri devam etmiştir.  

Ayrıca, Türkiye-AB Ortaklık Konseyi toplanmış, kritik önemi haiz alanlarda yüksek 

düzeyli diyalog sürdürülmüştür. Bu kapsamda, Yüksek Düzeyli Ulaştırma Diyaloğu ve 

Yüksek Düzeyli Ekonomik Diyalog Toplantıları düzenlenmiştir. Vize Serbestisi 

Diyaloğu’nun tamamlanması, Ortak Göç Eylem Planı’nın uygulanması ve Gümrük 

Birliği’nin güncellenmesine başlanmasına yönelik çalışmalar da sürdürülmüştür.  

 

2019 yılında mali işbirliği kapsamında sağlanan mali yardımlar, siyasi reformlar başta 

olmak üzere sosyal politikadan gıda güvenliğine, çevreden ulaştırmaya, kırsal kalkınmadan 

eğitim ve kültüre kadar halkımızın yaşam standartlarını yükseltecek her alandaki projeler 

için kullandırılmaya devam etmiştir. AB tarafından sağlanan Katılım Öncesi Mali 

Yardımların (IPA) amacına uygun ve etkin bir şekilde programlanması, izlenmesi, 

değerlendirilmesi ve Başkanlığımız sorumluluğunda olan projelerin yürütülmesi 

konularında başarılı çalışmalar yürütülmüştür. Ayrıca ülkemizin katıldığı Birlik 

Programlarından en üst düzeyde yarar sağlamak için gerekli çalışmalar devam etmiştir.  

Tüm bu çalışmalar, eğitim düzeyi yüksek ve konusunda uzman personelimizin özverili 

gayretleri ile yürütülmüştür. Kurulduğu 2000 yılından beri pek çok idari değişiklik geçirmiş 

olan idaremizde kurumsal kimlik oluşturmak güç olmakla birlikte, personelimizin gelişme 

ve yenilikler açık, genç ve dinamik yapısı idari yapıdaki değişikliklerin çabuk özümsenerek 

asli görevlere hızla odaklanılması sonucunu yaratmıştır. Kurum içi bürokrasinin azlığı da 

bu durumu destekleyen bir unsur olmuştur. 2019 yılındaki yeniden yapılanma kurum içi 

personel hareketliliğine sebep olmuştur.  

 

Başkanlığın fiziksel şartlarının yetersiz olması, personelimize yönelik hizmet içi eğitimin 

yetersizliği gibi zayıf yönler için de 2019 yılında uygulanan tasarruf tedbirlerini de 

gözeterek gerekli çalışmalar yapılmaktadır.  
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V. ÖNERİ VE TEDBİRLER 
 

Eğitim düzeyi, konusuna hakimiyeti ve gençliği ile ön plana çıkan personelimizin ortaya 

koyduğu nitelikli hizmet ve ürettiği kaliteli dokümanların sürdürülebilmesini teminen eğitime 

verilen önem ve kendilerini güncellemelerine imkan verecek faaliyetlerin organizasyonu 

ve/veya bu tür çalışmalara katılımları önemlidir. Personelimiz tarafından edinilen bilgi sadece 

AB-Türkiye ilişkilerinin merkezinde yer alan kurumumuzun başarısına değil ortak çalışma 

yürüttüğümüz tüm kamu ve sivil toplum kuruluşlarının başarısına katkı sağlayacaktır.    
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İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

  

Üst yönetici olarak yetkim dahilinde; 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, planlanmış 

amaçlar doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç kontrol 

sisteminin işlemlerin yasallık ve düzenliliğine ilişkin yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm. 

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, 

iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır.  

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus 

hakkında bilgim olmadığını beyan ederim. Ankara, Şubat/2020 

  

  

           İmzalıdır. 

Faruk KAYMAKCI 

Büyükelçi 

AB Başkanı 

Bakan Yardımcısı 
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MALİ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN BEYANI 

 

 

 

Mali Hizmetler Birim Yöneticisi olarak yetkim dahilinde; 

Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata uygun 

olarak yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde 

kullanılmasını temin etmek üzere iç kontrol süreçlerinin işletildiğini, izlendiğini ve gerekli 

tedbirlerin alınması için düşünce ve önerilerimin zamanında üst yöneticiye raporlandığını 

beyan ederim. 

İdaremizin 2018 Yılı Faaliyet Raporunun “III/A- Mali Bilgiler” bölümünde yer alan 

bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim. Ankara, Şubat/2020 

 

 

 

 

 

 

               İmzalıdır. 

Cemile TÜRKEŞ 

                                                                                      Strateji Geliştirme Dairesi Başkanı 

 

 

 

 


